Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
0008 Karton pass.fur 2 Karts 7 65,00
1001 Jugendkart JKS1 BO1, 40 Achse, m.Motor 4 3.249,00
1003 Indoor-Outdoor Kart mit Honda GX200 2 4.350,00
1004 Kart CA2 A01 BA, 950mm Radst. g 30 Achse 2 1.890,00
1005 Kart CA2 BO1 MiniMAX, 950mm Radst., g 40 2 1.750,00
1006 Kart FIA6 A0l Basic 3 2.089,00
1009 Indoor-Outdoor Kart mit Honda GX270 2 4.485,00
1012 Kart FIA6 D AO1 SE 2 3.385,00
1013 Kart ND1 A01, 1000mm Radst., g 30 Achse 2 1.750,00
1014 Kart FIA9 S A02, 4-Takt Sport, 0.Motor 3 2.089,00
1015 Rahmen JKS1 A01 blau 3 885,00
1017 Kart GTC1 A02 3 2.589,00
1019 Kart FIA1 A04 SE 2 3.190,00
1020 Kart FIA6 A02 SE 2 3.495,00
1021 Kart FIA6 Z A02 SE, Schalter 2 3.790,00
1024 Jugendkart JKS1 A01, 30 Achse m.Motor 4 2.998,00
1025 Rahmen FIA6 A01 2 955,00
1031 Rahmen GTC1 A02 2 955,00
1034 Rahmen ND1 AO1, 1000mm Radst. 2 695,00
1039 Rahmen BA, IN 2 690,00
1040 Rahmen CA2 A01, 950mm Radst., BA 2 695,00
1041 Rahmen JK2 A03 2 810,00
1042 Rahmen RT1, IN 2 810,00
1044 Rahmen FIA6 D A0l SE, Rotax DD2 2 955,00
1045 Rahmen FIA6 Z AO2 SE, Schalter 2 955,00
1046 Rahmen FIA1 A04 SE 2 955,00
1048 Rahmen 2 Sitzer 2 955,00
1051 Jugendkart JKS1 B01, 40 Achse, o.Motor 3 2.346,00
1053 Jugendkart JKS1 A01, 230 Achse, o.Motor 3 2.195,00
1057 Kart ND1 B01, 1000mm Radst., g 40 Achse 2 1.750,00
1058 In-Outdoor Kart BA 0.Motor 3 3.530,00
1063 Kart IN 4-Takt mit GX200, BA 3 3.950,00
1068 Jugendkart Mini JK7 A01 3 2.070,00
1070 Jugendkart Mini JK7 AO1 m. Sitzverst. 3 2.795,00
1071 Kart FIA9 Sport mit Motor GX390 Sport 4 3.560,00
1073 Kart FIA9 Sport mit Motor GX390SC 4 4.342,00
1074 Rahmen FIA9 A03 2 995,00
1075 Rahmen FIA9 Z AO3 2 995,00
1076 Kart FIA9 AO3 2 3.650,00
1077 Kart FIA9 Z A03 2 4.150,00
1079 Rahmen FIA9 S A01, 4-Takt Sport 2 955,00
1080 Rahmen FIA9 A01 2 955,00
1081 Kart FIA9 A02 2 3.495,00
1082 Kart FIA9 Z A02 2 3.995,00
1083 Rahmen FIA9 Z A02 2 955,00
1084 Kart FIA9 D A02 2 3.740,00
1085 Rahmen FIA9 D A02 2 955,00
1086 Jugendkart, S.Slalom m. Sitzver. GX270 3 3.295,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 1 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1087 Schraubensatz, Halter Unico, Duo 2 8,90
1088 Schraubensatz, Verkleidungsteile 2 11,00
1089 Messplatte, Kart incl. Messgerat 7 1.065,00
1090 Rahmen FIA9 A02 2 955,00
1091 Kart FIA9 AO1 2 3.295,00
1094 Rahmen RT2 EVO 2 1.190,00
1096 Bremszug ohne Hille, mech. Bremse 2 6,00
1097 In-Outdoor Kart RT2 EVO 0. Motor 4 3.899,00
1098 In-Outdoor Kart RT2 EVO m. GX200 4 4.630,00
1099 In-Outdoor Kart RT2 EVO m. GX270 4 4.775,00
1100 Bremszug mit Hille, mech. Bremse 2 8,50
1101 Bremszug, hydr. Bremse 2 4,10
1102 Kupplungszug mit Hulle, kpl. 2 5,10
1103 Bremsstange M6x375mm 1 9,10
1104 Bremsseil 1,8x750mm 2 1,50
1105 Sicherungsseil M6x380 2 5,00
1106 Sicherungsseil M6x320 2 5,00
1107 Verlangerung, Sicherungsseil +30mm 2 3,00
1120 Bremsbelag hi., Sz.= 2Stk. 1 37,00
1125 Bremszughille g 3,5x1080 1 3,70
1126 Gaszughiille g 3,5x1580 2 3,70
1129 Bremshalter EvoX, T52 2 32,00
1130 Feder einfach, Bremsbacke 1 7,50
1131 Haltestift, Backenfeder 1 2,90
1136 Bremshalteblech EvoX, LK100 2 32,00
1137 Bremshalteblech EvoX, T50 2 32,00
1138 Bremshalteblech VHR-Mini, LK100 2 32,00
1139 Bremshalteblech VHR, T50 2 32,00
1140 Bremshalteblech VHR, LK100 2 32,00
1141 Hi.Bremse hydr. Halfte li., nackt 2 36,00
1142 Hi.Bremse hydr. Halfte re., nackt 2 36,00
1143 Hi.Bremse hydr., kpl. 2 169,00
1144 Hi.Bremse hydr. EvoX kpl. 3 299,00
1148 Hi.Bremse hydr. Halfte li., EvoX 2 95,50
1149 Hi.Bremse hydr. Hélfte re., EvoX 2 95,50
1150 Kolben, Bremszylinder 2 18,00
1160 Ringmanschette 2 7,50
1170 Bremsleitung 562mm Ig. 2 16,00
1171 Bremsleitung 142mm Ig. 2 16,00
1172 Bremsleitung 232mm Ig. 2 16,00
1173 Bremsleitung 482mm Ig. 2 16,00
1174 Bremsleitung 582mm Ig. 2 16,00
1175 Bremsleitung 247mm Ig. 2 16,00
1176 Bremsleitung 740mm Ig. 2 16,00
1177 Bremsleitung 645mm Ig. 2 16,00
1181 Verschraubung M10x1, Winkel 2 7,60
1182 Verschraubung M10x1, T-Stiick 2 9,60
1183 Verschraubung M10x1, gerade 2 6,40

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 2von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1184 Uberwurfmutter M10x1 2 2,70
1186 Schneidring 2 1,40
1188 Bef.Schelle, Bremsleitung 2 1,70
1189 Plakette FR14, EvoX 2 3,20
1198 Mutter M8 Seal-Lock Bundmutter 2 2,20
1200 Stellschraube mit Mutter M6x30 2 2,70
1221 Hauptbremszylinder 100/125, FIAL1 2 100,00
1222 Bremsleitung 100 hi., kpl. 2 40,00
1223 Bremsleitung 620mm Ig., EvoX Z 2 31,00
1224 Bremsleitung 670mm Ig., EvoX 2 31,00
1226 Hauptbremszylinder Grundkérper EvoX 2 52,50
1227 Hauptbremszylinder EvoX, kpl. 3 99,00
1228 Hauptbremszylinder 100, vormontiert 2 130,00
1229 Hauptbremszylinder 125, vormontiert 2 274,00
1231 Hauptbremszylinder VHX EvoX, kpl. 3 249,00
1232 Bremsleitung 100 hi., kpl. 2 40,00
1233 Bremsleitung 125 hi., kpl. 2 40,00
1234 Bremsleitung 125 vo., kpl. 2 40,00
1235 Bremsleitung, 1100 Radstand hi., kpl. 2 40,00
1240 Hebel, Hbz. 2 10,50
1241 Gelenkteil, Zug 2 6,00
1242 Dist.Hulse 30mm Ig. 2 3,20
1243 Dist.Stick 12mm Ig. 2 3,20
1244 Feder, Hebel 2 5,90
1245 Hebellagerung 2 5,90
1246 Druckstiick 2 16,00
1247 Mittelteil, Bremse EvoX 2 36,00
1248 Hebel, Hbz. EvoX 2 15,00
1250 Kolben, Bremszylinder 2 16,00
1260 Druckfeder 2 6,90
1261 Tellerscheibe, Feder #1260 2 3,40
1270 Topfmanschette 2 5,40
1280 Ringmanschette 2 5,70
1290 Sicherungsring 122 2 1,30
1300 Waagebalken 125 Vo.Bremse, kpl. 2 67,00
1310 Verstellschiene, Vo.Bremse 2 15,00
1311 Spindelmutter mit Gewinde 2 8,80
1312 Spindellager 2 8,80
1313 Verstellspindel 2 8,30
1314 Bremsstange M6x425mm 2 9,10
1315 Gelenkkopf M6 2 12,50
1316 Gabelkopf M6 2 5,40
1317 Bremsstange M6x405mm 2 9,10
1318 Dist.Hilse 70mm Ig. 2 3,20
1319 Dist.Hilse 34mm Ig. 2 3,20
1320 Dichtung, Deckel Hauptbremszylinder 2 3,00
1330 Deckel, Hauptbremszylinder 2 5,90
1331 Deckel, Hauptbremszylinder EvoX 2 24,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 3von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1400 Faltenbalg 2 9,60
1405 Hi.Bremse mech., kpl., IN 2 129,00
1406 Hi.Bremse mech. Halfte re., nackt 2 57,00
1407 Hi.Bremse mech. Halfte li., nackt 2 57,00
1408 Hi.Bremse mech., kpl., BA IN 2 137,00
1410 DU-Buchse 25x28x15 2 4,40
1411 Druckstick 25x17 2 6,60
1412 Bremshebel, mech. Bremse, kpl. 2 22,50
1413 Gewindeteil M8x15x26 2 7,80
1414 Lagerbuchse 8x14x21 2 3,20
1415 Feder 7,5x140 2 5,60
1416 Zughalter mit 2 Lécher 2 7,80
1418 DU-Buchse 6x8x6 2 0,90
1419 Druckstick, Bremsseil 3 4,40
1490 FuBstitze HRP, Alu 2 89,00
1491 Halter, Ful3stutze re. 2 33,00
1492 Halter, Ful3stitze li. 2 33,00
1493 Klemmstick, FuRRstitze re. 2 20,00
1494 Klemmestick, FuRstitze li. 2 20,00
1495 Haltestange, FuR3stltze 2 18,00
1506 Mutter M6 mit Bund selbstsichernd 2 1,00
1508 Mutter M8 mit Bund selbstsichernd 2 1,00
1512 Bremsscheibe Turbo 14mm stark 1 116,00
1513 Bremsscheibe hi. gelocht 1 82,50
1514 Bremsscheibe Turbo 16mm stark 1 105,00
1515 Dist.Stlick, Hi.Bremse 16mm, Sz.= 2Stk. 2 26,50
1516 Feder, Bremsbacke innenbeliftet 1 7,20
1517 Haltestift, Bremsbacke innenbeliftet 1 3,00
1518 Dist.Stlck, Hi.Bremse 14mm, Sz.= 2Stk. 2 26,50
1519 Lagerschale g 50-80, T50, Antriebseite 1 66,50
1520 Lagerschale g 50-80, T50, Bremsseite 1 66,50
1521 Lagerschale g 40 gesp., LK90,5 1 56,00
1522 Lagerschale g 40/50 gesp., LK100 1 56,00
1523 Lagerschale g 50-90, LK100 1 56,00
1524 Exzenter, Hohenverstellung Hinterachse 2 17,00
1525 Lagerschale g 25 héhenverst., Alu 1 56,00
1526 Lagerschale g 50-90,T50, Antriebsseite 1 66,50
1527 Lagerschale g 50-90,T50, Bremsseite 1 66,50
1528 Lagerschale g 30 gesp., LK100 1 56,00
1529 Lagerschale g 30 3-Loch, Stahl, Sz. 1 8,00
1530 Lagerschale g 30 gesp. silber, LK100 1 56,00
1532 Hinterachslager g 25 4 24,50
1533 Lagergehause @ 30 Alu, IN 2 56,00
1535 Sicherungsschraube M6x6 2 0,95
1536 Hinterachslager g 30 1 17,00
1537 Sicherungsschraube M6x0,75x6 2 1,60
1538 Sicherungsschraube M8x1x8 2 1,60
1539 Hinterachslager g 50x90x20 1 31,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 4 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1540 Hinterachslager g 40 1 26,00
1541 Hinterachse 25x930, Antrieb auf3en, BA 1 89,00
1543 Hinterachslager g 50x80x18 1 31,00
1544 Sicherungsschraube M10x1,25x10 2 1,80
1545 Hinterachse 30x1000, 2 Sitzer 1 61,00
1546 Hinterachse 30x1000 Innenantrieb 2 89,00
1547 Hinterachse 30x1050, 100ccm 2 89,00
1548 Hinterachse 30x960 1 89,00
1549 Hinterachse 40x940, 4T JKS1 2 74,00
1550 Stiftschraube M8x20 5,8 1 2,30
1551 Radstern g 25, 30mm Ig., Alu 1 37,00
1552 Radstern g 25, 95mm Ig., Alu 1 45,00
1553 Radstern g 30, 100mm Ig., Alu 1 61,00
1555 Radstern g 40, 100mm Ig., Alu 1 61,00
1557 Radstern g 40, 70mm Ig., Alu 1 61,00
1558 Radstern g 30, 70mm Ig., Alu 1 61,00
1559 Gewindebolzen M8x25 1 2,10
1560 Hinterachskeil 6x50x6 1 1,60
1561 Hinterachskeil, Achse g 50, 3-Nasen 1 5,80
1562 Hinterachskeil 6x50x4 1 1,60
1563 Hinterachskeil 6/8x50x4 1 5,30
1564 Hinterachskeil, Achse g 50, 2-Nasen 2 3,50
1565 Hinterachse 40x1000 A weich rot, 100ccm 1 89,00
1566 Hinterachse 40x1040, 4T 1 89,00
1568 Hinterachse 40x1040 B blau, 100ccm 1 89,00
1569 Hinterachse 40x1040 B blau, 125ccm 1 89,00
1570 Hinterachse 40x1040 C hart, 100ccm 1 89,00
1571 Hinterachse 40x1040 C hart, 125ccm 1 89,00
1572 Bremsscheibentrager g 40, Alu 1 49,00
1573 Bremsscheibentrager g 30, Alu 2 36,00
1575 Bremsscheibentréger g 25, 3-Loch, BA 1 48,00
1577 Bremsscheibentrager g 30, BA 1 49,00
1579 Hinterachse 40x1040 B, CA2 1 89,00
1580 Kettenradtrager g 25, Alu 2 69,00
1581 Kettenradtrager g 30, Mag. 2 49,00
1583 Kettenradtrager g 40, Alu 2 69,00
1584 Kettenradtrager g 30, Alu 2 69,00
1587 Kettenradtrager g 50, Alu 2 69,00
1588 Lagerschale g 50-80, T52, Aul3en 1 66,50
1589 Lagerschale g 50-80, T52, Mitte 1 66,50
1592 Bremsscheibentrager g 50, Alu 2 59,50
1599 Radstern g 50, 75mm Ig., Alu 2 71,50
1600 Radstern g 50, 95mm Ig., Alu 2 71,50
1601 Radstern g 50 (-20) 95mm Ig., Alu 2 71,50
1603 Hinterachse 50x1020 A weich, 100ccm 1 109,00
1604 Hinterachse 50x1040 A weich, 100ccm 1 109,00
1605 Hinterachse 50x1040 B serie, 100ccm 1 109,00
1606 Hinterachse 50x1040 C hart, 100ccm 1 109,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 5von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1607 Hinterachse 50x1040 B serie, 125ccm 1 109,00
1608 Hinterachse 50x1020 B Serie, 100ccm 1 93,00
1609 Hinterachse 50x1040 H extra hart, 100ccm 1 109,00
1610 Hinterachse 50x1040 C hart, 125ccm 1 109,00
1611 Hinterachse 50x1040 H extra Hart, 125ccm 1 109,00

1615 Zubehor, # 1618 0,00

1616 Halter vorne, Abdeckung Hi-Achse GFK 3 26,00
1617 Halter hi., Abdeckung Hi-Achse GFK 3 26,00
1618 Abdeckung Hinterachse lichtgrau GFK, JK 3 143,00
1619 Abdeckung Hinterachse rot Metall, JK 2 88,50
1620 Abdeckung Hinterachse, IN BA 2 60,00
1635 Motorbock B&S 120/30 3 71,50
1637 Kunststoffteil mit Gewinde M10 2 5,00
1638 Kettenspannschraube mit Kunststoffteil 2 7,20
1639 Gewindebolzen M12x50 2 2,10
1640 Motorbock B&S 92/30, WF 3 71,50
1643 Motorbock 92mm g 32, 77x126, Magn., KZH 2 64,00
1644 Motorbock 92mm g 32, 77x126, Alu, KZH 2 38,50
1645 Motorbock 92mm g 32, Alu, 0. Bohrung 2 38,50
1647 Motorbock m.Klammer 92mm @32, 80x115,Alu 2 155,00
1648 Zwischenplatte 2 34,00
1649 Gummistreifen, Zwischenplatte #1648 2 13,00
1650 Motorbock GX160, IN BA 2 82,50
1651 Kettenspanner GX160, IN BA 2 14,50
1652 Motorbock GX160 GX200, Kart #1068 2 84,00
1653 Motorbock GX270 GX390, 120mm 2 99,00
1654 Motorbock m.Klammer 92mm @30, 80x115,Alu 2 155,00
1658 Motorbock 92mm @32, 80x102x115x128 3 34,00
1659 Zwischenplatten, 12x25x143, 115mm 2 21,50
1663 Dist.Hilse 8,5x20x12, Alu, IN BA 2 2,70
1664 Motorbock 92mm g 28, 0. Bohrung 2 43,00
1665 Motorbock 92mm g 28, 80x102 2 43,00
1666 Bef.Klammer 92mm, g 28mm, Alu 2 14,50
1670 Motorbock 120mm g 30, 0. Bohrung 2 36,00
1671 Motorbock GX160 GX200, 120 JK 2 99,00
1672 Motorbock 120mm g 30, 77x126 (KZH) 2 36,00
1674 Motorbock 120mm g 30, 80x102x128 Alu 2 36,00
1679 Bef.Klammer 120mm, g 30/32, Alu 2 11,00
1689 Bef.Klammer g 32, Magn. 2 21,50
1695 Motorbock 120mm g 32, 77x126 (KZH) 2 36,00
1696 Motorbock 120mm g 32, 80x102x128 Alu 2 36,00
1710 Motorbockschiene g 32, DD2 3 24,00
1711 Motorbockschiene g 30, DD2 3 24,00
1712 Halter, HAS DD2, Sz. 3 86,50
1713 Befestigungsteil, HAS DD2 3 22,00
1714 Befestigungsteil, HAS ICS, K270, #1912 4 27,50
1715 Klemmstiick g 32 3 18,00
1716 Frontverkleidung ICS silber 5 34,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 6 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1717 Bef. Teil Frontverkleidung ICS DMSB 5 42,50
1718 Heckauffahrschutz ICS RS1, schwarz 5 85,00
1719 Bef. Teil Heckauffahrschutz ICS RS1 5 66,00
1720 Lasche, Frontspoiler DMSB 5 5,90
1721 Halter Stahl, HAS DD2 3 25,00
1723 Auspuffhalter, 120mm, Alu, Sz. 3 86,50
1724 Haltestange, Rahmen, 120mm 3 37,50
1725 Auspuffhalter, 92mm, Alu, Sz. 3 86,50
1726 Haltestange, Rahmen, 92mm 3 37,50
1727 Haltestange, Auspuff RM 3 19,50
1728 Quertrager 150x30x10 3 15,50
1729 Bef.Teil g 30, +20mm, HAS, Sz. 3 20,00
1730 Bef.Teil g 30, HAS, Sz. 3 20,00
1732 Bef.Teil g 32, HAS, Sz. 3 20,00
1734 Scheibe 10,5x25x8 1 5,40
1735 Distanzstiick, Rahmen g 30 2 3,60
1736 Dist.Stlick, Rahmen g 32 1 3,20
1737 O-Ring 14x3 2 1,20
1738 Alu-Teil, Rahmen g 30 +20mm 2 9,60
1739 Kunststoffbuchse 10,5x20x28 Ig. 2 5,40
1746 Stopfen 32x21 3,20
1747 Schutzbugel hi. 540mm breit 1 50,50
1749 Bef.Teil g 28, HAS, Sz. 3 20,00
1750 Schalthebel, kpl. 2 82,00
1751 Kugellager 108 TV 8x22x7 3 16,00
1752 Gewindestange M8x330 2 11,00
1753 Sicherungsblech g 8 2 4,50
1755 Distanzstiick, Rahmen g 28 2 3,60
1769 Schaltknopf 2 4,50
1770 Schaltstange M8x470 2 8,80
1772 Schaltstange M8x520 2 8,80
1775 Stabi.Rohr vo. 30x265, #1046 2 28,50
1777 Stabi.Rohr vo. G 30x265 2 28,50
1778 Stabi vo., Sz., FIA1 SE 2 71,50
1780 Handkupplung, kpl. 2 66,00
1787 Stabi hi., incl. Bef.Klammern 2 59,00
1788 Dist.Rohr 2 4,20
1789 Kettenspanner 125/92 Alu, kpl. 2 27,00
1790 Kunststoffteil mit Gewinde M10 2 5,60
1792 Bef.Klammer 92mm, g 30, Alu 2 15,00
1793 Bef.Klammer 92mm, g 32, Alu 2 15,00
1795 Bef.Klammer 110mm, g 32, Alu, 125ccm 16,50
1796 Motorbock TM 125 4 119,00
1798 Schutzbiigel vo. 2 36,00
1799 Stabi.Rohr hi. 28x460 2 24,50
1800 Schutzbigel vo., 2 Sitzer 2 52,50
1801 Unterfahrschutz hi. 18x630, #1055 2 14,50
1802 Schutzbigel vo., ohne Streben 2 36,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 7 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1803 Schutzbigel vo., CIK 2001 2 49,00
1804 Stabi.Rohr vo. 28x335 2 28,50
1805 Stabi.Rohr hi. 28x470 2 24,50
1806 Stabi.Rohr hi. 32x378 2 24,50
1807 Stabi.Rohr hi. 32x345 2 24,50
1808 Klemme Stabi g 32, 50mm Ig., Alu 2 17,00
1809 Stabi.Rohr vo. 28x565mm 2 28,50
1810 Stabi.Rohr hi. 28x360 2 24,50
1811 Klemme Stabi g 28, 50mm Ig., Alu 2 17,00
1812 Unterfahrschutz hi. 18x600 2 14,50
1813 Bugel, Auspuffhalter, FMK2/3 2 11,50
1814 Bugel, Auspuffhalter, FMK4/5 2 11,50
1815 Scheibe 25x14x3, Gummi 1 0,70
1816 Spannscheibe g 10, Unterfahrschutz 1 2,70

1819 Bugel, Auspuffhalter ab 92 9,80

1820 Schutzbugel hi. 600mm breit 2 50,50
1821 Schutzbigel hi. 630mm breit 2 50,50
1822 Schutzbugel hi. Bambini 2 50,50
1823 Befestigungsschelle g 20 2 1,30
1824 Alu-Teil SW19 mit Gewinde M8 2 7,80
1828 Bef.Teil g 32, Sz. 1 14,00
1829 Bef.Teil g 30, Sz. 1 14,00
1830 Bef.Teil g 28, Sz. 1 14,00
1831 Halter, Kettenschutz 100 2 3,00
1832 Halter, Kettenschutz 125 1 5,00
1833 Halter, Kettenschutz 125, Sitz 1 5,00
1834 Halter, Kettenschutz, Renn IN 1 5,00
1835 Winkel, Gaszug 2 5,00
1839 Schutzbigel hi., 2 Sitzer 2 52,50
1840 Auspuffhalter 2 15,00
1841 Halter g 32, Nachschalldampfer 2 27,00
1842 Schutzbuigel vo., unten 2 27,50
1843 Schutzbugel vo., oben 2 40,50
1844 Klemme Stabi g 30, 50mm Ig., Alu 2 17,00
1846 Befestigungsschelle g 16 2 1,40
1847 Schutzbugel hi., Transport 2 40,50
1849 Bugel, Auspuffhalter g 16 2 16,50
1850 Feder 96mm Ig., Auspuff 1 1,60
1851 Unterfahrschutz hi. 18x620, #1035 2 17,00
1853 Seitenverkl. KG Stilo li., rot 3 24,00
1854 Seitenverkl. KG Stilo li., perlimut/ weil3 3 17,00
1855 Seitenverkl. KG Stilo li., gelb 3 17,00
1858 Seitenverkl. KG Stilo li., silber 3 17,00
1859 Unterfahrschutz hi. 18x545 2 17,00
1860 Feder 53mm Ig., Auspuff 1 1,30
1861 Feder 40mm Ig., Auspuff 1 1,30
1865 Seitenverkl. KG Stilo re., gelb 3 17,00
1866 Seitenverkl. KG Stilo re., schwarz 3 17,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 8 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1868 Seitenverkl. KG Stilo re., silber 3 17,00
1870 Gummimetalllager M6 1 2,10
1871 Auspuffhalter, verstellbar 4 19,00
1875 Stabi.Rohr li. 28x300, #1036 2 28,50
1876 Stabi.Rohr li. 28x300, #1027 2 28,50
1877 Stabi.Rohr li. 28x380, #1025 2 28,50
1880 FuBstitze mit Pedallagerung DMSB zugel. 2 102,00
1881 Bremspedal 100 2 32,00
1886 Seitenverkl. Stilo / CIK14, li., silber 3 32,50
1887 Seitenverkl. Stilo / CIK14, re., silber 3 32,50
1888 Halter Seitenverkl. li., Stilo/CIK14 3 26,00
1889 Halter Seitenverkl. re., Stilo/CIK14 3 26,00
1893 Bremspedal 125 2 32,00
1894 Pedalverkurzung, Sz. 2 48,00
1901 Gaspedal 100/125 2 32,00
1902 Gaspedal 100/125 2 34,00
1903 Gaspedal 100/125 kurz, FMK2-6 2 34,00
1904 Schulterpafdsch. ISO 7379 10M8x50 12.9 3 2,20
1905 Bremspedal kurz, BA 2 32,00
1906 Gaspedal kurz, BA 2 32,00
1908 Heckauffahrschutz KG, CIK14, blau 3 56,00
1910 Pedalschraube M8x50 Inbus sonder 2 4,90
1911 Dist.Hulse 10x14x14 2 2,90
1912 HAS ICS K270, silber 5 73,50
1913 Heckauffahrschutz KG, CIK14, schwarz 3 56,00
1915 HAS KG schwarz, Aufpreis 3 97,50
1916 Verlangerung, Bef.Teil HAS, Sz. 56,00
1918 Bef. Teil Heckauffahrschutz CIK14 3 57,50
1921 Seitenverkleidung CIK2001, perimut 3 24,00
1922 Seitenverkleidung CIK2001, rot 3 24,00
1924 Seitenverkleidung CIK2001, schwarz 3 24,00
1926 Bugel, Lenkradverkl. IN, Sz. 2 15,00
1929 Gaspedalrickholfeder 1 4,00
1930 Gaspedalriickholfeder 1 4,00
1932 Bugel, Lenkradverkleidung 100 >97 2 6,60
1933 Bugel, Lenkradverkl. Stilo, Sz. 2 15,00
1934 Bugel, Halteblech LV unten Stilo 2 6,40
1935 Bugel, Lenkradverkleidung 125 2 6,40
1936 Bigel, LV KG MK14, Sz. 2 13,00
1937 Bef.Teil, Lenkradverkl. KG Stilo, Duo 2 16,00
1938 Bef.Teile, Lenkradverkl. Panda, Sz. 2 16,00
1939 Bef.Teil, Lenkradverkleidung >97 2 16,00
1940 Bef.Teil, Lenkradverkleidung 100, Sz. 2 16,00
1941 Bef.Teil, Lenkradverkleidung 125, Sz. 2 16,00
1942 Bigel, LV unten, Panda 2 13,00
1943 Bugel, LV unten, KG Duo 2007 2 10,50
1944 Bugel, LV unten, KG MK14 2 10,50
1945 Stecknippel mit M6 Gewinde 1 2,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 9 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
1946 Gummi, Lenkradverkleidung 1 1,40
1947 Halter unten LV Indoor 1 10,00
1948 Kunststoff, KG Seitenkastenhalter 2 2,20
1949 Kunstst.Verstarkung, Halter Seitenverkl. 2 2,40
1950 Halter Seitenverkl. li., Stahl, 100-125 2 42,00
1951 Halter Seitenverkl. re., Stahl, 100-125 2 42,00
1952 Bef.Teil, Lenkradverkl. unten, Duo/Buru 3 13,00
1953 Verlangerung, Halter Seitenverkl. 2 6,40
1954 Halter Seitenverkl. li., Unico 2 39,00
1955 Halter Seitenverkl. re., Unico 2 39,00
1956 Halter Seitenverkl. li., KG Stilo 8 17,00
1957 Halter Seitenverkl. re., KG Stilo 8 17,00
1958 U-Bugel Seitenverkl. re./li., KG Stilo 8 5,00
1960 Schraubensatz, Halter KG Stilo 2 11,00
1961 Schraubensatz, Halter Panda 2 11,00
1962 Halter Seitenverkl. li., Unico JK2 2 39,00
1963 Halter Seitenverkl. re., Unico JK2 2 39,00
1964 Halter Seitenverkl. li., Unico ND1 2 38,50
1965 Halter Seitenverkl. re., Unico ND1 2 38,50
1966 Halter Seitenverkl. re., K270 2 42,00
1967 Halter Seitenverkl. li., K270 2 42,00
1968 Halter Seitenverkl. re., 2 Sitzer 2 52,50
1969 Halter Seitenverkl. li., 2 Sitzer 2 52,50
1985 Lenkradverkleidung Duo / CIK11, silber 3 25,00
1986 Frontverkleidung Duo / CIK11, silber 3 46,00
1991 Ausreislager, Nylon 5 12,00
1992 Kunststoffteil, Halter Frontverkl. 3 6,40
1999 Bef.Klammer, Sz. 3 19,50
2000 Lenkrad KG flat-top @ 320 blau, MACH1 2 91,00
2001 Lenkanschlag Alu, g 20 Lenkstange 3 45,50
2002 Armaturenbrett, Alu schwarz eloxiert 2 29,00
2006 Lenkrad MK11 g 300x30, Struktur schwarz 5 45,00
2007 Lenkrad g 320x30, Struktur schwarz 5 45,00
2010 Lenkstange 502mm Ig. 1-Loch, IN 2 35,50
2011 Lenkstange 100/125, 487mm Ig. 3-Loch 2 35,50
2012 Lenkstange 462mm Ig. 3-Loch, BA 2 35,50
2015 Lenkbegrenzung kpl., IN 3 45,50
2019 Lenkradnabe g 18 2 21,50
2021 Kart Sicherheitslenkung, BA 7 94,00
2028 Lenkteil 100mm klemmbar, kpl. 3 84,00
2029 Stellring g 20, Lenkstange 2 4,90
2030 Lenkteil g 20 Kunststoff, schwarz 2 4,40
2031 Lenkteil Kunststoff, schwarz 2 12,50
2033 Dist.Hilse 10x14x4 2 2,40
2034 Dist.Hllse 10x14x8,5 2 2,40
2035 Lenkstange g 20 490mm Ig. 2 43,00
2036 Lenkstange, DD2 2 41,00
2037 Lenkradnabe g 20, Handkupplung 2 41,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 10 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2038 Hebel, Handkupplung, #2037 2 22,00
2039 Lenkradnabe g 20 11° schrag 2 31,00
2040 Lenkradnabe g 20 gerade 2 27,00
2041 Kugelgelenkkopf 10mm, Lenkung 2 9,40
2042 Sicherungsring 123 2 1,60
2045 Lenkradverkleidung KG Stilo, gelb 3 17,00
2047 Lenkradverkleidung KG Stilo, blau 3 17,00
2060 Spurstange 225mm re./li. 2 11,00
2064 Spurstange 286mm Kunststoff, IN 3 12,00
2065 Spurstange 276mm Kunststoff, IN 3 12,00
2067 Spurstange 210mm Kunststoff, IN BA 3 12,00
2070 Spurstangenmutter Rechtsgewinde Alu 2 1,70
2071 Spurstange 260mm Alu Sechskant 2 9,10
2072 Spurstange 265mm Alu Sechskant 2 9,10
2073 Spurstange 275mm Alu Sechskant 2 9,10
2075 Gelenkkopf M10 auf3en re. 2 14,50
2078 Spurstange 250mm re./li. Alu 2 9,10
2079 Sicherungsscheibe 8mm, Gelenkkopf 2 3,40
2080 Gelenkkopf M8 innen re. 2 12,00
2082 Gelenkkopf M8 aul3en re. 1 12,00
2083 Gelenkkopf M8 auf3en . 1 12,00
2084 Mutter M8 vz. 1 0,70
2085 Mutter M8 Linksgewinde schwarz 1 0,70
2086 Spurstange 264mm re./li. Alu 2 11,00
2087 Spurstange 258mm re./li. Alu 2 11,00
2088 Spurstange 278mm re./li. Alu, JK 2 11,00
2089 Spurstange 200mm re./li. Alu, 2 Sitzer 2 13,50
2090 Dist.Hulse 9x12x3 1 1,60
2091 Dist.Hulse 9x12x5 1 1,60
2092 Dist.Hulse 9x12x9 1 1,60
2093 Achsschenkelbolzen g 8x98 3 8,10
2094 Spiralspannstift 6x40 1 1,80
2095 Kugelscheibe mit Bund, g 8 1 7,80
2096 Kugelscheibe, g 8 1 5,50
2097 Achsschenkel verstarkt, li., IN 2 84,00
2098 Achsschenkel verstérkt, re., IN 2 84,00
2099 Radbolzen g 17x120 2 15,00
2103 Sniper Adjuster, Satz=2 Stiick 4 44,90
2104 Achsschenkelbolzen g 10 ohne Fase 2 8,10
2105 Kugelscheibe mit Bund, g 10 1 7,80
2106 Dist.Hulse 17x25x7, Alu 1 1,90
2107 O-Ring 12x4 2 7,80
2108 Kugelscheibe, g 10 1 5,50
2109 Kugelsitz, Exzenter 1 9,80
2110 Achsschenkelbolzen g 10 2 8,10
2111 Zentrierscheibe 10x20x9 1 5,60
2112 Dist.Scheibe 10x25x5 1 5,60
2113 Dist.Scheibe 10x25x10 1 5,60

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 11 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2114 Kugellager 6000 ZZ 10x26x8 2 9,10
2115 Dist.Hulse 10x14x26 1 4,00
2116 Exzenter, Nachlaufverstellung 2° g 10 1 7,80
2117 Vorderradnabe RB g 25, Magn., Handbremse 2 73,00
2118 Kugellager 6905 ZZ 25x42x9 2 8,60
2119 Achsschenkel 11° g 25, li. 2 88,50
2120 Achsschenkel 11° g 25, re. 2 88,50
2121 Halter vo. li., RB g 25, Handbremse 2 88,00
2122 Halter vo. re., RB g 25, Handbremse 2 88,00
2123 Vorderradnabe RB g 25, Alu 2 63,00
2124 Vorderradnabe RB g 25, Magn., Schalter 4 73,00
2125 Halter vo. li., RB @ 25, Schalter 2 88,00
2126 Halter vo. re., RB g 25, Schalter 2 88,00
2127 Vorderradnabe RB g 25, Magn. 2 69,50
2128 Vorderradnabe RB g 25, Alu 2 82,00
2129 Zentrierhilse 17x25 2 9,60
2131 Achsschenkelbolzen g 15 2 6,90
2132 Scheibe g 12 vz. 2 0,95
2133 Radiusscheibe g 17x25x3 2 5,60
2134 Dist.Hulse 25x30x5, Alu 2 2,20
2135 Dist.Hiilse 25x30x10, Alu 2 2,40
2136 Dist.Hulse 25x30x39, Alu 2 7,20
2140 Dist.Scheibe Stahl 2 1,80
2141 Lenkstange vario 2 48,00
2142 Lenkexzenter vario, Mitte 2 8,00
2143 Lenkexzenter vario, links 2 8,00
2144 Lenkexzenter vario, rechts 2 8,00
2145 Distanzscheibe, Lenkung vario 2 2,00
2146 Lenkexzenter vario, li/re, Satz 2 29,00
2150 Nadellager, Achsschenkel, IN 2 14,00
2151 Achsschenkel 10°breit, li. 2 88,50
2152 Achsschenkel 10°breit, re. 2 88,50
2153 Achsschenkel 11°breit, li. 2 88,50
2154 Achsschenkel 11°breit, re. 2 88,50
2155 Achsschenkel 12°breit, Ii. 2 88,50
2156 Achsschenkel 12°breit, re. 2 88,50
2160 Achsschenkel li. 2 88,50
2161 Achsschenkel re. 2 88,50
2173 Radstern vo. Alu, RB g 17 2 63,00
2175 Zentrierring @ 40 2 4,40
2177 Radstern vorne 3xM8 Mag., Nabe g 44 2 86,00
2190 Kugellager 6202 2Z C3 15x35x11 2 9,10
2191 Kugellager 6003 2Z C3 17x35x10 1 4,40
2199 Dist.Stiick 6,5xSW17x25, BA 2 8,30
2203 Bremsscheibe vo. 3-Loch, BA 2 64,50
2207 Bremshaélfte hydr. li. nackt, BA 3 69,50
2208 Bremshalfte hydr. re. nackt, BA 3 69,50
2210 Hi.Bremse hydr. kpl., BA 3 233,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 12 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2213 Bremssattel li. vo., kpl., Schalter 2 233,00
2214 Bremssattel re. vo., kpl., Schalter 2 233,00
2216 Bremshalfte li. vo. nackt 2 69,50
2217 Bremshdlfte re. vo. nackt 2 69,50
2219 Hauptbremszylinder Grundkérper, Handbr. 2 115,00
2220 Handbremse kpl., RB g 17 2 950,00
2221 Bremssattel li. vo., kpl., Handbremse 2 233,00
2222 Bremssattel re. vo., kpl., Handbremse 2 233,00
2223 Bremsleitung kpl., Handbremse 2 50,50
2224 Bremsbelag vo., Handbremse Sz.= 4Stk. 2 88,50
2226 Bremsscheibe, Handbremse 2 42,00
2227 Vorderradnabe RB g 17, Magn., Handbremse 2 73,00
2228 Vorderradnabe RB g 17, Magn., Schalter 2 73,00
2229 Handbremse kpl., RB g 25 2 950,00
2230 Hauptbremszylinder kpl., Handbremse 2 311,00
2231 Topfmanschette, Handbremse 2 6,90
2232 Ringmanschette, Handbremse 2 6,90
2233 Kolben, Bremszylinder, Handbremse 2 14,50
2234 Feder, Bremszylinder, Handbremse 2 3,20
2235 Federteller, Handbremse 2 6,40
2236 Griff kpl., Bremszylinder, Handbremse 2 81,00
2237 Schlauch, Bremsflissigkeitsbehalter 2 3,20
2238 Bremsflussigkeitsbehélter, Handbremse 2 18,50
2239 Halter vo. li., RB g 17, Handbremse 2 88,00
2240 Halter vo. re., RB g 17, Handbremse 2 88,00
2241 Halter vo. li., RB g 17, Schalter 2 88,00
2242 Halter vo. re., RB g 17, Schalter 2 88,00
2243 Koppelstick, Griff Handbremse 2 8,60
2244 Druckstift, Handbremse 2 6,40
2245 Lagerhilse, Handbremse 2 4,40
2246 Hilse, Handbremse 3 8,40
2247 Lagerbolzen A 2 20,00
2248 Schlauchanschluss, Handbremse 2 6,00
2249 Passschraube 6 M5x40 ISO 7379 2 4,40
2250 Lagerbolzen B 2 20,00
2251 Rep.Satz Hauptbremszyl./Handbr. VH Evo 2 24,00
2252 Dist.Stlick 15x30x10 2 4,00
2253 Hohlschraube, Bremsleitung 2 3,90
2254 Kupferdichtung, Hbr.zyl. Handbr. 2 1,00
2256 Dist.Scheibe 8x20x4 2 5,60
2257 Dist.Hulse 8,2x12x24 2 5,60
2258 Dist.Scheibe 8x20x5,5 2 5,60
2259 Zentrierscheibe 8x20x9 2 5,60
2260 Kugellager 608 2Z 8x22x7 2 4,90
2261 Deckscheibe 8,2x24,5x4 Alu 1 5,60
2262 Schaftschraube M6x31 Inbus 2 1,90
2263 Schaftschraube M6x22 Inbus 2 1,90
2264 Exzenter, Nachlaufverstellung 2° o 8 2 7,80

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 13 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2265 Schraube M8x88 Inbus 12.9 3 8,10
2266 Dist.Scheibe 8x25x5 1 5,60
2267 Dist.Scheibe 8x25x10 1 5,60
2268 Dist.Hulse 8,2x12x28 1 4,00
2269 Dist.Scheibe 10x25x3,7 1 4,40
2270 Ruckzugfeder 2 1,30
2271 Stellschraube mit Mutter 2 2,10
2272 Schraube M8x75 Inbus, niedriger Kopf 2 3,00
2273 Schraube M6x40 Inbus blank 2 0,50
2274 Gewindestift M8x30 V2A 2 2,00
2275 Sicherungsscheibe Nordlock NL8 2 0,80
2277 Dist.Hulse 6,2x10x12 2 4,50
2281 Kolben, Bremszylinder, Vo.Bremse >'93 2 16,50
2282 Manschette Vo.Bremse, ab 93 2 10,50
2283 Blindstopfen M10x1 vz. 2 2,10
2284 Federstift mit Ose 2 8,10
2285 O-Ring 4x2 EPDM 2 1,60
2286 O-Ring 5x2 EPDM 2 0,75
2287 Sicherungsring JV 48 2 2,20
2289 Dichtring 16x20x1,5 Cu 2 1,60
2290 Entlufterventil kurz 2 5,00
2291 Kupferdichtung, Entlufterventil 2 1,30
2301 Bremsbelag vo. grof3, Sz.= 4Stk. 2 88,50
2302 Bremsbelag, Sz.= 2Stk., BA 2 45,50
2305 Benzinpumpe mech., einfach 2 11,00
2306 Tankdeckel, 4,8Ltr. Tank 2 8,80
2308 Tank 4,8Ltr., kpl. 2 20,50
2310 Band, Uberlaufbehalter klein 2 4,80
2311 Uberlaufbehalter klein 2 4,00
2312 Uberlaufbehalter KG mit Halter 3 7,30
2314 Tank 7,0Ltr., kpl., ohne Halterung 2 27,00
2317 Tank 8,5Ltr. Schnellwechsel, kpl. 2 34,00
2318 Bef.Klammer, Schnellwechseltank 8,5Ltr. 2 12,50
2319 Giriff Stern, Schnellwechseltank 2 4,00
2320 Aufkleber MACHZ1 re./li., Tank, Sz. 2 5,40
2321 Tankdeckel, # 2317 2 3,20
2322 Dichtung Tankdeckel, # 2321 2 1,20
2325 O-Ring 29,2x3 2 1,30
2326 O-Ring 10x2,5 2 1,30
2327 Halter T52, Bremsscheibenschutz 4 14,00
2328 Bremsscheibenschutz T52, kpl 4 36,00
2330 Tankhalter, # 2308, Sz.= 2Stk. 8,80
2332 Kettenschutz KG geschlossen, kpl. 3 16,50
2333 Deckel au3en, Kettenschutz geschl. KG 3 8,30
2334 Verschlul3, Kettenschutz geschl. 1 1,60
2335 Kettenschutz Tillett, GFK inkl. Halter 4 116,00
2336 Kettenschutz Tillett, Nylon incl. Halter 4 73,00
2339 Kettenschutz geschlossen, Rotax 4 73,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 14 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2340 Kettenschutz, Drehschieber 2 11,00
2341 Kettenschutz, 125 2 5,80
2342 Kettenschutz, Membran 2 11,00
2343 Kettenschutz, JK, IN 2 12,50
2344 Winkel, Vergaser-Schutz 2 3,50
2345 Niederhalter, Kettenschutz 2 4,80
2346 Alu Winkel 290mm Ig., IN 4 14,50
2347 Befestigungsteile, Kettenschutz, Sz. 4 20,00
2348 Bremsscheibenschutz, Kunststoffteil 5 18,00
2349 Halter T50, Bremsscheibenschutz 4 14,00
2350 Bremsscheibenschutz T50, kpl. 4 36,00
2351 Bugel, Kettenschutzhalter 2 4,80
2352 Halter, Kettenschutz, JK 2 12,00
2353 Kettenschutz universal, GFK o. Bef. 3 54,50
2354 Halter, LK100, Bremsscheibenschutz 4 14,00
2355 Bremsscheibenschutz LK100, kpl. 3 36,00
2356 Kettenschutz KG schwarz 5 38,90
2358 Benzinfilter g 5, grof3 2 2,70
2359 Klemme, Benzinschlauch 2 1,80
2360 Benzinschlauch rot, 50m-Rolle 3 50,00
2361 Benzinschlauch rot, 2m-Stk. 2 3,90
2362 Y-Verbinder g 7 2 3,20
2363 Ricklaufhahnen Kunststoff 5 15,00
2364 Benzinschlauch 5,5x9,5mm schwarz, 1 m 2 4,20
2365 Benzinfilter g 5, klein 2 2,70
2366 Benzinschlauch 4,5x280 Unterdruck 2 3,00
2367 Halter Bowdenzughille, Gaszug HONDA 2 1,60
2368 Blechschraube 4x13 2 0,65
2369 Benzinschlauch 4,5x760 Unterdruck 2 4,60
2370 2361hlusshiilse 3,5mm K119 1 0,70
2371 Gaszug 1470mm Ig. mit Hulle 1 4,20
2372 Gaszug 1470mm lg. ohne Hiille 1 1,80
2374 Gaszug 1800mm Ig. mit Hille 1630mm Ig. 1 4,20
2375 Gaszugnippel 1 5,30
2376 Gaszug 1800mm Ig. ohne Hulle 1 2,40
2377 Gaszug 1,8x1800 ohne Hille, IN 1 4,00
2378 Gaszug 1,8x1800 mit Hiille, IN 1 5,60
2380 Nummernschild gelb 1 4,00
2381 Nummernschild grin 1 4,00
2382 Nummernschild weif3 1 4,00
2383 Nummernschild blau 1 4,00
2384 Nummernschild rot 1 4,00
2385 Klebefolie gelb 1 1,80
2386 Klebefolie griin 1 1,80
2387 Klebefolie weil3 1 1,80
2388 Klebefolie blau 1 1,80
2389 Klebefolie rot 1 1,80
2390 Scheibe m. Senkung Alu schwarz, Sitz 2 2,10

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 15 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2391 Senkkopfinbus M8x40 1 1,60
2392 Senkkopfinbus M8x50 1 1,60
2393 Senkkopfinbus M8x20 1 1,60
2394 Senkkopfinbus M8x30 1 1,60
2395 Scheibe mit Senkung Alu, Sitz 1 1,70
2396 Scheibe mit Senkung Kunststoff, Sitz 1 0,70
2397 Senkkopfinbus M8x25 1 1,60
2398 Senkkopfinbus M8x35 1 1,60
2399 Scheibe 8x40x2 Nylon, Btl.= 10Stk. 1 1,70
2401 Sitz Tillett T8 Gr. C, 24cm, ungep. 5 99,00
2402 Sitz Tillett T8 Gr. XS, 26cm, ungep. 5 99,00
2403 Sitz Tillett T12 Gr. S, 29cm 5 119,00
2404 Sitz Tillett T12 Gr. Man, 31cm 5 119,00
2405 Sitz Tillett T12 Gr. MS, 31cm 5 119,00
2406 Sitz Tillett T12 Gr. ML, 32cm 5 119,00
2407 Sitz Tillett T12 Gr. L, 34cm 5 119,00
2408 Sitz Tillett T12 Gr. XL, 36cm 5 119,00
2419 Sitz TR XL, 29cm, BA 7 449,00
2420 Sitz TR A, 27,5cm, BA 7 449,00
2421 Sitz TR B, 24,2cm, BA 7 449,00
2423 Sitz TR Youngster A+50mm, 27,5cm 7 475,00
2424 Sitz TR Youngster XL+50, 29cm 7 475,00
2425 Sitz TR Youngster A, 27,5cm 7 475,00
2426 Sitz TR Youngster B, 24cm 7 475,00
2427 Sitz TR Youngster XL, 29cm 7 475,00
2429 Sitz TR Youngster XXL+100, 34cm 7 475,00
2430 Sitz Tillett PP, IN, 36cm 6 89,00
2450 Sitz Gr. L JK, 33-34cm, ungep. 3 68,00
2460 Sitz Gr. 11/1, 36-37cm, ungep. 3 68,00
2464 Sitzpolster selbstklebend, Sz. 3 8,90
2466 Sitzeinsatz Schaumstoff, Caliba 2 79,00
2467 Sitzeinsatz Gummi, JK 6 93,00
2469 Sitz KG Gr. XS, 26cm, ungep., Transp. 3 55,00
2470 Sitz KG Gr. S, 28cm, ungep., Transp. 3 55,00
2471 Sitz KG Gr. M-, 30cm, ungep., Transp. 3 55,00
2472 Sitz KG Gr. M+, 32cm, ungep., Transp. 3 55,00
2473 Sitz KG Gr. L, 34cm, ungep., Transp. 3 55,00
2474 Sitz KG Gr. XL, 35cm, ungep., Transp. 3 55,00
2477 Sitz Tillett T8 Gr. S, 26¢cm, teilgep. 5 149,00
2478 Sitz Tillett T5 Gr. C, schw. gepolst. 5 149,00
2479 Sitz Tillett T5 Gr. XS, schw. gepolst. 5 149,00
2480 Sitz Tillett T5 Gr. S, schw. gepolst. 5 149,00
2481 Sitz Tillett T5 Gr. MS schw. gepolst. 5 149,00
2482 Sitz Tillett T5 Gr. ML, schw. gepolst. 5 149,00
2492 Sitz Tillett T8 Gr. MS, 28cm, teilgep. 5 149,00
2493 Sitz Tillett T8 Gr. ML, 29cm, teilgep. 5 149,00
2494 Sitz Tillett T8 Gr. L, 31cm, teilgep. 5 149,00
2495 Sitz Tillett T8 Gr. XL, 33cm, teilgep. 5 149,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 16 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2496 Sitz Tillett T8 Gr. S, 28cm, ungep. 5 99,00
2497 Sitz Tillett T8 Gr. MS, 29cm, ungep. 5 99,00
2498 Sitz Tillett T8 Gr. ML, 30cm, ungep. 5 99,00
2499 Sitz Tillett T8 Gr. L, 32cm, ungep. 5 99,00
2500 Sitz Tillett T8 Gr. XL, 34cm, ungep. 5 99,00
2501 Klemmstick g 24 2 3,20
2502 Sitzstrebe g 30-32 i. 2 31,50
2503 Klemmstiick g 30-32 2 3,20
2504 Sitzstrebe @ 28 |i. 2 31,50
2505 Klemmstiick g 28 2 3,20
2508 Sitzstrebe g 30-32 .. 2 31,50
2510 Sitzstrebe @ 24 re./li. 2 26,00
2511 Sitzstrebe li., IN 2 31,50
2512 Sitzstrebe re., WF 2 26,00
2513 Sitzstrebe li., WF 2 26,00
2514 Alu-Zuschnitt ca. 80x110x2mm 2 2,60
2515 Zusatzsitzstrebe re. gebogen 2 12,50
2516 Zusatzsitzstrebe re. m. Flansch 2 16,50
2517 Lagerbock hi., links 2 43,00
2518 Lagerbock hi., rechts 2 43,00
2519 Klemmstiick 24, Alu 2 29,00
2520 Sitzverstellung, kpl. rot 2 224,00
2521 Bugel, Sitzhalter rot 2 112,00
2522 Lagerbock Alu, vo. 2 43,00
2523 Anschlagscheibe, Sitzverstellung 2 11,00
2524 Lagerbock hi. 2 29,00
2525 Kunststoffbuchse 30x26x15 2 5,25
2526 Hebellagerung 2 19,50
2527 Hebel 2 21,50
2528 Spiralspannstift 6x16 ISO 8748 2 1,30
2529 Feder, Rastbolzen 2 3,50
2530 Zusatzsitzstrebe 340mm Lochabstand 2 12,00
2531 Zusatzsitzstrebe 240mm Lochabstand 2 12,00
2532 Zusatzsitzstrebe 280mm Lochabstand 2 12,00
2533 Abdeckung li., Bodenplatte 2 13,50
2534 Abdeckung re., Bodenplatte 2 13,50
2535 Bodenplatte, IN ab 98 2 38,00
2536 Bodenplatte, JK ab 99 2 38,00
2537 Bodenplatte, CIK14 4-Takt Kart 2 38,00
2538 Bodenplatte 100, GTC his 2008 2 46,00
2539 Bodenplatte 100, FMK4/5 EVO1 FIAl 2 46,00
2540 Bodenplatte, WF 2 46,00
2541 Bodenplatte, JK Rennversion 2 35,50
2543 Bodenplatte, 2 Sitzer 2 52,50
2544 Bodenplatte "Design”, FIA6 Schalter 2 98,00
2545 Bodenplatte 100, FMK2/3 2 48,50
2546 Bodenplatte 125, FMK6 2 48,50
2547 Bodenplatte "Design", FIA6 SE 2 98,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 17 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2548 Bodenplatte CA2, BA 2 46,00
2549 Bodenplatte 100, CIK11/12 2 46,00
2550 Scheibe 6,5x20x2 Gummi schwarz 1 0,55
2551 Scheibe 6,5x12x1 Nylon 1 0,55
2552 Bodenplatte GTC1 A02 2 46,00
2553 Bodenplatte 300x660, RT2 2 52,50
2554 Bodenplatte oben, RT2 2 71,50
2555 O-Ring 22x4 2 1,30
2556 Abdeckung li., Bodenplatte RT2 2 13,50
2557 Abdeckung re., Bodenplatte RT2 2 13,50
2558 Trittbrett, Alu 2 13,50

2559 Bef. Winkel RT2 0,00

2560 Scheibe 6,5x22x8 Gummi 1 0,55
2561 Bodenplatte "Design", FIA1 SE, FIA9 2 98,00
2562 Bodenplatte XL 1 31,00
2563 Verlangerung XL, links 1 45,00
2564 Verlangerung XL, rechts 1 45,00
2565 Schutzbugel vo. XL 2 43,00
2566 Bremsstange M6x470mm 1 19,00
2567 Verlangerung XL, Anbausatz kpl. 2 137,00
2568 Bodenplatte ohne "Design”, FIA6 Basic 2 48,50
2569 Bodenplatte ohne "Design"”, FIA9 Sport 2 48,50
2570 Seilklemme 3mm, Bremszug 1 1,80
2571 Seilklemme 2mm, Gaszug 1 1,80
2572 Seilklemme 3mm, Duplex 1 2,10
2573 Kausche 3mm vz. 1 1,60
2574 Seilklemme Duplex RR 2 1,70
2575 Stellschraube M6x34 2 1,90
2576 Seilklemme Alu, Gaszug, 2 Schrauben 2 3,00
2577 Bremszugklemme 3 15,50
2578 Einhéngung, Bremszug 3 15,50
2579 Schraube M8x60 DIN 7991 1 1,00
2580 Bleigewicht 1kg 4 16,50
2581 Gewicht 5kg 3 21,00
2582 Gehause, Gewichtskasten 2 95,50
2583 Schraube M6x29 SK 3 2,20
2584 Schlauchband 90-105mm 2 4,20
2585 Bodenplatte "Design”, FIA9 A02 / AO3 2 98,00
2586 Bodenplatte "Design", FIA9 Z 2 98,00
2587 Hebel, Gewichtskasten 5 28,00
2588 Bugel, Gewichtskasten 4 18,00
2589 Gewichtskasten, kpl. 5 149,00
2590 Sitzverstellung, kpl. blau 2 224,00
2591 Bugel, Sitzhalter blau 2 112,00
2592 Schraube M6x25 1 0,00
2593 Gummistreifen, Gewichtskasten 4 4,00
2594 Schlauch 200mm, Gewichtskasten 4 3,00
2595 Gewicht 1kg 3 21,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 18 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2596 Gewicht 2kg 3 21,00
2597 Gewicht 3kg 3 21,00
2598 Gewicht 4kg 3 21,00
2599 Ringschraube, Gewichte 4 4,00
2600 Splint 2,5x40 1 0,45
2601 Feder 1,60x11,60x34,20 4 3,00
2603 Mutter M3 vz. 1 0,35
2604 Mutter M4 stopp 1 0,40
2605 Scheibe g 4,3 1 0,50
2606 Schnorr-Sicherung g 4 1 0,50
2607 Schraube M4x10 Inbus 1 0,50
2608 Schraube M4x10 1 0,95
2609 Gewindestift M4x4 1 1,20
2610 Gewindestift M5x8 1 1,20
2611 Schraube M4x20 Inbus 1 1,20
2614 Mutter M5, Metall stopp 1 0,40
2615 Mutter M5 stopp DIN 985 1 0,40
2616 Mutter M5 vz. DIN 934 1 0,35
2617 Scheibe g 5,3 vz. DIN 125 1 0,40
2618 Federring @ 5 DIN 127 1 0,45
2619 Schraube M5x16 Inbus DIN 7984 1 0,40
2620 Schraube M5x16 SK 1 0,40
2622 Schraube M5x30 SK 1 0,45
2625 Schraube M5x12 Inbus 1 0,95
2626 Schraube M5x16 Inbus 1 0,95
2627 Schraube M5x20 Inbus 1 0,45
2628 Schraube M5x25 Inbus 1 0,45
2630 Schraube M5x35 Inbus 1 0,45
2631 Schraube M5x45 Inbus 1 0,45
2632 Schraube M5x65 Inbus 1 0,60
2633 Schraube M5x20 Senkkopf-Inbus 1 0,45
2638 Sperrkantring g 6 1 0,40
2639 Mutter M6 hoch stopp DIN 982 1 0,45
2640 Mutter M6 stopp DIN 985 1 0,40
2641 Mutter M6 vz. DIN 934 1 0,40
2642 Mutter M6 Metall stopp 1 0,50
2643 Bundmutter M6 Seal-Lock 1 1,60
2644 Scheibe g 6,4 DIN 125 1 0,45
2645 Scheibe @ 6 grol3 1 0,30
2646 Schnorr-Sicherung @ 6 1 0,50
2647 Scheibe 6x10x1 Cu 1 1,30
2648 Mutter M6 mit Querloch 1 4,20
2649 Mutter M6 stopp mit Fase 45° 1 1,30
2650 Schraube M6x16 SK 1 0,40
2651 Schraube M6x20 SK 1 0,45
2652 Schraube M6x25 SK 1 0,40
2653 Schraube M6x30 SK 1 0,45
2654 Schraube M6x35 SK 1 0,45

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 19 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2655 Schraube M6x45 SK 1 0,45
2656 Schraube M6x50 SK 1 0,45
2657 Schraube M6x55 SK 1 0,70
2658 Schraube M6x60 SK 1 0,95
2659 Schraube M6x65 SK 1 0,95
2660 Schraube M6x85 SK 1 1,30
2661 Schraube M6x100 SK 1 1,90
2662 Schraube M6x6 Inbus 1 0,50
2663 Schraube M6x12 Inbus 1 0,45
2664 Schraube M6x16 Inbus 1 0,45
2665 Schraube M6x20 Inbus 1 0,45
2666 Schraube M6x25 Inbus 1 0,45
2667 Schraube M6x30 Inbus 1 0,50
2668 Schraube M6x35 Inbus 1 0,50
2669 Schraube M6x40 Inbus 1 0,50
2670 Schraube M6x45 Inbus 1 0,70
2671 Schraube M6x50 Inbus 1 0,95
2672 Schraube M6x55 Inbus 1 0,95
2673 Schraube M6x60 Inbus 1 0,95
2674 Schraube M6x65 Inbus 1 1,00
2675 Schraube M6x70 Inbus 1 1,60
2676 Schraube M6x75 Inbus 1 1,60
2677 Schraube M6x8 Inbus 1 0,00
2678 Schraube M6x85 Inbus 1 1,60
2679 MLF-Schraube M6x25 1 0,70
2680 MLF-Schraube M6x16 1 0,50
2681 MLF-Schraube M6x40 VA 1 1,30
2682 Gewindestift M6x55 DIN 939 1 1,90
2683 Zylinderstift 10x30 DIN 7979 1 2,40
2684 Rastholzen 1 10,50
2685 Schraube M6x16 Inbus DIN 7984 1 0,50
2686 Schraube M6x18 Inbus DIN 7984 1 0,95
2687 MLF-Schraube M6x16, blank 1 1,00
2688 Schraube M6x50 SK 1 0,50
2689 Schraube M6x10 DIN 7991 1 0,95
2690 Schraube M6x20 DIN 7991 1 1,60
2691 Schraube M6x25 DIN 7991 1 1,60
2692 Gewindestift M6x8 1 0,50
2693 Schraube M6x30 SK 1 1,40
2694 Senkkopfinbus M8x16 vz 1 1,00
2695 Gewindestift M6x20 DIN 913 1 1,60
2696 Gewindestift M6x25 DIN 913 1 1,60
2697 Gewindestift M6x10 DIN 916 1 1,20
2698 Gewindestift M6x16 DIN 914 1 1,40
2699 Sicherungsmutter M8 SW10, 12 St. 1 7,00
2700 Mutter M8 stopp DIN 985 1 0,45
2701 Mutter M8 vz. DIN 934 1 0,40
2702 Mutter M8 flach vz. DIN 439 1 1,10

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 20 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2703 Mutter M8 Metall stopp 1 0,60
2704 Mutter M8 DIN 6330 1 1,30
2705 Mutter M8 SW10 stopp verkupfert 1 0,70
2706 Scheibe g 8,4 Stahl DIN 433 1 1,20
2707 Scheibe 9x27x3 1 0,95
2708 Scheibe g 8 1 0,45
2709 Scheibe @ 8,4 vz. DIN 125 1 0,45
2710 Scheibe @ 8,4 DIN 7349 1 0,60
2711 Schnorr-Sicherung g 8 1 0,45
2712 Zahnscheibe g 8,2 innen DIN 6797 1 0,45
2713 Hutmutter M8 mit Querloch 1 4,00
2714 Scheibe @ 8x14x1,5 1 0,50
2715 Schraube M8x10 SK 1 0,45
2716 Schraube M8x16 SK 1 0,45
2717 Schraube M8x20 SK 1 0,50
2718 Schraube M8x25 SK 1 0,50
2719 Schraube M8x30 SK 1 0,50
2720 Schraube M8x35 SK 1 0,50
2721 Schraube M8x40 SK 1 0,50
2722 Schraube M8x45 SK 1 0,50
2723 Schraube M8x50 SK 1 0,50
2724 Schraube M8x55 SK 1 0,95
2725 Schraube M8x60 SK 1 1,10
2726 Schraube M6x50 DIN 7991 1 0,00
2727 Schraube M8x70 SK 1 1,30
2729 Schraube M8x85 SK 1 1,90
2730 Schraube M8x90 SK VA 1 4,50
2731 Schraube M8x95 SK 1 1,30
2732 Schraube M8x100 SK 1 2,10
2733 Schraube M8x110 SK 1 2,10
2734 Schraube M8x120 SK 1 3,20
2735 Schraube M8x130 SK 1 3,20
2736 Schraube M8x140 SK 1 2,10
2737 Schraube M10x30 DIN 7991 1 1,10
2738 Schraube M8x20 Inbus DIN 7984 1 0,90
2739 Schraube M10x150 SK VA 1 7,80
2740 Schraube M8x16 Inbus 1 0,95
2741 Schraube M8x20 Inbus 1 0,95
2742 Schraube M8x25 Inbus 1 0,95
2743 Schraube M8x30 Inbus 1 0,95
2744 Schraube M8x35 Inbus 1 0,95
2745 Schraube M8x40 Inbus 1 0,95
2746 Schraube M8x45 Inbus 1 0,95
2747 Schraube M8x50 Inbus 1 0,95
2748 Schraube M8x55 Inbus 1 1,30
2749 Schraube M8x60 Inbus 1 0,95
2750 Schraube M8x65 Inbus 1 1,60
2751 Schraube M10x130 SK VA 1 2,40

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 21 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2752 Schraube M10x35 Inbus 1 1,60
2753 Schraube M8x80 Inbus 1 1,60
2754 Schraube M8x85 Inbus 1 1,60
2755 Schraube M8x90 Inbus 1 1,60
2756 Schraube M8x100 Inbus 1 1,60
2757 Schraube M8x165 Inbus, sonder 1 4,40
2758 Schraube M8x120 Inbus 1 2,70
2759 Schraube M8x130 Inbus 1 1,90
2760 Schraube M8x30 Inbus DIN 7984 1 0,95
2761 Schraube M8x30 Inbus DIN 6912 1 0,95
2762 MLS-Schraube M8x35 1 0,95
2763 MLS-Schraube M8x40 1 0,95
2764 MLS-Schraube M8x45 1 0,95
2765 Gewindestift M8x45 1 1,30
2766 MLS-Schraube M8x40 A2 1 1,90
2767 Schraube M8x25 DIN7984 1 1,20
2768 Schraube M8x180 Inbus 1 4,40
2769 Scheibe M10 vz. DIN 125 1 0,60
2770 Mutter M10 stopp 1 1,60
2771 Mutter M10 1 0,60
2772 Mutter M10 Tensilo vz. 1 0,95
2773 Mutter M10 DIN 439 1 0,60
2774 Scheibe g 10 1 0,45
2775 Schnorr-Sicherung g 10 1 0,95
2776 Schraube M10x35 SK 1 1,60
2777 Schraube M10x14 SK 1 1,60
2778 Schraube M10x20 SK 1 1,60
2779 Schraube M10x40 SK 1 1,90
2780 Schraube M10x80 SK 1 2,10
2781 Schraube M10x90 SK 1 1,60
2782 Schraube M10x100 SK 1 1,60
2783 Schraube M10x120 SK 1 1,60
2784 Schraube M10x180 SK 1 4,00
2786 Schraube M10x40 Inbus 1 1,60
2787 Schraube M10x45 Inbus 1 1,60
2788 Schraube M10x50 Inbus 1 1,40
2789 Schraube M10x60 Inbus 1 1,60
2790 Scheibe g 10 DIN 125 1 0,45
2791 Mutter M10x1 stopp 1 1,90
2792 Gewindestift M10x25 DIN 913 1 2,10
2793 Gewindestift M10x40 DIN 913 1 1,30
2794 Gewindestift M10x50 DIN 913 1 2,10
2795 Schraube M10x55 SK 1 2,10
2796 Schraube M10x35 DIN 7991 1 1,30
2797 Schraube M10x16 Inbus 1 0,70
2798 Schraube M10x55 Inbus 1 2,10
2799 Schraube M10x30 Inbus 1 0,75
2800 Gewindestift M10x20 DIN913 vz. 1 2,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 22 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2810 Mutter M12 stopp 1 1,90
2812 Mutter M12 flach vz. DIN 439 1 1,60
2814 Scheibe 13x28,3 M12, DIN 134 1 0,95
2815 Dist.Scheibe 12x18x0,25 DIN 988 1 0,95
2816 Schraube M12x50 SK 1 1,60
2817 Passscheibe 12x18x1 Stahl 1 1,30
2820 Schraube M12x180 Inbus 1 3,20
2830 Scheibe M14 DIN 125 blank 1 1,60
2831 Mutter M15x1 1 4,20
2840 Scheibe M18 DIN 125 blank 1 0,60
2850 Scheibe M20 DIN 125 blank 1 0,60
2860 Scheibe M18 vz. DIN 9021 1 4,50
2870 Federvorstecker 3mm doppelt vz. 2 3,00
2920 Ritzel 9Z 2 11,50
2921 Ritzel 10Z 2 11,50
2922 Ritzel 117 2 11,50
2925 Anhalteschlissel, Ritzel 9/10Z 2 9,30
2931 Kette RK gold GB 219, 98 Glieder 4 26,50
2932 Kette RK gold GB 219, 100 Glieder 4 27,00
2933 Kette RK gold GB 219, 102 Glieder 4 27,50
2934 Kette RK gold GB 219, 104 Glieder 4 28,00
2935 Kette RK gold GB 219, 106 Glieder 4 28,50
2936 Kette RK gold GB 219, 108 Glieder 4 29,00
2937 Kette RK gold GB 219, 110 Glieder 4 29,50
2938 Kette RK gold GB 219, 112 Glieder 4 30,00
2966 Kettenrad 66Z 3 11,50
2967 Kettenrad 67Z 3 11,50
2968 Kettenrad 68Z 3 11,50
2969 Kettenrad 69Z 3 11,50
2970 Kettenrad 70Z 3 11,50
2971 Kettenrad 71Z 3 12,00
2972 Kettenrad 72Z 3 12,00
2973 Kettenrad 73Z 3 12,00
2974 Kettenrad 74Z 3 12,00
2975 Kettenrad 75Z 3 12,00
2976 Kettenrad 76Z 3 12,00
2977 Kettenrad 77Z 3 12,00
2978 Kettenrad 78Z 3 12,00
2979 Kettenrad 79Z 3 12,00
2980 Kettenrad 80Z 3 12,00
2981 Kettenrad 81Z 3 12,00
2982 Kettenrad 82Z 3 12,00
2983 Kettenrad 83Z 3 12,00
2984 Kettenrad 84Z 3 12,00
2985 Kettenrad 85Z 3 12,00
2986 Kettenrad 86Z 3 13,00
2987 Kettenrad 87Z 3 13,00
2988 Kettenrad 88Z 3 13,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 23 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
2989 Kettenrad 89Z 3 13,00
2990 Kettenrad 90Z 3 13,00
2991 Kettenrad 91Z 3 13,00
2992 Kettenrad 927 3 13,00
2993 Kettenrad 93Z 3 13,00
3001 Kette Panther HAT 219, 98 Glieder 4 31,90
3002 Kette Panther HAT 219, 100 Glieder 4 33,50
3003 Kette Panther HAT 219, 102 Glieder 4 33,50
3004 Kette Panther HAT 219, 104 Glieder 4 34,90
3005 Kette Panther HAT 219, 106 Glieder 4 34,90
3006 Kette Panther HAT 219, 108 Glieder 4 36,50
3007 Kette Panther HAT 219, 110 Glieder 4 36,50
3008 Kette Panther HAT 219, 112 Glieder 4 37,90
3013 Kettenrad 23Z, g 50 4 34,00
3014 Kettenrad 24Z, @ 50 4 34,00
3015 Kettenrad 25Z, g 50 4 34,00
3016 Kettenrad 26Z, g 50 4 34,00
3017 Kettenrad 27Z, g 50 4 34,00
3022 Kettenrad 22Z, g 40 4 29,00
3023 Kettenrad 23Z, g 40 4 29,00
3025 Kettenrad 25Z, g 40 4 29,00
3026 Kettenrad 26Z, g 40 4 29,00
3027 Kettenrad 27Z, @ 40 4 29,00
3028 Kettenrad 2827, g 40 4 29,00
3030 Kettenrad 30Z, @ 40 4 34,00
3033 Kettenrad 33Z, g 40 4 39,00
3035 Kettentrenner, 1/2x5/16" 4 34,00
3040 Kette Regina 428 1/2x5/16" 78 Gl. 3 28,00
3041 Kettenschloss Regina 428 1/2x5/16" 3 3,20
3044 Kette Regina 428 1/2x5/16" 64 Gl. 3 26,00
3045 Kette Regina 428 1/2x5/16" 54 Gl. 3 25,00
3046 Ritzel 13Z, @ 22, HONDA 2 21,00
3047 Ritzel 14Z, @ 22, HONDA 2 21,00
3048 Ritzel 15Z, g 22 gehartet, HONDA 2 27,00
3049 Ritzel 12Z, g 22, HONDA JK 2 21,00
3051 Ritzel 117, @ 22, HONDA 4 29,00
3054 Dist.Hilse 21x25x18, GX270 2 4,00
3055 Dist.Hiilse 21x25x23 2 4,00
3056 Dist.Hilse 21x25x9, GX390 2 4,00
3123 Kettenrad mit Bund 23Z, g 30 4 28,50
3124 Kettenrad mit Bund 24Z, @ 30 4 28,50
3125 Kettenrad mit Bund 25Z, g 30 4 28,50
3126 Kettenrad mit Bund 26Z, g 30 4 28,50
3127 Kettenrad mit Bund 27Z, g 30 gehartet 4 31,50
3128 Kettenrad mit Bund 28Z, g 30 4 28,50
3129 Kettenrad mit Bund 29Z, g 30 4 28,50
3130 Kettenrad mit Bund 30Z, g 30, JK 4 28,50
3131 Kettenrad mit Bund 31Z, g 30 4 28,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 24 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
3140 Kettenrad 1/2x5/16", 40Z, 6-Loch 4 58,00
3145 Kettenrad 1/2x5/16", 45Z, 6-Loch 4 58,00
3150 Kettenrad 1/2x5/16", 502, 6-Loch 4 58,00
3240 Luftdruckprufer 4 124,00
3242 Kettentrennwerkzeug Typ 219 4 16,00
3243 Messadapter, V-Achse 17-25-44mm 3 137,00
3244 Randelschraube M6x16 DIN 653 1 3,00
3245 Sniper V2 Inox Lasermessgerat 6 297,50
3250 Messuhr 0,01mm, 10mm Messweg 6 59,00
3251 Zindeinstelluhr mit Halter 4 73,00
3252 Halter, Zindeinstelluhr 3 14,50
3261 Quergriffschliissel SW10 6 11,50
3270 Quergriffschliissel SW13 6 21,00
3302 Werkzeug, Auspuffschlauch g 50 6 29,00
3303 Werkzeug, Auspuffschlauch g 45 6 29,00
3305 Klebeband 19mm breit 25m Ig. rot 6 14,50
3306 Klebeband 19mm breit 25m Ig. schwarz 6 14,50
3307 Klebeband 19mm breit 25m Ig. blau 6 14,50
3308 Klebeband 50mm breit 50m Ig. silber 6 7,50
3310 Abzieher, Kettenritzel 6 30,50
3311 Zange, Flachrund gerade 2 19,00
3312 Kettenfluchttester 7 55,00
3313 Sniper SA, Kettenfluchter 6 54,70
3330 Bremsflussigkeit ATE 250ml 2 5,60
3331 Bremszylinderpaste 180g Tube 2 21,50
3340 Getriebedl Castrol TAF-X 0,5Ltr. 2 14,50
3350 Dichtmasse Arexon, fliissig 4 19,00
3360 Dichtmasse Hylomar blau, 100g-Tube 4 11,50
3374 Ol EIf HTX 909, 1 Ltr. 6 17,90
3375 Ol Racelub, 2Takt 1 Ltr. Synthetic 5 9,00
3376 Ol SHELL Advance M, 1Ltr. 4 18,00
3377 Ol SHELL Advance X, 1Ltr. 4 13,50
3378 Getriebedl EP100 5 8,30
3380 Kettenspray, 400ml Dose 2 10,00
3382 Spriih-Ol WD 40, 400m| Dose 2 7,60
3390 Bremsenreiniger, 500ml Dose 2 5,30
3435 Sitz TRK Gr. S, 25cm 7 219,00
3436 Sitz TRK Gr. M, 28cm 7 219,00
3437 Sitz TRK Gr. L, 30cm 7 219,00
3452 Kerze Bosch W310=W02 2 8,60
3453 Kerze Bosch W340=wW08 2 8,60
3454 Kerze Bosch W370=W07 2 8,60
3460 Kerze NGK B8EGV W280 5 11,00
3461 Kerze NGK B9EGV W310 5 11,00
3462 Kerze NGK B10EGV W340 5 11,00
3463 Kerze NGK B11EGV W370 5 11,00
3470 Kerze Champion C55VC 4 20,00
3481 Kerze Denso IW31 7 16,80

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 25 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
3482 Kerze Denso IW29 7 16,80
3483 Kerze Denso IW27 7 16,80
3490 Abzieher, Ziindanlage PVL 6 24,50
3492 Spannhaken fir Zugfedern 3 9,60
3500 Gehéause, Benzinpumpe, BJ2 3 0,00
3505 Gehause, Benzinpumpe 3 31,00
3506 Vergasergehause B2 3 152,00
3507 Vergasergehause BJ2 2 152,00
3510 Membran-Dichtung 3 1,30
3511 Schraube M3,5x20 vz DIN 912 3 1,00
3512 Benzinpumpengehause unten 3 29,50
3513 Disennadel H 3 13,50
3514 Diusennadel L 3 13,50
3515 Sicherungsclip 3 0,00
3516 Sicherheitsfeder, Satz 3 7,00
3520 Membrane 2 6,00
3522 Membrane TR 20, 0,20mm 2 6,00
3525 Druckfeder weich, B2 BJ2 3 0,35
3526 Druckfeder hart, B2 BJ2 3 0,35
3530 Membran-Deckel 2 7,20
3532 Benzinpumpengehause unten 3 32,00
3542 Flanschdichtung @ 27, 0,75mm dick 2 0,95
3543 Flanschdichtung @ 25, 1,0mm dick griin 2 1,60
3544 Dichtung, Vergaser / Motor 3 2,20
3550 Ventilplatte 2 1,30
3560 Benzinmembrane 2 3,00
3570 Gehéause, Benzinpumpe 2 9,80
3580 Schraube, Benzinpumpe 2 0,95
3581 Schraube M4x20 vz. DIN 912 2 0,95
3582 Federring M4 Federstahl 2 0,30
3583 Schraube M3,5x20 3 0,95
3590 Benzinfilter 2 0,95
3600 Dichtung, Benzinpumpendeckel 2 1,30
3610 Deckel, Benzinpumpe 2 2,70
3620 Schraube 2 1,30
3621 Benzindeckelschraube 3 0,25
3630 Leerlaufschraube 2 3,50
3631 Gemischschraube mit Scheibe 2 7,20
3632 Dusennadel H 3 11,00
3640 Feder 2 1,30
3650 Scheibe 2 0,95
3651 Unterlagscheibe spez. 3 0,35
3660 Dichtring 2 0,95
3661 0-Ring 4x2,5 3 0,65
3680 Feder, Arretierschraube 2 1,30
3690 Gabelstiick 2 1,60
3700 Querachse 2 0,95
3710 Schraube 2 0,95

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 26 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
3711 Schraube M3x8 DIN 7991 2 0,60
3720 Einlaufventil mit Nadel 2 5,80
3730 Druckfeder serie 2 1,30
3731 Druckfeder weich 2 1,30
3740 Hauptdiisennadel 2 8,40
3741 Dusennadel L 3 11,00
3750 Hauptdiise 2 4,70
3760 Drosselklappenwelle 2 19,50
3761 Schraube M4x8 Inbus 3 0,70
3762 Anschlaghalter 3 6,60
3763 Linsenschraube M3x12 3 0,35
3765 Kabelhalterbligel kompl. 3 45,50
3770 Halter, Drosselklappe 2 1,30
3771 Sicherungsclip 3 6,20
3780 Schraube 2 0,95
3781 Linsenschraube 3 0,35
3790 Feder 2 1,30
3800 Drosselklappe 19,8mm serie 2 1,90
3801 Drosselklappe 22,0-24,0mm 2 1,90
3802 Drosselklappe KZH 19,8mm spezial 2 5,80
3803 Drosselklappe KZH 24,0mm spezial 2 7,20
3810 Schraube, Drosselklappe 2 0,95
3820 Dichtungen klein, Sz. 2 7,80
3821 Dichtungssatz B1 B2 BJ2 3 26,00
3822 Einlassventilsatz B1 3 16,00
3823 Klappenwellensatz B1 3 45,00
3824 Einlassventilsatz B1 B2 BJ2 3 17,50
3825 Klappenwellensatz B2 3 54,50
3826 Klappenwellensatz BJ2 3 54,50
3830 Dichtungen gro3, Sz. 2 20,50
3835 Druckmessanschluss, Vergaser 2 12,00
3840 Abdriickpumpe, Vergaser 5 52,50
3865 Dichtungen Walbro-Vergaser, Sz. 4 28,00
3866 Rep.Satz, Walbro-Vergaser 4 23,00
3900 Rucklaufanlasser, kpl., GX270 4 179,00
3901 Gehéuse, Anlasser, GX270 4 114,00
3902 Riemenscheibe 4 33,00
3903 Sperrklinke 4 6,10
3904 Feder, Friktion 4 4,00
3905 Rickholfeder, Anlasser 4 18,00
3906 Feder, Sperrklinke 4 3,30
3907 Riemenscheibe, GX390 4 30,00
3908 Drehzahlreglerarm, GX270 4 12,00
3909 Drehzahlreglerstange, GX270 4 4,00
3910 Drehzahlreglerfeder, GX270 4 3,50
3911 Rickholfeder, Drosselfeder, GX270 4 3,50
3912 Kontroller, kpl., GX270 4 27,00
3915 Riickholfeder, GX270 4 1,90

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 27 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
3918 Hauptdise #88, GX270 AvD-ADAC 4 7,80
3919 Halter, Riickholfeder 4 9,10
3920 Giriff, Anlasser 4 8,60
3921 Seil, Rucklaufanlasser GX270/GX390 4 8,60
3922 Gitter, Verstarkung 4 7,20
3923 Schraube mit Bund 4 3,00
3924 Gemischregulierschraube 4 8,10
3925 Schraube, Sz. 4 5,40
3926 Starterklappensatz, GX270 4 24,50
3927 Vergaser kpl., GX270 4 130,00
3928 Leerlaufbegrenzerschraube, GX390 4 7,60
3929 Hauptdiise, GX270 4 24,50
3930 Dichtung, Benzinfilter 4 6,20
3931 Isolator, Vergaser, GX270 4 8,30
3932 Zwischenstlick 4 11,50
3933 Dichtung, Vergaser, GX270 4 2,30
3934 Dichtung, Isolator, GX270 4 2,20
3935 Hebel, Starterklappe 4 7,60
3936 Hauptdiise #85, GX270 4 7,80
3937 Schwimmerkammer, Sz. 4 32,00
3938 Gummi, Halter 4 1,20
3939 Dichtung, Gummi 4 2,20
3940 Einsatz, Luftfilter, GX270 4 17,00
3941 Filter auBen, GX270 4 8,60
3942 Deckel, Luftfilter, GX270 4 31,00
3943 Hilse, Lulftfilter 4 3,50
3944 Hilse B, Lulftfilter, GX270 4 3,20
3945 Khnierohr, kpl., GX270 4 37,00
3946 Hutmutter M6 4 3,40
3947 Dichtung, Sz. 4 16,00
3948 Schwimmerventil, Sz. 4 19,00
3949 Schwimmer, Sz. 4 29,00
3950 Schalldampfer, GX270 4 69,50
3951 Schutz, kpl., GX270 4 85,50
3952 Schutz, Auspuffrohr, GX270 4 17,00
3953 Auspuffrohr, GX270 4 57,00
3954 Kappe, Auspufftopf, GX270 4 11,50
3955 Dichtung, Auspuffrohr 4 4,00
3956 Dichtung, Auspufftopf, GX270 4 12,50
3957 Schneidschraube M4x6, GX270 4 1,60
3958 Schneidschraube M6x10, GX270 4 1,90
3959 Mutter M8, GX270 4 0,70
3960 Halter, Kupplungsgewicht, GX270 4 56,00
3961 Antriebskettenrad 142, GX270 4 98,00
3964 Olmessstab, GX270 4 8,30
3965 Druckscheibe 25mm dick, GX270 4 14,00
3966 Keil 6x7x49, Kupplungsnabe, GX270 4 5,80
3967 WD-Ring 30x46x8, GX270 4 8,80

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 28 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
3968 Passstift 8x14, GX270 4 1,60
3969 Flanschschraube 8x32, GX270 4 1,60
3970 Motorabdeckung rot, GX390 3 81,00
3971 Auslasskrimmer ohne Kat., GX390 3 51,00
3972 Auslasskrimmer ohne Kat., GX270 3 51,00
3974 Motorabdeckung rot, GX270 3 81,00
3975 Filter K+N, Flansch-g 40 6 42,00
3976 Ol rot, K+N Filter 6 1,90
3977 Haltewinkel, Motorabdeckung 2 9,80
3981 Fliehkraftkupplung g 110, 6-Loch, GX390 6 208,00
3983 Dist.Hulse 8,5x28x13, Kupplung 2 8,30
3984 Mutter M6x40 SW17, #4013 2 7,20
3985 Deckscheibe, Kupplung #3981 3 14,50
3986 Schraube, Deckscheibe #3986 3 1,20
3993 Ritzel 13Z 1/2x5/16" 6-Loch 3 72,00
3994 Ritzel 14Z 1/2x5/16" 6-Loch 3 72,00
3995 Ritzel 15Z 1/2x5/16" 6-Loch 3 72,00
3999 Getriebe 1:2 GX160-200 4 255,00
4000 Motor HONDA GX160RH mit Getriebe 4 645,00
4004 Motor HONDA GX390 ohne Getriebe 4 815,00
4005 Katalysator HJS 4 211,00
4006 Filter, Kat. g 15-35, Honda 4 28,00
4007 Motor Honda GX390SC 5 1.950,00
4008 Benzinkanister 10I, Hostalen 4 21,00
4009 Sicherheits-Auslaufrohr 4 28,00
4010 Motor HONDA GX270 mit Getriebe 4 910,00
4011 Zwischenplatte, Alu, GX270 4 22,00
4012 Motor HONDA GX270 Sport 4 1.075,00
4013 Filtersatz, Regen, AvD / ADAC 4 62,50
4014 Motor HONDA GX160 7,6PS, Mini-Cup 6 1.130,00
4015 Motor HONDA GX200 RHQ4 mit Getriebe 4 765,00
4016 Motor HONDA GX390 Sport 4 1.220,00
4017 Zahnriemenrad 30Z, @ 22 Stahl 3 64,00
4018 Zahnriemenrad 26Z, g 22 Stahl 3 53,50
4019 Zahnriemenrad 22Z, @ 22 Stahl 3 53,50
4020 Zahnriemenrad 24Z, @ 22 Stahl 3 53,50
4021 Scheibe 22x34x3 mit Radius, IN 3 4,40
4022 Keil 7x7x32 4 6,80
4023 Zahnriemen 880-8M30, IN 2 20,00
4024 Zahnriemenrad 597, g 30 Alu 2 93,50
4026 Zahnriemen 760-8M30, IN 2 24,50
4027 Katalysator HJS 6 228,00
4028 Auslasskrimmer mit Kat., GX390 6 266,00
4029 Auslasskrimmer mit Kat., GX270 6 266,00
4030 Filter, Kat. g 19-51, Honda 4 33,00
4033 Motorabdeckung Alu silber GX200 3 35,00
4043 Kugellager 6008 2ZR 40x68x15 3 22,00
4048 Feder, Kupplung #3981 3 3,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 29 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4049 Kupplungsbelag, GX390 3 16,50
4051 Dichtung, Zylinderkopfdeckel 4 4,20
4052 Passstift 10x16 4 2,10
4053 Klemme C12 4 0,95
4054 Zylinderkopf, GX160 4 185,00
4055 Fihrung, Einlassventil 4 6,70
4056 Flhrung, Auslassventil 4 7,70
4057 Klemme, Ventilfihrung 4 1,20
4058 Dichtung, Zylinderkopf, GX160 4 11,50
4059 Entliftungsschlauch schwarz 2 3,20
4060 Kerze NGK BPR5 ES 2 4,30
4061 Flanschschraube 6x13 4 2,40
4062 Deckel, zylinderkopf, kpl. 4 15,50
4063 Stehbolzen M6x109 4 5,00
4065 Dichtungen, Sz., GX160 4 56,00
4066 Stehbolzen M8x32, GX200 4 2,20
4070 Drehzahlreglerwelle 4 6,40
4071 Ablassschraube 10mm 4 2,70
4072 Scheibe, Ablassschraube g 10,2 4 1,00
4073 WD-Ring 25x41x6 4 7,00
4075 Drehzahlregler 4 16,50
4076 Drehzahlreglerschieber 4 3,20
4077 Druckscheibe 6mm dick 4 1,20
4078 Vorstecker 8mm 4 1,60
4079 Klemme, Drehzahlreglerhalter 4 1,20
4080 Deckel, Kurbelgehause 4 132,00
4081 Hauptdiise, GX390 4 25,00
4082 Starterklappensatz, GX390 4 25,00
4083 Isolator, Vergaser, incl. Gewindest. 4 21,50
4084 Hauptdise 105, GX390 4 6,40
4085 Dichtung, Gehausedeckel 4 5,40
4086 Oleinfillverschluss 5 7,30
4087 Kappe, Olloch 4 5,70
4088 Dichtung 4 3,00
4089 Anlasserriemenscheibe, NH1, GX200 4 13,00
4090 Drehzahlreglerfeder, GX200 4 5,00
4091 Drehzahlreglerarm, GX200 4 9,80
4092 Kontrollhebel, GX200 4 8,40
4093 Schwimmerventil, Sz. 4 27,00
4094 Drehzahlregelfeder verstarkt, GX200 4 5,00
4095 Dichtung, Vergaser, GX390 4 2,30
4096 Dichtung, Isolator, GX390 4 2,60
4097 Anlasserriemenscheibe, R280 4 28,00
4098 Halter, Gasruckholfeder 4 7,80
4099 Gaszughalter 4 8,00
4100 Kduhlventilator 4 17,00
4101 Mutter M14 spezial 4 4,60
4102 Scheibenkeil 25x18, spezial 4 4,40

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 30 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4103 Anlasserriemenscheibe Stahl, GX160 4 27,50
4104 Zindspule GX270 GX390 4 140,00
4105 Zundspule 4 116,00
4106 Kerzenstecker 4 20,50
4107 Luftfilter, kpl., GX390 4 27,00
4108 Filter, aussen, GX390 4 7,70
4109 Kurbelwelle "S", GX200 4 144,00
4110 Kurbelwelle "S", GX160 4 252,00
4111 Schwungrad, kpl. 4 171,00
4112 WD-Ring, Einlassventil, GX200 4 6,40
4113 Deckel, GX390 4 34,00
4114 Knierohr, GX390 4 39,00
4115 Grundplatte, Regenfilter 4 23,00
4116 Kolbenbolzen 18x14x54, GX200 4 9,90
4117 Pleuelstange 4 78,50
4118 Sicherung, Kolbenbolzen 4 1,20
4119 Kolbenring Standard, Sz., GX160 4 33,50
4120 Kolbenring, +0,25mm, Sz., GX160 4 33,50
4121 Kolbenring, +0,50mm, Sz., GX160 4 33,50
4122 Kolben Standard, GX160 4 41,50
4123 Kolben +0,25mm ohne Mulde, GX160 4 41,50
4124 Kolben +0,50mm, GX160 4 41,50
4125 Ventilheber 4 12,50
4126 Zapfen, Kipphebel, GX390 4 4,80
4127 Schubstange 4 6,10
4128 Kipphebel 4 7,10
4129 Einlassventil 4 15,00
4130 Auslassventil 4 30,00
4131 Halter, Auslassventilfeder 4 5,50
4132 Teller, Einlassventil 4 5,50
4133 Rotor, Ventil 4 3,90
4134 Zapfenbolzen 4 5,80
4135 Einstellmutter, Zapfen 4 1,50
4136 Nockenwelle, kpl. GX160-200 4 116,00
4137 Ventilfeder 4 3,00
4138 Riuckholfeder, Gewicht, GX390 4 1,20
4139 FUhrungsplatte 4 3,20
4140 Seitenplatte, GX200 4 8,20
4141 Radkranz 4 12,00
4142 Motorabschalter 4 24,00
4143 Deckel, Ventilator, GX160 4 68,00
4144 Deckel, Ventilator, GX200 4 63,00
4145 Riemenscheibe 4 30,00
4146 Sperrklinke 4 5,30
4147 Feder 4 4,20
4148 Feder, Anlasser 4 19,00
4149 Feder, Sperrklinke 4 3,50
4150 Gehause, Ricklaufanlasser NH1 GX160-200 4 112,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 31 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4151 Handgriff, Seil 4 8,80
4152 Seil, Rucklaufanlasser GX160/GX200 4 9,20
4153 Schraube mit Bund 4 3,40
4154 Schalldampfer, GX200 4 74,50
4155 Halter, Auspufftopf, GX200 4 11,50
4156 Schutz oben, GX200 4 45,50
4157 Flanschschraube 6x13 4 2,50
4159 Dist.Ring, Rucklaufanlasser, GX200 4 26,00
4160 Rucklaufanlasser R280 4 150,00
4161 Halter, Feder 4 6,50
4164 Halter, Feder 4 10,50
4165 Riuckholfeder, Drosselfeder 4 2,10
4166 Ruckholfeder 4 1,50
4167 Halter, Bowdenzug 4 4,80
4168 Drehzahlreglerarm, GX160 4 9,80
4169 Drehzahlreglerstange 4 3,20
4170 Drehzahlreglerfeder, GX160 4 2,70
4171 Kontroller, kpl. GX160 GX200 4 31,50
4172 Sprengring @ 5 4 1,20
4173 Kegelkopfschraube M4x6 4 1,20
4174 Gemischregulierschraube 4 8,20
4175 Dichtungen, Sz. 4 13,00
4176 Schwimmer, Sz. 4 21,00
4177 Ablassschraube, Sz. 4 8,20
4178 Schraube, Sz. 4 4,80
4179 Starterklappensatz 4 24,50
4180 Hauptdise, GX160 GX200 4 23,50
4181 Flansch, Vergaser, GX160 4 11,00
4182 Zwischenstiick 4 7,60
4183 Dichtung, Vergaser 4 2,20
4184 Dichtung, Isolator 4 2,20
4185 Hebel, Hahn 4 8,60
4186 Hebel, Starterklappe, kpl. 4 7,90
4187 Schwimmerkammer, Sz. 4 26,00
4188 Flansch, Vergaser, GX200 4 9,60
4190 Hauptdiise #58, GX160 4 6,70
4191 Hauptdiise #60, GX160 4 6,70
4192 Hauptdise #62, GX160 4 6,70
4193 Hauptdise #65, GX160 4 6,70
4194 Hauptdiise #68, GX160 4 6,70
4195 Hauptdise #70, GX160 4 6,70
4196 Hauptdise #72, GX160 4 6,70
4198 Dduse, Starter #38 4 15,00
4200 Vergaser, kpl., GX160 GX200 4 134,00
4201 Feder, Gashebel GX160 GX 200 3 4,40
4203 Einsatz, Luftfilter 4 21,00
4204 Filter auRen 4 7,80
4205 Deckel, Filter 4 22,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 32 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4206 Gummitllle, Luftfilter 4 3,60
4207 Aufnahme, Luftfilter 4 39,00
4208 Dichtung, Vergaser 4 2,80
4209 Hulse 4 2,30
4210 Mutter, Luftfilterdeckel, 4 4,10
4211 Fixiermutter M6 4 2,60
4213 Blech,Auspuffabdeckung 4 6,40
4214 Auslasskrimmer ohne Kat., GX200 4 51,00
4215 Schalldampfer, GX160 4 74,00
4216 Schutz oben, GX160 4 45,50
4217 Auspuffabdeckung, kpl. 4 38,00
4218 Dichtung, Auspuff 4 4,10
4219 Ablenker, kpl., GX160 4 13,50
4220 Schneidschraube M5x8 Kreuzschlitz 4 1,40
4221 Gummi Uber Benzinschlauch 4 1,20
4222 Verbindung, Benzintank 4 9,60
4223 Benzintank, GX270 4 59,50
4224 O-Ring 14x1,5 4 2,50
4225 Benzintank, o. Deckel, Dicht. 4 134,00
4226 Tankdeckel 4 14,00
4227 Benzinfilter 4 15,00
4228 Dichtung, Tankdeckel 4 1,40
4229 Benzinschlauch 4,5x222 4 3,20
4230 Klemme B8 4 0,70
4231 Halter, Benzinfilter, GX160 4 7,40
4232 Kolbenring Standard, Sz., GX200 4 33,50
4233 Kolbenring, +0,25mm, Sz., GX200 4 33,50
4234 Kolbenring, +0,50mm, Sz., GX200 4 33,50
4235 Kolben Standard, GX200 4 36,00
4236 Kolben +0,25mm, GX200 4 36,00
4237 Kolben +0,50mm, GX200 4 36,00
4238 Zylinderkopf, GX200 4 198,00
4239 Dichtung, Zylinderkopf, GX200 4 9,60
4240 Dichtung, Getriebe-Motor 4 5,40
4241 Dichtung, Getriebedeckel 4 4,90
4242 Kupplungsnabe 4 66,00
4243 Reibscheibe, Kupplung 4 25,00
4244 Kupplungsplatte 4 12,50
4245 Druckplatte, kpl. 4 22,00
4246 Freifeder, Kupplung 4 1,20
4247 Halter, Kupplungsfeder 4 1,20
4248 Halter, Kupplungsgewicht 4 42,50
4249 Mittelteil Ring Kupplungsgewicht 4 1,20
4250 Antriebskette 4 42,00
4251 Antriebskettenrad 4 94,50
4252 Welle 287 4 135,00
4253 Kappe, Getriebedl 4 8,30
4254 Olmessstab 4 7,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 33 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4255 WD-Ring 30x50x7 PJ 4 8,80
4256 O-Ring 26x2,7 4 2,00
4257 Kugellager 6206 30x62x16 4 15,00
4258 Druckscheibe 20mm dick 4 4,40
4259 Kupplungsgewicht 4 2,10
4260 Ablassschraube 12mm 4 2,20
4261 Scheibe, Ablassschraube g 12 4 1,20
4262 Dichtung, Getriebedeckel, GX270 4 6,10
4263 Kupplungsnabe, GX270 4 78,00
4264 Getriebegehause 4 131,00
4265 Deckel, Getriebegehéause 4 143,00
4268 Werkstatthandbuch GX270 GX390 4 53,00
4271 Werkstatthandbuch GX160, Erganzung 4 8,60
4275 Funkabschaltung, Ziindung, JK 4 192,00
4282 Kolbenring, +0,50mm, Sz., GX270 4 38,50
4283 Kaolben, + 0,50mm, GX270 4 58,00
4312 Zylinderkopf, GX390 4 320,00
4313 Dichtung, Zylinderkopf, GX390 4 12,00
4315 Entliftungsschlauch, GX390 4 5,30
4316 Ventilfedersitz, GX390 4 3,30
4317 Auspuffabdeckung, kpl., GX270 4 39,00
4319 Stehbolzen M8x131, GX390 4 6,20
4320 WD-Ring 35x52x8, GX390 4 7,70
4321 Passstift 8x14, GX200 4 1,70
4322 Kurbelgehausedeckel, GX390 4 257,00
4330 Kugellager 6207 35x72x17 4 18,00
4331 Kihlventilator, GX390 4 25,00
4345 Lifterblech, GX390 4 33,50
4360 Anlasserriemenscheibe Stahl, GX390 4 27,50
4367 Kurbelwelle, GX390 4 310,00
4368 Ausgleichswelle, GX390 4 172,00
4370 Kolbenring, Sz., GX390 4 51,50
4371 Kolben, Grundmal3, GX390 4 84,00
4375 Keil 5x5x33 4 5,20
4376 Kolbenbolzen 20x14x62, GX390 4 12,50
4386 Pleuelsatz, GX390 4 125,00
4391 Pleuelsatz Untermal -0,25, GX390 4 125,00
4392 Gehause, Rucklaufanlasser R280 GX200 4 112,00
4393 Haspel, Riucklaufanlasser 4 34,00
4394 Sperrklinke, Anlasser 4 6,00
4395 Friktionsplatte 4 4,30
4396 Fihrung, Sperrklinke 4 8,20
4397 Feder, Friktion 4 4,10
4398 Riuckholfeder 4 3,40
4399 Feststellschraube 4 3,40
4400 Rucklaufanlasser, GX390 4 179,00
4406 Sicherung, Kolbenbolzen, GX390 4 1,20
4414 Nockenwelle kpl., GX390 4 188,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 34 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4415 Schubstange, GX390 4 7,60
4416 Vergaser GX390 mit Dise 105 4 137,00
4420 Einlassventil, GX390 4 20,00
4425 Auslassventil, GX390 4 33,50
4461 Gehause, Anlasser, GX390 4 127,00
4462 Dichtung, GX390 4 6,60
4465 Zylinderkopf, GX270 4 277,00
4466 Fihrung, Einlassventil 4 15,50
4467 Fihrung, Auslassventil 4 9,00
4468 Klemme, Ventilfihrung 4 2,20
4469 WD-Ring 13x6x7, Einlassventil, GX390 4 5,80
4470 Dichtung, Zylinderkopf, GX270 4 12,00
4471 Deckel, Zylinderkopf 4 63,50
4472 Entliftungsschlauch, GX270 4 2,00
4473 Dichtung, Zylinderkopfdeckel 4 11,50
4475 Klemme, Entliftungsschlauch 4 3,10
4476 Schraube, Kopfdeckel 4 4,60
4477 Stehbolzen M8x123, GX270 4 6,10
4478 Stehbolzen M8x47 4 4,00
4479 Scheibe, Kopfdeckel 4 4,00
4480 Passstift 12x20 4 1,70
4481 Flanschschraube M10x80 4 2,10
4482 Kerze NGK BPR6 ES 2 4,40
4483 Entliftungsschlauch 330mm Ig. 4 13,00
4485 Drehzahlreglerarmwelle, GX270 4 7,30
4486 Ablassschraube 4 4,30
4487 Scheibe 8,2x17x0,8, GX270 4 0,70
4489 Kugellager 6205 Stahlkafig 25x52x15 4 7,60
4490 Drehzahlregler, Sz., GX270 4 20,00
4491 Deckel, Kurbelgehause, GX270 4 200,00
4492 Dichtung, Gehausedeckel, GX270 4 5,90
4493 Kappe, Oleinfillverschluss 4 5,90
4494 Oleinfullverschluss 4 3,10
4495 Dichtung 4 2,70
4496 Dichtung 4 5,70
4497 Drehzahlregler, GX270 4 18,00
4498 Drehzahlreglerschieber, GX270 4 2,00
4499 Scheibe 6x16, GX270 4 0,60
4501 Passstift 8x12 4 1,70
4502 Scheibe 6mm 4 0,55
4503 Kiuhlventilator, GX270 4 25,00
4504 Anlasserriemenscheibe Stahl, GX270 4 13,00
4505 Schwungrad, kpl., GX390 4 254,00
4506 Mutter M16 spezial 4 6,60
4507 Zindspule GX270 4 140,00
4508 Deckel, Ventilator, kpl., GX270 4 76,50
4509 Kurbelwelle, kpl.,GX270 4 269,00
4510 Kaolbenring Standard, Sz., GX270 4 39,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 35 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4512 Kolben, +0,25mm, GX270 4 57,00
4513 Kolben Standard, GX270 4 58,00
4514 Kolbenbolzen, GX270 4 11,50
4515 Pleuelstange, GX270 4 115,00
4516 Kolbenring, +0,25mm, Sz., GX270 4 39,00
4517 Nockenwelle kpl., GX270 4 176,00
4518 Schubstange, GX270 4 7,80
4519 Kipphebel, Ventil 4 9,00
4520 Ventilheber 4 14,50
4522 Schraube M6x8 4 0,95
4523 Einlassventil, GX270 4 15,00
4524 Auslassventil, GX270 4 27,00
4525 Ventilfeder 4 3,90
4526 Teller, Einlassventilfeder 4 6,40
4527 Halter, Auslassventilfeder 4 6,80
4528 Rotor, Ventil 4 3,80
4529 Pleuelstange, Untermal? -0,25, GX270 4 116,00
4532 Sitz Ventilfeder Auslass 4 3,00
4536 Deckel, Ventilator, GX390 4 76,50
4539 Montagewagen verchromt 5 199,00
4541 Luftrad, Montagewagen 3 19,50
4542 Lenkrolle, Montagewagen 3 26,00
4544 Kartwagen LINO 4 74,00
4545 Abdeckplane MACH1 blau, Kart 4 49,00
4548 Schrauben m. O-Ring, F.L. Felgen, Sz. 6 16,50
4551 Felgen HRP 130CR0/210DRo Alu schwarz, Sz 4 149,00
4552 Felgen HRP 130CR0/180DRo Alu schwarz, Sz 4 149,00
4553 Felgen HRP 130DR/210DR Alu schwarz, Sz. 4 159,00
4554 Felgen HRP 130DR/180DR Alu schwarz, Sz. 4 159,00
4559 Felge HRP 130CRo 3Lager Alu schwarz 4 46,00
4560 Felge HRP 130DR Alu schwarz, gebohrt 4 43,00
4561 Felge HRP 130CRo Alu schwarz 4 40,00
4562 Felge HRP 180DR Alu schwarz 4 40,00
4563 Felge HRP 210DRo Alu schwarz 4 40,00
4568 Felgen HRP 130CR/210DR Alu schwarz, Sz. 4 159,00
4569 Felgen HRP 130CR/180DR Alu schwarz, Sz. 4 159,00
4571 Felge HRP 130CR Alu schwarz, gebohrt 4 43,00
4572 Felge HRP 180DR Alu schwarz, gebohrt 4 43,00
4573 Felge HRP 210DR Alu schwarz, gebohrt 4 43,00
4575 Felgen HRP 130CR-3Lager/210DR Alu schw. 4 159,00
4576 Schrauben M5 m. O-Ring, HRP, Felgen 2 11,00
4578 Schrauben mit O-Ring RR, Felgen, Sz 2 4,60
4579 O-Ring 4,42x2,62 2 0,65
4591 Reifenabdriickgerat mech. 5 119,00
4594 Werktisch mit Ablagefach 2 106,00
4595 Montagehebel, Rader 4 39,00
4596 Reifenschere 5 95,90
4600 Auswuchtgewichte Stange 4 2,70

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 36 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4601 Felge DWT-VLV 132DR Magn. 4 45,00
4602 Felge DWT-VLV 180DR Magn. 4 55,00
4603 Felge DWT-VLV 212DR Magn. 4 55,00
4604 Felgen DWT-VLV 132DR/180DR Magn., Sz. 4 189,00
4605 Felgen DWT-VLV 132DR/212DR, Sz. 4 189,00
4610 Ventil kurz 3 1,20
4611 Felge HRP 130DR Magn. 2 56,00
4612 Felge HRP 180DR Magn. 2 57,50
4613 Felge HRP 210DR Magn. 2 59,50
4614 Felgen HRP 130DR/180DR Magn., Sz. 2 219,00
4615 Felgen HRP 130DR/210DR Magn., Sz. 2 219,00
4620 Reifen MOJO D1 4.5-10-5 7 33,00
4621 Reifen MOJO D1 7.1-11-5 7 50,00
4623 Reifen MOJO W2 6.0-11-5 Regen 7 56,00
4624 Reifen MOJO D1 4.5/7.1, Sz. 7 165,00
4626 Reifen MOJO D2 4.5-10-5 7 35,00
4627 Reifen MOJO D2 7.1-11-5 7 53,00
4628 Reifen MOJO D2 4.5/7.1, Sz. 7 175,00
4630 Reifen MOJO C2 4.0-10-5 7 33,00
4631 Reifen MOJO C2 5.0-11-5 7 40,00
4632 Reifen MOJO C2 4.0/5.0, Sz. 7 145,00
4633 Reifen MOJO D3 4.5-10-5 7 37,00
4634 Reifen MOJO D3 7.1-11-5 7 56,00
4635 Reifen MOJO D3 4.5/7.1, Sz. 7 185,00
4636 Reifen MOJO W2 4.5-10-5 Regen 7 37,00
4638 Reifen MOJO W2 4.6/6.0 Regen, Sz. 7 185,00
4639 Reifen BEBA Slalom Runner 4.5-10-5 7 31,00
4640 Reifen BEBA Slalom Runner 7.-11-5 7 33,50
4641 Reifen BEBA Slalom Runner 4.5/7.1, Sz. 7 129,00
4642 Reifen BEBA Wet Runner 4.2-10-5 7 48,75
4643 Reifen BEBA Wet Runner 6.0-11-5 7 50,75
4644 Reifen BEBA Wet Runner 4.2/6.0. Sz. 7 199,00
4645 Reifen BEBA Interm. 4.20-10-5 7 47,75
4647 Reifen BS YDS 4.5-10-5 7 34,00
4648 Reifen BEBA Interm. 6.0-11-5 7 42,50
4649 Reifen BEBA Interm. 4.20-6.00-5, Sz. 7 195,00
4661 Reifen BS YDS 7.1-11-5 7 39,00
4701 Reifen BS YLC 4.5-10-5 hart 7 44,00
4702 Reifen BS YLC 7.1-11-5 hart 7 49,00
4705 Reifen BS YLB 4.5-10-5 mittel 7 46,00
4706 Reifen BS YLC 4.5/7.1 hart Sz. 7 185,00
4707 Reifen BS YLB 7.1-11-5 mittel 7 52,00
4712 Reifen BS YLP 4.5-10-5 Regen 7 52,00
4714 Reifen BS YLP 6.0-11-5 Regen 7 59,00
4719 Reifen BS YDS 4.5/7.1 hart, Sz. 7 146,00
4721 Reifen BS YLB 4.5/7.1 mittel, Sz. 7 195,00
4725 Reifen BS YLP 4.5/6.0 Regen, Sz. 7 222,00
4730 Reifen Vega XM CIK 4.6/6.5 mittel, Sz. 6 214,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 37 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4731 Reifen Vega XM CIK 4.6/7.1 mittel, Sz. 6 214,50
4732 Reifen Vega XM CIK 4.6-10-5 mittel 6 51,25
4734 Reifen Vega XM CIK 7.1-11-5 mittel 6 56,00
4738 Reifen Vega W5 CIK 4.2/6.0 Regen, Sz. 6 226,50
4739 Reifen Vega W5 CIK 4.2-10-5 Regen 6 55,00
4740 Reifen Vega W5 CIK 6.0-11-5 Regen 6 58,25
4741 Reifen Vega XH CIK 4.6-10-5, mittelhart 6 51,25
4742 Reifen Vega XH CIK 6.5-11-5, mittelhart 6 56,00
4743 Reifen Vega XH CIK 4.6/6.5 mhart, Sz. 6 214,50
4745 Reifen Dunlop SL6 4.5-10-5 hart 7 37,60
4746 Reifen Dunlop SL1 4.5/7.1 hart, Sz. 6 125,00
4747 Reifen Dunlop SL6 7.1-11-5 hart 7 46,70
4748 Reifen Dunlop SL1 4.5-10-5 hart 6 28,00
4749 Reifen Dunlop SL1 7.1-11-5 hart 6 35,00
4750 Reifen Dunlop DEM 4.5-10-5 mittel 7 50,00
4752 Reifen Dunlop DEM 7.1-11-5 mittel 7 57,00
4754 Reifen Dunlop DEM 4.5/7.1 mittel, Sz. 7 214,00
4759 Reifen Dunlop SL6 4.5/7.1 hart, Sz. 7 168,00
4761 Reifen Dunlop KT13 W12 4.5-10-5 Regen 7 53,22
4762 Reifen Dunlop KT13 W12 6.5-11-5 Regen 7 59,30
4763 Reifen Dunlop KT13 W12 Regen, Sz. 6 225,00
4764 Reifen Dunlop SL3 3.6-10-5 BA 7 34,50
4765 Reifen Dunlop SL3 5.0-11-5 BA 7 41,00
4766 Reifen Dunlop SL3 3.6/5.0 BA, Sz. 7 151,00
4767 Reifen Dunlop KT3 3.6-5-10 Regen 7 41,45
4768 Reifen Dunlop KT3 4.5-5-11 Regen 7 50,15
4769 Reifen Dunlop KT3 3.6/4.5 Regen, Sz. 7 183,00
4770 Reifen Dunlop SL3 4.5/7.1 hart, Sz. 7 167,00
4771 Reifen Dunlop SL3 4.5-10-5 hart 7 37,70
4772 Reifen Dunlop SL3 7.1-11-5 hart 7 45,90
4773 Reifen Dunlop SL5 4.5/7.1 hart, Sz. 6 146,00
4774 Reifen Dunlop SL5 4.5-10-5 hart 6 33,00
4775 Reifen Dunlop SL5 7.1-11-5 hart 6 40,00
4780 Geraduschdampfer KG K23, silber 6 89,00
4781 Gerduschdampfer KG K30, silber 6 89,00
4790 Vergaserkorper kpl. 2 173,00
4791 Befestigungsschraube 2 9,80
4792 Verschlussmutter 2 5,80
4793 Verschlussscheibe 2 0,45
4795 Vergaser Bolex B2 g 24, KF2 5 329,00
4796 Vergaser Bolex BJ2 g 20, KF3 5 329,00
4797 Vergaser Bolex Bl g 24 5 293,00
4798 Vergaser Tillotson HL334 g 23 5 118,00
4799 Vergaser JHC Tryton KF3 6 182,00
4801 Vergaser Tillotson HL334A g 19,8 4 63,00
4803 Zubehorsatz, KZH Vergaser 4 21,00
4804 Vergaser KZH g 24,0 kegelig 3 206,00
4805 Vergaser KZH g 24 rund 4 197,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 38 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4806 Druckfeder 45x8x0,7, FL-Vergaser 100 2 0,90
4808 Druckfeder 55x8x0,7 2 0,90
4810 Drosselklappenwelle KZH 4 21,00
4811 Schraube M3x4 DIN 84 4 1,30
4812 Gaszughalter 4 5,60
4813 Federhalter 4 2,80
4814 Schraube M3x5 DIN 84 4 1,30
4815 Zahnscheibe g 3,2 4 0,90
4816 Exzenterschraube mit Mutter 4 2,80
4817 Schraube M4x5 DIN 963 4 0,45
4818 Schraube M5x10 Inbus DIN 7984 4 0,45
4820 Winkel, Gaszug 4 3,70
4822 Zugfeder, 55x5,5x0,5 2 1,30
4823 Winkel, Vergaser Tillotson, Gaszug 4 9,80
4827 Gerduschdampfer KG APE2 -23 6 89,00
4828 Gerauschdampfer KG APEL1 -30 6 89,00
4829 Filter KG APE 3 34,00
4830 Regenschutz G.Dampfer Membran 4 13,00
4832 Sieb, Gerauschdampfer 4 3,30
4834 Gerauschdampfer X30 4 28,00
4839 Gerauschdampfer M, Loch-g 22 seitlich 4 28,00
4840 Gerauschdampfer D, Loch-g 22 seitlich 4 28,00
4841 Kunststoffrohr g 22, Gerauschdampfer 4 4,50
4844 Schlauchband 50-70mm, 9mm breit 2 3,10
4845 Gummiflansch universal 2 12,50
4847 Halter, Gerauschdampfer, GX390SC 2 13,00
4849 Flansch 46mm Lochabstand, Vergaser 2 24,00
4850 Zzindanlage PVL linkslaufend 4 116,00
4851 Stator 682 PVL linkslaufend 4 92,00
4852 Rotor 682 PVL linkslaufend 4 36,50
4853 Zundspule PVL, schwarz 4 40,00
4856 Kabelbaum PVL 2 105,00
4857 Ziindschlof3 PVL, kpl. 4 34,00
4858 Relais PVL 4 44,00
4859 Masseband, Zindspule 4 3,20
4860 Ziundspule PVL, Zindanlage 4 52,50
4861 Kabelschuh klein 2 0,95
4862 Kabelschuh groR3 2 0,95
4863 Kabelband 3,6x200 1 0,70
4864 Kabelband 2,6x130 1 0,70
4865 Kabelband 3,6x290 1 0,70
4866 Steckersatz, Ziindspule >04 4 4,40
4867 Flachstecker 6,3mm isoliert 4 0,40
4868 Akkupack 12V 4 52,50
4869 Adapterkabel 4 13,00
4870 Kerzenstecker PVL 4 4,70
4871 Stecker gold, 2polig 4 2,00
4872 Buchse gold, 2polig 4 2,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 39 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4873 Ladegerat 230V/AC, NiCd-Akkus 4 27,00
4874 Kerzenstecker 401 222A 5kOhm 4 6,10
4880 Zeitmesssystem Alfano Astro LV (A155-1) 6 410,00
4881 Alfano Verlangerung Typ"K"130cm (A-371) 6 15,75
4883 Wassertemp. Sensor M10x1, Alfano Pro+ 6 78,75
4884 Alfano Abgas Sensor (A-272) 6 131,00
4885 Alfano Kronos A192B, schwarz 6 141,00
4886 Zeitmesssystem Alfano PRO+LV (A145-1) 6 372,00
4887 Adapter g 17, M10x1, Alu (A261) 6 16,00
4888 Zeitmesssystem Alfano PRO v2 (A105-1) 6 288,00
4889 Wassert.Sonde M10x1, Alfano PRO (A202) 6 90,00
4890 Kabel, Magnetsonde, Alfano PRO (A301) 6 15,00
4891 Kabel 115cm, Wassertemp., Alfano (A351) 6 15,75
4892 Magnetsensor 90cm, Alfano (A241) 6 78,75
4893 Halter, Speedsensor Alfano 4 25,00
4894 Alfano Tyre Control A188P 6 246,00
4895 Lenkradnabe g 20, Alfano Lenkrad 6 25,00
4896 Alfano Tyre Control A187PT 6 399,00
4897 Speedsensor, 170cm 6 78,75
4898 Lambda Sensor max. 1000° 40cm (A280) 6 162,75
4899 Auslass Steuerungssensor 40cm (A289) 6 84,00
4900 Hebel, Gas-/Bremsbetatigung 1 35,00
4901 Lasche, Gas-/Bremsbetatigung 1 6,00
4902 Zugstick, Gas-/Bremsbetatigung 1 6,00
4903 Lagerrohr 6x8x53 1 5,00
4904 Gehause, Gas-/Bremsbetatigung 1 54,50
4905 Deckel, Gas-/Bremsbetatigung 1 26,50
4906 Klemmplatte 1 16,00
4907 Gegenlager, Gas-/Bremsbetétigung 1 13,50
4908 Zugbefestigung 1 8,00
4909 Zugstange M6x100 1 8,00
4910 Lenkstange 20, RT2 2 52,50
4911 Bremspedal geschlossen 3 48,00
4912 Gaspedal geschlossen 3 48,00
4913 Dist.Hulse 10x1x31,5 IN 3 2,70
4914 Mutter M6 SW13x34 1 8,00
4916 Bremspedal RT2 2 83,50
4917 Gaspedal RT2 2 83,50
4918 Pedalverstellbolzen 2 19,50
4919 Anschlag SW13 2 9,60
4920 Gummipuffer 60x110, IN 3 14,00
4921 Halteplatte 40x6, Gummipuffer, IN 3 15,00
4922 Gummipuffer 60x450 vo., IN 3 38,00
4923 Halteplatte 25x6, Gummipuffer, IN 3 17,00
4924 Gummirammschutz, kpl., IN 3 109,00
4925 Schutzbiigel vo., IN/ BA 3 96,00
4926 Schutzbugel hi., IN/BA 3 96,00
4927 Dist.Stiick 30x80 Alu, Frontverkl., IN BA 3 9,30

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 40 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4928 Dist.Stlick 20x50 Seitenverkl. BA, IN 3 5,40
4929 Vollgasanschlag 2 12,00
4930 Kunststoffstreifen 1270x50x10, IN / BA 3 41,00
4931 Abdeckung Hinterachse rot GFK, RT2 3 143,00
4932 Querstrebe, Hinterachsabdeckung 2 24,00
4933 Gummipuffer g 30x15 1 5,30
4934 Platte 40x15x6, Stahl 2 9,60
4935 Tankwinkel 2 24,00
4936 Schraubplatte 55mm 2 12,00
4937 Schraubplatte 86mm 2 12,00
4938 Lagerbock vo. 2 59,50
4939 Bigel, Sitzhalter RT2 3 184,00
4941 Gaszugfuhrung 2 9,60
4945 Schraube M6x10, Messing 2 7,20
4947 Dist.Buchse 6x15x12 1 5,30
4948 Dist.Buchse 6x10/15x12 1 5,30
4949 Dist.Buchse 6x8x10 2 8,40
4950 Frontverkleidung schwarz, IN 3 57,50
4951 Frontverkleidung rot, IN 3 57,50
4952 Frontverkleidung, schwarz, IN 3 119,00
4953 Heckauffahrschutz, schwarz, IN 3 119,00
4954 Winkel, Abdeckung Hinterachse 2 24,00
4955 Schutzbigel vo., RT1 IN 3 90,00
4957 Dist.Stuck M10x40x35 Alu, IN 3 9,30
4958 Dist.Stuck 11x30x23, Alu, IN 3 7,80
4959 Dist.Stick SW17 110mm |g. Alu, IN 3 8,80
4960 Schlossschraube M8x25, IN 3 1,20
4961 Hilfsrahmen li., IN GX270 3 69,50
4962 Hilfsrahmen re., IN GX270 3 69,50
4963 Winkelmutter M8 2 9,60
4964 Gas-/Bremssystem, kpl. 2 322,00
4965 Zusatzstrebe 340mm re., Hilfsrahmen 3 25,50
4966 Kunststoffstreifen 420x50x10 vorne 3 19,00
4968 Montage Set incl. Motor GX200 0,00
4970 Abdeckung vo., Zahnriemen, IN 3 54,50
4971 Abdeckung, Hinterachse, IN 3 82,00
4974 Benzinleitung ummantelt, I-g 5,5, 1m Stk 3 3,70
4975 Hilfsrahmen seitlich re./li., IN 3 53,50
4976 Vierkantrohr 30x10x580, IN 3 13,00
4977 Seitenaufprallschutz re./li., IN 3 54,50
4978 Kunststoffteil, Seitenaufprallschutz 3 32,50
4979 Verstarkungsrohr, Seitenverkl. IN 3 13,00
4980 Schutzbigel hi., Mittelteil, IN 3 64,00
4981 Bremszugrolle 1 12,50
4982 U-Bugel re./li.,, IN GX270 3 21,00
4983 U-Bigel mit Lasche re./li., IN 3 21,00
4984 Hinterachse 30x970, IN 2 76,00
4985 Hinterachse 30x880, IN 2 76,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 41 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
4986 Kunststoffstreifen 525x50x10, vorne 3 16,50
4987 Kunststoffstreifen 437x50x10, hi. IN 3 19,00
4988 Gummimetalllager g 50, M10x16, IN 3 5,80
4989 Kunststoffstreifen 410x50x10, hi. IN 3 16,50
4990 Gummimetalllager g 50, M10x28, IN 3 5,80
4991 Dist.Hilse 10x20x50 vo., IN 3 5,00
4992 Zwischenteil Alu, IN 3 5,80
4995 Dist.Hilse 10x20x60 hi., IN 3 5,00
4996 Pedallagerblichse 10x12x31,5, IN 3 4,00
4997 Dist.Stick SW17 95mm Ig. Alu, IN 3 8,80
4999 Pedalverkirzung, Sz 3 109,00
5001 Halter Seitenverkl. Panda li., BA 3 35,50
5002 Halter Seitenverkl. Panda, re., BA 3 35,50
5003 Seitenverkl. Panda li., silber, BA 3 17,00
5004 Seitenverkl. Panda re., silber, BA 3 17,00
5006 incl. Verkleidungst. MK14, rot 3 0,00
5010 Lenkradverkl. Panda, silber, BA 3 21,00
5014 Stabi.Rohr vo. 28x285, BA 3 46,50
5015 Klemme Stabi g 25, 50mm Ig., Alu, BA 2 17,00
5016 Lenkradverkleidung MK14, schwarz 3 21,00
5017 Lenkradverkleidung MK14, rot 3 21,00
5018 Bef.Teil, Lenkradverkl. MK14, Sz. 2 16,00
5019 Seitenverkleidung MK14 li., schwarz 3 29,00
5020 Seitenverkleidung MK14 re., schwarz 3 29,00
5021 Seitenverkleidung MK14 li., rot 3 29,00
5022 Seitenverkleidung MK14 re., rot 3 29,00
5023 Halter Seitenverkl. MK14 li. 3 35,50
5024 Halter Seitenverkl. MK14 re. 3 35,50
5025 Halter Seitenverkl. li., Stahl, BA 3 35,50
5026 Halter Seitenverkl., li., Stahl, BA 3 35,50
5027 Frontverkleidung MK14 schwarz 3 43,50
5028 Frontverkleidung MK14 rot 3 43,50
5030 Heckauffahrschutz KG TRIS, schwarz 3 74,00
5031 Heckauffahrschutz KG TRIS, rot 3 74,00
5040 Seitenverkleidung BA silber, Sz. 3 34,00
5046 Lenkradverkleidung schwarz, BA 3 14,50
5048 Lenkradverkleidung silber, BA 3 14,50
5060 Tank 3,0Ltr., BA 2 26,00
5061 Tankdeckel 3Ltr. Tank, BA 2 4,50
5062 Tank 3,5Ltr. KG, BA 3 27,50
5063 Tank 4Ltr. F.L. 3 26,00
5064 Bodenplatte, BA 3 35,50
5070 Felgen HRP 115CR/150DR Alu silber, Sz. 3 114,00
5080 Spurstange 205mm re./li. Alu, BA 2 11,00
5101 Motor TM KZ10, Schalter 6-Gang 7 3.690,00
5201 Stehbolzen kurz, M8x65 2 2,90
5202 Stehbolzen M8x75 2 2,90
5203 Hutmutter M8 2 2,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 42 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
5204 Mutter M8x30 Inbus VA 2 2,90
5205 Gewindestift M8x50 DIN 913 2 1,60
5209 Wasseranschlusswinkel 2 13,00
5212 Auspuffdichtung KZH 2 3,40
5214 Federeinhdngung 2 2,10
5215 Blindstopfen M18x1,5 DIN 906 2 4,20
5217 Kugel 4mm 2 1,30
5219 Ablaufrohr, Zylinder 2 4,80
5220 Zylinderkopf Wassermantel 2 54,50
5221 O-Ring 60x2 2 4,20
5222 O-Ring 135x2,5 2 4,40
5223 Stehbolzen M8x61 2 3,20
5224 Mutter M8, Zylinderkopf 2 1,80
5225 Brennraum, Zylinderkopf 2 68,00
5226 O-Ring 25x3 BL 2 2,10
5229 Zylinder KZH125 liquid, ab 95 2 645,00
5231 O-Ring 63x2 Viton 2 4,20
5232 Gewindestutzen M6 2 7,50
5233 Sicherungsring A21 DIN 471 2 1,60
5234 Gummistutzen 125 2 33,50
5238 Drehschieberaufnahme 6-Kant, ab 98 2 24,50
5239 Dist.Scheibe 25x35x3 Stahl 2 11,50
5241 Kurbelzapfen 18x50 2 25,50
5242 Pleuelsatz KZH 125, 105-50 2 216,00
5243 Pleuel KZH 125 2 168,00
5244 Kugellager 4205 B TVH 25x52x18 2 31,50
5245 Auspuffstutzen 3-Loch 2 33,50
5246 Ausgleichsgewicht 125 Kunststoff 2 21,00
5252 Kurbelwellenhélfte Antrieb 2 170,00
5253 Kurbelwellenhélfte Ziindung 2 170,00
5254 Kolbenbolzen 15x45 6 9,80
5255 Sicherung, Kolbenbolzen g 15 2 0,95
5256 Kafig 15x19x20 4 16,00
5261 Kolben KZH125 53,93 mit Ring 3 88,00
5262 Kolben KZH125 53,94 mit Ring 3 88,00
5264 Kolben KZH125 53,97 mit Ring 3 88,00
5270 FufRdichtung KZH125, 0,6mm 2 2,90
5271 Fuldichtung KZH125, 0,2mm 2 2,90
5273 Fuldichtung KZH125, 0,3mm 2 2,90
5274 Fuldichtung KZH125, 0,4mm 2 2,90
5275 FufRdichtung KZH125, 0,5mm 2 2,90
5281 FuRdichtung KZH125, 0,21mm, ab 98 2 2,90
5283 Fuldichtung KZH125, 0,3mm, ab 98 2 2,90
5285 FuRdichtung KZH125, 0,5mm, ab 98 2 2,90
5290 Kolben 53,93 mit Ring, Stift vo. 3 88,00
5293 Kolben 53,96 mit Ring, Stift vo. 3 88,00
5310 Gehause, KZH125M, kpl. 3 400,00
5320 Zylinderkopfdeckel, KZH125 ab 98 2 54,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 43 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
5322 Brennraum 125D K7, Zylinderkopf, ab 98 2 68,00
5325 Zylinder KZH125M, ab 98 3 570,00
5326 Zylinder KZH125D, ab 98 3 570,00
5329 O-Ring 100x20 NBR 2 4,70
5330 Auspuffstutzen 4-Loch 29mm Ig. 2 33,50
5331 Auspuffstutzen 4-Loch 32mm Ig. 2 33,50
5332 Auspuffstutzen 4-Loch 35mm Ig. 2 33,50
5335 Auspuffdichtung 4-Loch 2 4,20
5345 Kurbelwelle 125, kpl., ab 98 2 595,00
5347 Nadellager NK14-16, Kurbelwelle 2 19,50
5348 Antriebsrad 217, ab 98 2 56,00
5349 Primarrad 762, ab 98 2 165,00
5352 Nadelhiilse HK1210 2 5,80
5353 Nadelhiilse HK1412 2 8,10
5354 DU-Buchse 20x23x25 2 7,50
5355 Gegenlager, Kupplung m. Stellschraube 2 11,50
5360 Grundplatte Motor 125M, ab 98 4 111,00
5361 Motorbock 92mm incl Klammer,g 32 KZH125M 4 56,00
5365 Membrangehause KZH125M 3 45,50
5366 Membrane KZH125M, 0,40mm 3 11,50
5370 Dichtung, Membrangehause 2 2,90
5371 Zwischenflansch KZH125M 3 40,50
5372 Gummistutzen, Vergaser Membranmotor 3 35,00
5373 Dichtschraube M18x1,5 GPN 735 2 1,80
5374 Dichtring 8x14 Cu, KF3 3 0,95
5375 Scheibe g 10,5 gehartet 3 2,40
5376 Wasserschlauch Formteil U-Form g 16 3 15,00
5377 Wasserschlauch Formteil Wapu-Motor, 100 3 15,00
5378 Wasserschlauch Formteil Kiihler-Wapu 3 15,00
5380 Wasserschlauch +2Bogen,1200mm 3 20,00
5402 Kafig 18x24x15, Kurbelzapfen 3 24,00
5403 Kurbelzapfen 18x46 3 22,50
5404 Anlaufscheibe, Pleuel 3 6,50
5412 Keil KZH 125ccm 2 1,30
5413 Antriebsrad 2 58,50
5416 Kugellager 6205 C4 Koyo 25x52x15 3 9,20
5419 Wellenmutter Antrieb 2 4,90
5428 WD-Ring 28x40x7 PTFE, Antrieb 3 24,00
5429 WD-Ring 25x40x7 PTFE, Zindung 3 11,00
5435 O-Ring 40x2 2 1,30
5437 Schlauchband 40-60mm 3 2,10
5441 Kolbenring Rechteck 54x1mm 3 23,00
5446 Kupferscheibe 8 2 0,55
5473 Schraube M5x16 DIN 7991 2 0,95
5480 Schraube M6x40 Inbus VA 2 1,60
5481 Schraube M6x55 Inbus VA 2 1,60
5502 Vergaser Dellorto VHSH 30CS g 30 6 245,00
5503 Zwischenring, Kunststoff g 35x42-17 3 23,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 44 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
5583 Hauptdiise 178 Dellorto 4 3,90
5585 Hauptdiise 182 Dellorto 4 3,90
5587 Hauptdiise 188 Dellorto 4 3,90
5595 Hauptdiise 220 Dellorto 4 3,90
5596 Hauptdiise 225 Dellorto 4 3,90
5605 Hauptdiise 135 Dellorto 4 3,90
5606 Hauptdiise 140 Dellorto 4 3,90
5607 Hauptdiise 145 Dellorto 4 3,90
5608 Hauptdiise 150 Dellorto 4 3,90
5609 Hauptdiise 155 Dellorto 4 3,90
5610 Hauptdiise 160 Dellorto 4 3,90
5611 Hauptdiise 165 Dellorto 4 3,90
5622 Scheibe 25x35x1 2 1,20
5623 Kugellager 6305 2 RSR 25x62x17 3 20,00
5624 Kurbelwellenlagerung GX390SC 4 101,00
5625 Zylinderkopf GX390SC 4 409,00
5628 Ventilfeder, Einlass, 36mm, GX390SC 4 12,00
5629 Teller, Ventil, GX390SC 4 12,00
5630 Keilsicherung, Ventil, 2 Teile, GX390SC 4 7,40
5631 Einlassventil 34,8, GX390SC 4 48,00
5632 Auslassventil 30,8, GX390SC 4 48,00
5633 Ventilfeder, Auslass, 33mm, GX390SC 4 12,00
5634 Ausgleichswelle, GX390SC 4 85,00
5635 Kurbelwelle, GX390SC 4 359,00
5636 Schleuderscheibe, Kurbelwelle, GX390SC 4 27,00
5637 Verbindungsrohr, Schleudersch., GX390SC 4 4,40
5640 Nockenwelle, GX390SC 4 298,00
5641 Schwungrad, GX390SC 5 257,00
5642 Krimmer, Einlaf3, Bing Vergaser, GX390SC 4 51,00
5645 Vergaser Bing g 32, GX390SC 4 262,00
5646 Flansch, # 5645 4 24,00
5649 Gummistutzen, Bing Vergaser 32mm 4 16,00

5659 Auspuff PRD 51,00

5660 Zylinderkopf 125cc W 4 158,00
5661 O-Ring 126x3,4 4 6,40
5662 O-Ring 64x2,6 4 1,70
5663 Fufidichtung 0,2mm 4 1,40
5664 Fufldichtung 0,2mm 4 1,80
5665 O-Ring 14x1,8 4 0,45
5666 Zylinderstift 4 8,60
5667 Ablaufrohr, Zylinder 4 6,40
5668 Zylinder 4 386,00
5669 Schraube, Temperaturfiihler 4 3,80
5670 Pleuel CNC 4 181,00
5671 Gehause 4 409,00
5672 Pleuelsatz 4 239,00
5673 Kurbelzapfen 4 13,00
5674 Wellenhalfte Antrieb 4 126,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 45 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
5675 Wellenhalfte Ziindung 4 118,00
5676 Kolben 53,60 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5677 Kolben 53,65 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5678 Kolben 53,70 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5679 Kolben 53,75 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5680 Kolben 53,80 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5681 Kolben 53,85 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5682 Kolben 53,90 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5683 Kolben 53,95 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5684 Kolben 54,00 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5685 Kolben 54,05 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5686 Kolben 54,10 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5687 Kolben 54,15 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5688 Kolben 54,20 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5689 Kolben 54,25 incl. Ring + Sicherung 4 85,00
5690 Dichtung, Auspuffkrimmer 4 3,30
5691 Dichtung, Wasseranschluf3 4 1,30
5692 Passstift 4 4,40
5693 Dichtung, #5669 4 1,30
5694 Deckel, Anlasser 4 16,50
5695 Zahnrad, Anlasser 4 112,00
5696 Kupplungsbelag 4 131,00
5697 Mutter M20 4 14,50
5698 Federscheibe 4 7,20
5699 Nadelrolle 4 2,80
5700 Scheibe, 14mm 4 0,65
5701 Kupplungsglocke o. Ritzel 4 40,50
5702 Nadellager 14x17x20, Kupplung 4 9,50
5703 Scheibe, Fliehkraftglocke 4 0,65
5704 Ritzel 117 4 24,00
5705 Ritzel 10Z 4 24,00
5706 Zindspule 4 126,00
5707 Anlasser lang 2008 4 128,00
5708 Halterung, Ziindspule 4 18,00
5709 Auspuffkrimmer PRD 4 47,50
5710 Kupplungsabdeckung 4 67,50
5711 Mutter, Kupplung 4 3,00
5712 Kihler PRD 4 117,00
5713 Wasserpumpe 4 31,50
5714 Kurbelwelle 4 354,00
5800 Einwegpalette 1700x1100 7 26,00
5850 Benzinpumpe Mikuni DF44-210 rechteckig 7 32,50
5851 Halter, Benzinpumpe 30-32 2 15,00
5852 Haltersatz kpl., Benzinpumpe 30-32 2 19,50
5860 Benzinpumpe Mikuni DF44-18 rund 3 48,00
5861 Dichtung, Mikuni DF44-18 rund 3 3,50
5862 Dichtung, Mikuni DF44-18 rund 3 3,50
5863 Pumpenmembrane, Mikuni DF44-18 rund 3 11,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 46 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
5864 Ventilhalter, DF44-18 rund 3 6,50
5865 Blattventil, Benzinpumpe DF44-18 rund 3 2,90
5866 Rep.Satz, Mikuni DF44-18 rund 3 21,50
5891 Thermostat IAME 4 83,00
5892 Kiuhler 410x200 IAME 5 162,00
5893 Kiuhlerhalter, #5892 4 54,00
5894 Halter, Kihler 30-32mm, Sz. 4 20,00
5895 Halter, New-Line RS EVO, Sz. 5 51,00
5898 Zubehorsatz, wassergekiihlte Motoren 4 238,00
5899 Zubehorsatz, wassergekiihlte Motoren 4 314,00
5901 Kihlerhalter g 32 IAME 4 60,00
5902 Kiihlerverschluss, # 5900 4 9,10
5903 Kiihler Polar 2 450x253, Alu 6 599,00
5904 Kihlerhalter, Kuhler # 5900 4 50,00
5906 Stutzstrebe, Kiuhler 4 8,60
5908 Halter, Kiihler am Rahmen 4 18,00
5909 Halter, Kiihler Querstrebe 3 11,00
5910 Kiihler Polar MAX, 450x280 Alu 6 899,00
5912 Dist.Teil 15x24, Alu, Kihlerhalter 4 1,60
5913 Strebe 310mm Ig. Alu, Kuhlerhalter 4 8,60
5914 Schlauchband 16-25mm 3 1,80
5916 Dist.Hulse 8x10x10, Kuhlerhalter 4 1,60
5917 Dist.Teil 15x44 Alu, Kihlerhalter 4 1,60
5919 Antriebsrad Achse g 50, Wasserpumpe 3 23,50
5920 O-Ring 100x3 1 1,80
5921 Scheibe 6,5x20x5 Alu 2 1,80
5923 Spiralspannstift 2,5x12 DIN 7343 2 0,95
5924 Sicherungsring A8 DIN 471 2 0,35
5925 O-Ring 43x1,5 NBR 70 2 1,60
5926 Kugellager 627 2ZR 7x22x7 2 6,30
5927 Antriebsrad Achse g 40, Wasserpumpe 2 23,50
5929 Antriebsrad Achse g 30, Wasserpumpe 2 23,50
5930 Wasserpumpe MACH1, ohne Bef. Teile 4 99,50
5931 Kugellager 608 2Z 8x22x7 2 6,30
5932 WD-Ring 8x22x7, Wasserpumpe 2 6,80
5933 Pumpenwelle mit Fligelrad 2 15,00
5934 Sicherungsring 122 DIN 472 2 0,40
5935 Flugelrad 2 13,50
5937 Gehéausedeckel, Wasserpumpe 2 24,00
5939 Antriebsrad Achse g 8, Wasserpumpe 2 10,00
5944 Feder 66mm Ig., Auspuff 4 2,60
5947 Kuhler KG 450x245, Alu mit Rollo 6 429,00
5948 Kuhler KG 450x245, Alu ohne Rollo 6 389,00
5952 Gummimetalllager g 30x20 M8x25 3 7,50
5954 Gummimetalllager g 30x25 M8x23 3 7,50
5955 Halter, Nachschalldampfer g 100 4 9,10
5970 Halter, Nachschalldampfer 125, kpl. 3 124,00
5990 Halter, Wapu, Rahmen g 30 3 32,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 47 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
5991 Halter, Wapu, Rahmen g 32 3 32,50
6000 T-Shirt MACH1 Gr. S weil3 7 9,30
6001 T-Shirt MACH1 Gr. M weil3 7 9,30
6002 T-Shirt MACH1 Gr. L weil3 7 9,30
6003 T-Shirt MACH1 Gr. XL weil3 7 9,30
6011 Polo Shirt MACH1 Gr. S blau 6 17,00
6012 Polo Shirt MACH1 Gr. M blau 6 17,00
6013 Polo Shirt MACH1 Gr. L blau 6 17,00
6014 Polo Shirt MACH1 Gr. XL blau 6 17,00
6015 Polo Shirt MACH1 Gr. XXL blau 6 17,00
6016 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 38 5 199,00
6017 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 40 5 199,00
6018 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 42 5 199,00
6019 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 44 5 199,00
6020 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 46 5 199,00
6021 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 48 5 199,00
6022 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 50 5 199,00
6023 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 52 5 199,00
6024 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 54 5 199,00
6025 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 56 5 199,00
6026 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 58 5 199,00
6027 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 60 5 199,00
6028 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 62 5 199,00
6029 Fahreranzug "MACH1 Racing" Gr. 64 5 199,00
6030 Mutze MACH1 Gr. S-M blau 5 20,00
6031 Mitze MACH1 Gr. L-XL blau 5 20,00
6032 T-Shirt MACH1 Gr. S blau 7 10,50
6033 T-Shirt MACH1 Gr. M blau 7 10,50
6034 T-Shirt MACH1 Gr. L blau 7 10,50
6035 T-Shirt MACH1 Gr. XL blau 7 10,50
6036 Wollmitze MACH1 schwarz 11,00
6044 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 38 5 289,00
6045 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 40 5 289,00
6046 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 42 5 289,00
6047 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 44 5 289,00
6048 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 46 5 289,00
6049 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 48 5 289,00
6050 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 50 5 289,00
6051 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 52 5 289,00
6052 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 54 5 289,00
6053 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 56 5 289,00
6054 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 58 5 289,00
6055 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 60 5 289,00
6056 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 62 5 289,00
6057 Fahreranzug MACH1 2012 Gr. 64 5 289,00
6063 Rippenschutz HRP Carbon, Gr. S 2 92,00
6064 Rippenschutz HRP Carbon, Gr. M 2 92,00
6065 Rippenschutz HRP Carbon, Gr. L 2 92,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 48 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6066 Rippenschutz HRP Carbon, Gr. XL 2 92,00
6071 Mechanikerhose MACH1 Gr. 50 kurz 5 57,00
6072 Mechanikerhose MACH1 Gr. 52 kurz 5 57,00
6073 Mechanikerhose MACH1 Gr. 54 kurz 5 57,00
6074 Mechanikerhose MACH1 Gr. 56 kurz 5 57,00
6075 Mechanikerhose MACH1 Gr. 58 kurz 5 57,00
6076 Mechanikerhose MACH1 Gr. 50 lang 5 61,00
6077 Mechanikerhose MACHL1 Gr. 52 lang 5 61,00
6078 Mechanikerhose MACH1 Gr. 54 lang 5 61,00
6120 Handschuhe "Economy" Gr. XXS, blau 2 10,50
6121 Handschuhe "Economy” Gr. XS, blau 2 10,50
6122 Handschuhe "Economy" Gr. S blau 2 10,50
6123 Handschuhe "Economy" Gr. M blau 2 10,50
6124 Handschuhe "Economy" Gr. L blau 2 10,50
6125 Handschuhe "Economy" Gr. XL blau 2 10,50
6126 Handschuhe "Economy" Gr. XXL blau 2 10,50
6127 Handschuhe "Economy" Gr. XXXL blau 2 10,50
6160 Jacke MACH1 Softshell Gr. S/36 6 169,00
6161 Jacke MACH1 Softshell Gr. M/38 6 169,00
6162 Jacke MACH1 Softshell Gr. S 6 169,00
6163 Jacke MACH1 Softshell Gr. M 6 169,00
6164 Jacke MACH1 Softshell Gr. L 6 169,00
6165 Jacke MACH1 Softshell Gr. XL 6 169,00
6166 Jacke MACH1 Softshell Gr. XXL 6 169,00
6176 Kopfhaube MACH1 schwarz 4 6,20
6191 Fleecejacke MACH1 Gr. XS 6 79,00
6192 Fleecejacke MACH1 Gr. S 6 79,00
6193 Fleecejacke MACH1 Gr. M 6 79,00
6194 Fleecejacke MACH1 Gr. L 6 79,00
6195 Fleecejacke MACHL1 Gr. XL 6 79,00
6196 Fleecejacke MACH1 Gr. XXL 6 79,00
6200( Katalog MACH1, Kartsport 7 0,00
62001Katalog Kart24, Ersatzteile 7 0,00
6201 Lenkradverkleidung Duo / CIK11, schwarz 3 25,00
6202 Lenkradverkleidung Duo / CIK11, rot 3 25,00
6203 Lenkradverkleidung Duo / CIK11, gelb 3 25,00
6204 Lenkradverkleidung Duo / CIK11, blau 3 25,00
6205 Lenkradverkl. Buru / CIK14, silber 3 25,00
6206 Seitenverkl. Stilo / CIK14, re., blau 3 32,50
6207 Seitenverkl. Stilo / CIK14, re., rot 3 32,50
6208 Seitenverkl. Stilo / CIK14, re., gelb 3 32,50
6209 Seitenverkl. Stilo / CIK14, re., schwarz 3 32,50
6211 Frontverkleidung Duo / CIK11, schwarz 3 46,00
6212 Frontverkleidung Duo / CIK11, rot 3 46,00
6213 Frontverkleidung Duo / CIK11, gelb 3 46,00
6215 Frontverkl. Buru / CIK14, silber 3 46,00
6216 Seitenverkl. Stilo / CIK14, li., gelb 3 32,50
6217 Seitenverkl. Stilo / CIK14, li., rot 3 32,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 49 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6218 Seitenverkl. Stilo / CIK14, li., schwarz 3 32,50
6219 Seitenverkl. Stilo / CIK14, li., blau 3 32,50
6220 Lenkradverkl. Buru / CIK14, schwarz 3 25,00
6221 Frontverkl. Buru / CIK14, schwarz 3 46,00
6222 Seitenverkl. Stilo / CIK14, li., weiss 3 32,50
6223 Seitenverkl. Stilo / CIK14, re., weiss 3 32,50
6224 Lenkradverkl. FP7 / CIK17, schwarz 3 25,00
6225 Frontverkl. FP7 / CIK17, schwarz 3 46,00
6226 Lenkradverkl. FP7 / CIK17, rot 3 25,00
6227 Frontverkl. FP7 / CIK17, rot 46,00
6228 Lenkradverkl. FP7 / CIK17, gelb 3 25,00
6229 Frontverkl. FP7 / CIK17, gelb 3 46,00
6230 Lenkradverkl. FP7 / CIK17, blau 3 25,00
6231 Frontverkl. FP7 / CIK17, blau 3 46,00
6232 Lenkradverkl. FP7 / CIK17, weiss 3 25,00
6233 Frontverkl. FP7 / CIK17, weiss 3 46,00
6234 Haltersatz, Frontverkl. FP7 / CIK17 4 6,00
6290 Kupplung Z12, kpl., KF 2009 4 221,00
6291 Kupplung 212 Umbausatz, KF 2009 4 296,00
6292 Kupplungsglocke o. Ritzel 2009 5 61,50
6293 Kupplungsbelag KF 2009 5 129,00
6294 Zahnrad 70Z, Anlasser 2009 4 69,50
6300 Zylinderkopf, KF2 4 110,00
6301 Zylinderkopf, KF1 4 99,00
6302 Ablaufrohr 6B 4 18,00
6303 O-Ring 110x3,5 NBR 4 2,20
6304 O-Ring 60x1,8 VITON 4 5,70
6305 Dichtung, Zyl-Kopf Kupfer 0,05 4 1,70
6306 Dichtung, Zyl-Kopf Kupfer 0,1 4 1,70
6307 Distanzstiick, Auspuff 4 13,00
6308 Dichtung, Auspuff 4 3,70
6309 Flansch, Auspuff 4 30,00
6310 Fufidichtung 0,2mm 4 4,40
6311 Fuf3dichtung 0,3mm 4 4,40
6312 Fufidichtung 0,4mm 4 4,40
6313 Fufldichtung 0,5mm 4 4,40
6314 Stehbolzen M6x30, KF3 4 2,20
6315 Mutter M8 , Zylinder unten 4 2,70
6316 Zylinder, kpl. 4 535,00
6317 Plakette Reedster 4 5,40
6318 Stehbolzen 4 2,80
6320 Klemme, Auslassschieber 4 5,40
6321 Bef.Schraube, Auslass 4 8,10
6322 Deckel, AuslaRsteuerung 4 23,00
6323 Feder, Kolben 4 5,40
6324 Kolben, Auslassschieber 4 21,00
6325 Sicherungsring Spiralfeder Auslasschieb. 5 4,10
6326 Membrane, Auslassschieber 4 20,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 50 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6327 Schieberkorper 4 64,00
6328 Dichtung, Auslassschieber 4 3,20
6329 O-Ring 6x3 4 2,40
6330 Distanzscheibe 4 1,70
6331 Schieber 4 43,00
6332 Auslasssteuerung, kpl. 4 202,00
6333 Kolbenbolzen 15x45 4 13,00
6334 Sicherung, Kolbenbolzen 4 1,20
6335 Kolben 53,77 grun, Ring 1,7 4 79,00
6336 Kolben 53,79 griin, Ring 1,7 4 79,00
6337 Kolben 53,81 griin, Ring 1,7 4 79,00
6338 Kolben 53,83 griin, Ring 1,7 4 79,00
6339 Kolben 53,85 grin, Ring 1,7 4 79,00
6340 Kolben 53,87 griin, Ring 1,7 4 79,00
6341 Kolben 53,89 griin, Ring 1,7 4 79,00
6342 Kolben 53,91 griin, Ring 1,7 4 79,00
6343 Gehéause kpl. 4 570,00
6344 Unterdruckanschluf3 4 4,70
6345 Wellenhélfte, Antrieb 4 150,00
6346 Wellenhalfte, Zindung 4 147,00
6347 Mutter M12 4 1,90
6348 Stehbolzen M8x35 4 2,80
6349 Pleuelsatz, kpl. 4 243,00
6350 Kurbelwelle kpl. 4 625,00
6351 Kafig 15x19x20 4 15,50
6352 Dichtung schmal, 74mm Ig., Membrangeh. 4 1,40
6353 Membranhalteblech 4 2,40
6354 Membrane Carbon 72x0,26mm, Sz. 4 43,00
6355 Membrangehause kpl. 4 74,00
6356 Dichtung breit, 70mm Ig., Membrangeh. 4 2,40
6357 Zwischenflansch 30mm 4 49,00
6358 Zwischenflansch 24mm 4 47,50
6368 Ausgleichswelle 4 100,00
6369 Wasseranschluf 4 3,90
6370 Zahnrad 4 73,50
6371 Distanzscheibe 4 1,20
6372 Feststellmutter 4 5,60
6373 Deckeldichtung 4 3,20
6374 Deckel, Zindung 4 137,00
6375 WD-Ring 17x28x6 4 7,60
6376 Sicherungsscheibe 4 1,20
6377 Haltersatz, Lager 4 56,00
6378 Bef. Klammer, Lager 4 43,50
6379 Dichtungssatz kpl. 4 32,00
6380 Auspuffendstiick 4 22,00
6381 Auspuff, kpl. 4 328,00
6382 Auspufffeder KF 5 3,20
6383 Kupplungsglocke o. Ritzel 4 59,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 51 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6384 Kupplungsglocke m. Ritzel 117 4 96,00
6385 Kupplungsglocke m. Ritzel 127 4 96,00
6386 Kupplungsglocke m. Ritzel 13Z 4 96,00
6387 Kupplungsbelag KF 2008 4 128,00
6388 Kupplung 11Z, kpl. 4 226,00
6389 Kupplung Z12, kpl. 4 226,00
6390 Kupplung 13Z, kpl. 4 226,00
6391 Zahnrad 70Z, Anlasser 4 69,50
6392 Ziindung Selettra 4 166,00
6393 Sicherungsring Spiralfeder, KF 2009 4 3,80
6394 Mini Power Set Selettra KF1 4 152,00
6395 Mini Power Set Selettra KF2 4 152,00
6396 Relais 4 63,00
6397 Kabelsatz 4 115,00
6399 Bef. Klammer, Kohlen Anlasser 4 4,40
6400 Deckeldichtung 4 3,20
6401 WD-Ring 22x12x6 4 7,00
6402 Rad, Wasserpumpe 4 11,00
6403 Pumpenabdeckung 4 50,50
6404 Schlissel, Inbus 12mm 4 8,40
6405 Abzieher, Ausgleichswelle 4 20,00
6406 Anhaltescheibe, Starter, Kupplung 5 26,00
6407 Anhaltescheibe, Ausgleichswelle 4 26,00
6409 Abzieher Ziindung PVL, KF 4 16,00
6410 Werkzeug, Ko-Bo-Si 4 93,00
6411 Werkzeug, WD-Ring Wapu 4 37,00
6412 Kuhlerschlauch, kpl. 4 40,00
6417 Weiche, Thermostat 5 4,90
6418 Thermostat 4 50,50
6419 Befestigungssatz 28mm, Kiihlerhalter 4 14,50
6420 Befestigungssatz 30mm, Kihlerhalter 4 13,50
6421 Befestigungssatz 32mm, Kihlerhalter 4 13,50
6423 Halter, Kiihler Alu, KF3 4 17,00
6424 Ritzel 13Z, KF3 4 37,00
6425 Dichtungssatz, Getriebedeckel 4 0,00
6426 Zylinderkopfmutter 4 0,40
6427 Zylinderkopf, KF3 4 98,00
6428 Ausschlagdorn, Kolbenbolzen 4 10,00
6429 Zylinderkopfmutter, KF3 4 0,40
6430 Ablaufrohr, gerade, KF3 4 4,00
6431 FufRdichtung 0,21mm, KF3 4 4,30
6432 FulRdichtung 0,2mm, KF3 4 4,30
6433 Fuldichtung 0,3mm, KF3 4 4,30
6434 FulRdichtung 0,4mm, KF3 4 4,30
6435 FulRdichtung 0,5mm, KF3 4 4,30
6436 Zylinder, kpl., KF3 4 535,00
6437 Kolbenbolzen 14x44, KF3 4 11,50
6438 Sicherung, Kolbenbolzen, KF3 4 0,70

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 52 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6439 Kolben, Bohrung 53,77 griin, Ring 1,5 4 79,00
6440 Kolben, Bohrung 53,79 griin, Ring 1,5 4 79,00
6441 Kolben, Bohrung 53,81 grun, Ring 1,5 4 79,00
6442 Kolben, Bohrung 53,83 griin, Ring 1,5 4 79,00
6443 Kolben, Bohrung 53,85 griin, Ring 1,5 4 79,00
6444 Kolben, Bohrung 53,87 griin, Ring 1,5 4 79,00
6445 Kolben, Bohrung 53,89 griin, Ring 1,5 4 79,00
6446 Kolben, Bohrung 53,91 griin, Ring 1,5 4 79,00
6447 Gehause kpl. 2008, KF3 4 575,00
6448 Pleuelsatz 102mm, KF3 4 243,00
6449 Kurbelwelle kpl., KF3 4 585,00
6450 Deckel, Getriebe, KF3 4 149,00
6451 Dichtungssatz, Deckel, Getriebe, KF3 4 161,00
6452 Ausgleichsrad, KF3 4 97,50
6454 Dichtung schmal, 78mm Ig., Membrangeh. 4 2,20
6455 Membranhalteblech, KF3 4 1,40
6457 Zwischenflansch g 26, KF3 4 50,00
6458 Kabelsatz 4 100,00
6459 Kupplungsabdeckung MRC, KF3 4 31,00
6460 Welle, Wasserpumpe, KF3 4 80,50
6461 Reparatursatz, Wapu 4 86,50
6462 O-Ring 48x2,5 4 7,00
6463 Wasserpumpe kpl., KF3 4 179,00
6466 Auspuff, KF3 4 262,00
6467 Nachschalldampfer, Sz 4 90,00
6468 Mini Power Set Selettra, KF3 4 152,00
6469 CDI Box PVL rot, KF1 4 84,50
6470 CDI Box PVL griin, KF2 4 73,00
6471 CDI Box PVL blau, KF3 4 73,00
6472 Kabelbaum, PVL, Delphi 4 89,00
6473 Starter Relais, PVL, Delphi 4 44,00
6474 Zindschlof3 PVL 4 33,50
6475 Kabel, Anlasser PVL 4 5,20
6478 Zindspule PVL mit AMP Stecker 4 28,50
6479 Stator, PVL (Delphi) 4 92,00
6480 Rotor, PVL 4 36,50
6481 Kabel mit Start/Stop Schalter, 6482 4 53,50
6482 Driver Control Unit, 6481 4 28,50
6483 Kolben 53,77 rot, Ring 1,7 4 79,00
6484 Kolben 53,79 rot, Ring 1,7 4 79,00
6485 Kolben 53,81 rot, Ring 1,7 4 79,00
6486 Kolben 53,83 rot, Ring 1,7 4 79,00
6487 Kolben 53,85 rot, Ring 1,7 4 79,00
6488 Kolben 53,87 rot, Ring 1,7 4 79,00
6489 Kolben 53,89 rot, Ring 1,7 4 79,00
6490 Kolben 53,91 rot, Ring 1,7 4 79,00
6492 Kolben, Bohrung 53,79 rot, Ring 1,5 4 79,00
6590 Nummernaufkleber "0" weil3 2 0,90

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 53 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6591 Nummernaufkleber "1" weil3 2 0,90
6592 Nummernaufkleber "2" weild 2 0,90
6593 Nummernaufkleber "3" weil3 2 0,90
6594 Nummernaufkleber "4" weifd 2 0,90
6595 Nummernaufkleber "5" weif3 2 0,90
6596 Nummernaufkleber "6" weild 2 0,90
6597 Nummernaufkleber "7" weil3 2 0,90
6598 Nummernaufkleber "8" weild 2 0,90
6599 Nummernaufkleber "9" weil3 2 0,90

6601 Kugelschreiber MACHL, silber 1,90

6602 Spanngurt mit Verschluss 3 5,60
6603 Werbebanner MACH1 270x80cm mit 12 Osen 4 95,00
6620 Aufkleber MACH1 12cm Ig. 6 0,75
6621 Aufkleber MACH1 30cm Ig. 6 1,40
6622 Aufkleber MACH1 60cm Ig. 6 3,70
6623 Aufkleber MACH1 100cm Ig. 6 5,60
6624 Klebesatz, HAS KG 4 15,50
6626 Aufkleber Factory Supported Team 6 1,20
6627 Aufkleber MACHL, Visier 6 1,70
6628 Klebesatz "MACH1", KG Buru/Stilo CIK14 4 129,00
6629 Klebesatz "MACHL1", FV DUO CIK14 4 49,00
6630 Klebesatz "MACH1", KG FP7/Stilo CIK17 4 129,00
6631 Klebesatz "MACHL1", FV FP7 CIK17 4 49,00
6635 Klebesatz "MACH1", KG Unico 4 69,00
6636 Klebesatz "MACH1", KG DUQO/Stilo CIK14 4 129,00
6637 Aufkleber 675x335, Bodenplatte 4 33,00
6638 Aufkleber, Kettenschutz Tillett 4 16,00
6639 Klebesatz "MACH1", FV KG Buru CIK14 4 49,00
6640 Aufndher MACH1 13cm 6 3,30
6641 Aufndher MACH1 31cm 6 9,80
6645 Aufkleber BS 19cm Ig. 6 0,70
6646 Aufkleber BS 33cm Ig. 6 1,40
6650 Nummernaufkleber "0" schwarz 2 0,90
6651 Nummernaufkleber "1" schwarz 2 0,90
6652 Nummernaufkleber "2" schwarz 2 0,90
6653 Nummernaufkleber "3" schwarz 2 0,90
6654 Nummernaufkleber "4" schwarz 2 0,90
6655 Nummernaufkleber "5" schwarz 2 0,90
6656 Nummernaufkleber "6" schwarz 2 0,90
6657 Nummernaufkleber "7" schwarz 2 0,90
6658 Nummernaufkleber "8" schwarz 2 0,90
6659 Nummernaufkleber "9" schwarz 2 0,90
6679 Kugellager 6204 TVH +0,02 Bohrg.20x47x14 4 18,00
6680 Kugellager 6204 spezial 20x47x14 4 12,00
6681 Dist.Scheibe 0,10mm 4 2,10
6682 Dist.Scheibe 0,15mm 4 2,10
6690 Scheibenfeder 3x5 4 1,20
6691 Scheibenfeder 2,5x3,5 4 1,20

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 54 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6692 Scheibenfeder 3x3,7 4 1,20
6700 Kolben 50,80 mit Ringe 4 75,00
6701 Kolben 50,84 mit Ringe 4 75,00
6702 Kolben 50,90 mit Ringe 4 75,00
6703 Kolben 50,94 mit Ringe 4 75,00
6704 Kolben 51,00 mit Ringe 4 75,00
6705 Kolben 51,04 mit Ringe 4 75,00
6706 Kolben 51,10 mit Ringe 4 75,00
6707 Kolben 51,14 mit Ringe 4 75,00
6708 Kolben 51,20 mit Ringe 4 75,00
6709 Kolben 51,22 mit Ringe 4 75,00
6715 Mutter M8 Messing, Zylinderkopf 4 0,95
6721 Kolbenbolzen 14x39 4 11,00
6730 Sicherung 14x1,2, Kolbenbolzen 4 1,20
6731 Sicherung 14x1, Kolbenbolzen 4 1,20
6742 Kafig 14x18x20, Kolbenbolzen 4 20,00
6743 Kafig 14x18x17, Kolbenbolzen, KF3 4 15,50
6744 Kafig 14x18x18, Kolbenbolzen 4 16,50
6755 Wellenmutter M12 Ig., Zindung 4 2,40
6756 Wellenmutter M12x1 4 2,10
6768 WD-Ring 18x32x7 4 5,40
6769 WD-Ring 17x28x7 4 5,40
6770 WD-Ring 17x28x7 PTFE spezial 4 8,10
6771 WD-Ring 20x32x7 4 8,10
6772 WD-Ring 18x28x7 4 8,10
6773 WD-Ring 20x32x7 4 8,10
6774 Zwischenflansch, Vergaser 4 30,00
6775 Zwischenflansch 66mm Ig., Vergaser 4 23,00
6776 WD-Ring 20x35x7, GA 4 8,10
6778 Innensechskant M4x5 DIN 913 4 0,95
6780 Stehbolzen M6x25 4 2,40
6781 Membrangehause, 66mm gummiert 4 27,00
6782 Membrane 66x0,25mm, Sz. 4 13,00
6791 Dichtung breit, 66mm lg.,Membrangeh.,PRD 4 1,90
6792 Dichtung schmal, 66mm lg.Membrangeh.,PRD 4 1,60
6793 Membrangehause 66mm Ig. 4 55,00
6794 Membrane 66x0,30mm, Sz. 4 9,00
6795 Schraube, Membranhalteblech 4 0,95
6796 Membranhalteblech 4 2,40
6800 Membrangehause 72mm Ig. 4 58,00
6801 Membrane Carbon 72x0,30mm, Sz. 4 20,00
6802 Membrane Carbon 72x0,22mm >04, Sz. 4 24,00
6803 Zwischenflansch 72mm Ig. Vergaser 4 64,00
6805 Dichtung schmal, 72mm Ig. Membrangeh. 4 1,80
6806 Dichtung breit, 72mm Ig., Membrangeh. 4 1,80
6830 Auspuffabdichtband 50mm breit 1m Ig. 1 6,30
6845 Auspuff 100, Junior+Membran Luft, ab98 3 86,50
6849 Auspuff 100-110-50 ohne CIK 3 57,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 55 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.
Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
6852 Auspuff 100-110-50 Halbmond 3 57,00
6860 Auspuffschlauch g 45 diinn 4 6,60
6862 Auspuffschlauch g 50 dick 4 6,60
6879 Auspuffendstiick g 90 verchromt 4 34,00
6880 Auspuffendstiick g 100 verchromt, KF3 4 37,00
6882 Vergaser Dellorto Gazelle 5 20,50
6883 Flansch, Vergaser Dellorto, Alu 5 20,50
6884 Gummiflansch, Vergaser Dellorto 5 38,00
6886 Benzinpumpe, Dellorto 5 42,50
6887 Halter, Benzinpumpe 5 4,30
6888 Dichtung, Vergaser Dellorto 5 1,40
6890 Hauptdise 90 5 2,65
6891 Hauptdise 91 5 2,65
6892 Hauptdise 92 5 2,65
6893 Hauptdiise 93 5 2,65
6894 Hauptdise 94 5 2,65
6895 Hauptdise 95 5 2,65
7000 Motor Gazelle A 60-DMSB 2008 5 1.485,00
7003 Fufdichtung 0,4mm, GA 5 2,10
7004 FulRdichtung 0,2mm, GA 5 2,10
7005 Zylinderblichse 60ccm, GA 4 128,00
7006 Zylinderkopf, GA 4 119,00
7007 Zylinder, kpl., GA 5 308,00
7010 Kolben, Bohrung 41,80 griin, Ring 1,5 5 46,50
7012 Kolben, Bohrung 41,82 griin, Ring 1,5 5 46,50
7014 Kolben, Bohrung 41,84 griin, Ring 1,5 5 46,50
7016 Kolben, Bohrung 41,86 griin, Ring 1,5 5 46,50
7018 Kolben, Bohrung 41,88 grun, Ring 1,5 5 46,50
7020 Kolben, Bohrung 41,90 griin, Ring 1,5 5 46,50
7022 Kolben, Bohrung 41,92 griin, Ring 1,5 5 46,50
7024 Kolben, Bohrung 41,94 griin, Ring 1,5 5 46,50
7026 Kolben, Bohrung 41,96 gruin, Ring 1,5 5 46,50
7029 Kolbenbolzen 12x34, GA 4 7,40
7030 Sicherung 12x1, Kolbenbolzen, GA 4 1,20
7032 Kafig 12x16x16, Kolbenbolzen, GA 4 5,40
7036 Pleuel 96mm Ig., GA 4 107,00
7038 Kurbelzapfen 18x40, GA 4 12,00
7039 Pleuelsatz, GA 4 162,00
7040 Motorgehause, GA 4 286,00
7041 Kurbelwelle, kpl., GA 4 387,00
7042 Kurbelwellenhalfte Antrieb, GA 4 112,00
7043 Kurbelwellenhéalfte Ziindung, GA 4 112,00
7044 Stehbolzen M8x125, GA 4 2,70
7045 Unterdruckanschluss 4 3,40
7046 Kolben, Bohrung 41,80 rot, Ring 1,5 5 46,50
7047 Kolben, Bohrung 41,82 rot, Ring 1,5 5 46,50
7048 Kolben, Bohrung 41,84 rot, Ring 1,5 5 46,50
7049 Kolben, Bohrung 41,88 rot, Ring 1,5 5 46,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 56 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7050 Kolben, Bohrung 41,92 rot, Ring 1,5 5 46,50
7051 Kolben, Bohrung 41,96 rot, Ring 1,5 5 46,50
7053 Kolben, Bohrung 41,86 rot, Ring 1,5 5 46,50
7054 Kolben, Bohrung 41,90 rot, Ring 1,5 5 46,50
7055 Kolben, Bohrung 41,94 rot, Ring 1,5 5 46,50
7060 Flansch, Gerauschdampfer, GA 4 20,00
7061 Halter, Gaszug, GA 4 9,00
7062 Gerauschdampfer 2011, Gazelle 5 22,00
7063 Zwischenstiick Nylon, GA 4 3,30
7064 Stehbolzen M6x34, GA 4 2,40
7069 Vergaser Set Dellorto, GA 2011 5 199,00
7070 Vergaser Tillotson HL352A g 16, GA 4 82,50
7071 Drosselklappenwelle HL 352 A, GA 4 22,00
7072 Rep.Satz, Tillotson 352A / 166B, GA 4 26,00
7073 Unterdruckanschluss, Vergaser, GA 4 7,00
7074 Hebel, Drosselklappenwelle HL 352 A 4 5,80
7079 Dampferkammer DMSB, GA 4 25,00
7080 Dichtung, Auspuff, GA 4 3,30
7081 Auspuffkrimmer B, mit Restriktor, GA 4 48,00
7082 Auspuffkrimmer A, ohne Restriktor, GA 4 50,00
7083 Auspuffschlauch 32x70, GA 4 4,40
7084 Auspuff DMSB, GA 4 104,00
7085 Auspuffendstiick DMSB, GA 4 25,00
7086 Kupplungsabdeckung 4 28,00
7087 Kupplung 11Z, kpl., GA 4 163,00
7088 Kupplungsglocke mit Ritzel 11Z 4 70,50
7089 Kupplungsglocke o. Ritzel 4 40,00
7090 Ritzel 117 4 35,00
7091 Zahnrad 66Z, Anlasser, GA 4 37,00
7092 Kupplungsbelag kpl., GA 4 97,00
7093 Scheibe 10x2,5 4 2,10
7094 Scheibe 12x1.8 4 2,20
7095 Mutter M10x1 Antrieb 4 2,80
7096 Nadellager 12x15x17, Kupplung 4 4,50
7097 Mutter M16x1 Linksgewinde 4 3,70
7098 Scheibe 16,5x34x1,5, GA 4 3,20
7099 Schraube M5x10 DIN 7991 4 1,90
7100 Dichtungen, Sz., GA 4 8,60
7102 Zylinderrolle 7x14, GA 4 1,20
7103 Kupplungsglocke mit Ritzel 10Z 4 70,50
7104 Ritzel 10Z 4 35,00
7110 Abdeckung Regen, Schalter 4 28,00
7111 Gummimetalllager, Sz. 4 3,40
7112 Zindspule Selettra 4 47,00
7113 Zindanlage Selettra 4 188,00
7114 Kerze NGK BR10EG, KG 4 13,00
7116 Deckel, Zindanlage 4 15,50
7117 Schalter mit Kabelbaum, kpl. 4 300,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 57 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7118 Halterung Batterie 4 29,00
7121 Gummiband, Batteriehalterung 4 6,40
7122 Bef.Teil, Rahmen g 28, GA 4 15,00
7123 Bef.Teil, Rahmen g 30, Leo 4 15,00
7124 Bef.Teil, Rahmen g 32, Leo 4 15,00
7125 Kabel, Stecker - Kupplung, Anlasser, GA 4 7,60
7126 Steckersatz grof3, GA 4 13,00
7127 Stecker, Zindspule klein, GA 4 1,20
7128 Steckersatz klein, GA 4 13,00
7129 Kabelschuh, Starter gro3, GA 4 2,60
7130 Relais, GA 4 22,00
7131 Feinsicherung 5 Amp., GA 4 1,40
7132 Zindung Selettra K Digital 4 97,50
7133 Mini Power Set K, GA 4 128,00
7134 Halter, Zindspule, GA 4 10,50
7135 Feststellbolzen 4 20,00
7136 Masseband 150mm Ig. 4 3,30
7139 Lehre, Uberstromkanal DMSB, GA 4 33,00
7140 Anlasser, kpl., GA 4 57,00
7141 Nadellager HK0810, Kupplung 4 4,70
7142 Getriebe, Starter Gazelle 4 47,50
7143 Deckel, Kunststoff 5 6,30
7144 Gehéuse, Anlasser, GA 4 64,00
7145 Kolbenlehre ATT.020, GA 4 23,50
7146 Brennraumlehre, GA 4 45,50
7147 Zylinderblocklehre, GA 4 55,50
7148 Zindanlage Digital kpl. DMSB, GA 4 420,00
7166 O-Ring 125x3,5 4 2,90
7167 O-Ring 115x3,5 4 5,60
7172 Stehbolzen M8x153 4 4,90
7176 Kurbelwellenhéalfte Antrieb, Leo 5 141,00
7177 Kurbelwellenhalfte Ziindung, Leo 5 131,00
7180 Kupplung 117, kpl., Leo 4 153,00
7181 Kupplungsbelag, Leo 4 97,00
7185 Anlasser, kpl. 5 137,00
7186 Zahnrad 66Z, Anlasser, Leo 4 37,00
7187 Gehéuse, Anlasser, Leo 4 61,00
7188 Halter Alu, Anlasser, Leo 4 33,00
7189 Kohlen, Anlasser, Sz. 4 12,00
7191 Halter Anlasser, Stahl, Leo 4 9,90
7192 Getriebe, Starter 5 65,00
7200 Motor Parilla X30, kpl. 6 2.430,00
7240 Zwischenflansch Kunststoff 4 14,00
7241 Entliftungsschraube M8 4 3,40
7242 Dichtung, Unterdruckanschluss 4 1,20
7243 Unterdruckschlauch 4x200, GA 4 2,10
7244 Kolben 50,24 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7245 Kolben 50,26 Junior, Ring 2,0 4 75,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 58 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7246 Kolben 50,28 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7247 Kolben 50,34 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7248 Kolben 50,35 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7249 Kolben 50,36 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7254 Kolben 50,10 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7258 Kolben 50,30 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7259 Kolben 50,32 Junior, Ring 2,0 4 75,00
7260 Halter, Zuindabschalter, K25 4 4,50
7261 Zindabschalter 4 13,00
7264 O-Ring 59x2,5 Viton 4 3,20
7266 Zylinderkopf, Swift 4 124,00
7267 Pleuel 96mm Ig., Swift 4 150,00
7270 Dichtung 0,1mm, Swift 4 1,50
7271 Dichtung 0,2mm, Swift 4 1,50
7272 Ful3dichtung 0,4mm 4 1,50
7273 Fulidichtung 0,2mm 4 1,50
7275 Zylinder kpl., Swift 4 409,00
7276 Stehbolzen M8x36, Auspuffkrimmer 4 3,00
7277 Mutter M8 Ig. 4 2,70
7280 Stehbolzen M8x135 4 4,70
7281 Kunststoff re., Zylinder, Antrieb, Sz. 4 11,50
7282 Kunststoff, links Zylinder, Zindung, Sz. 4 11,50
7283 Hilse 4 1,40
7284 Auspuffkrimmer, Swift 4 58,00
7285 Auspuffdichtung 4 2,90
7287 Gummiflansch, Vergaser, Swift 4 64,00
7288 Dichtung, Vergaser 4 1,50
7289 Dichtung, Vergaser, Gummistutzen 4 1,80
7292 Kolbenbolzen 14x41, Swift 4 9,90
7293 Dichtungen, Motor, Sz. 4 12,00
7297 Gummimetalllager M6x18 4 2,30
7311 Kolben, Bohrung 52,40, Swift 4 64,00
7312 Kolben, Bohrung 52,42, Swift 4 64,00
7313 Kolben, Bohrung 52,44, Swift 4 64,00
7315 Kolben, Bohrung 52,48, Swift 4 64,00
7317 Kolben, Bohrung 52,52, Swift 4 64,00
7319 Kolben, Bohrung 52,56, Swift 4 64,00
7329 Kolben, Bohrung 52,60, Swift 4 64,00
7332 Gehéause kpl., Swift 4 324,00
7333 Stehbolzen M8x157 4 4,50
7334 Kugellager 7205 RHP 25x52x15 4 45,00
7336 Stehbolzen M8x40, Auspuff-Zyl. 4 2,70
7338 Kurbelwelle kpl., Swift 4 449,00
7342 Kurbelwellenhélfte Antrieb, Swift 4 150,00
7343 Kurbelwellenhéalfte Ziindung, Swift 4 150,00
7344 Dist.Scheibe 0,10mm, #6205 4 1,60
7345 Dist.Scheibe 0,15mm, #6205 4 1,90
7346 Kurbelzapfen 18x46 4 11,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 59 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7352 Pleuelsatz, Swift 4 197,00
7354 Kupplung 10Z, kpl. 4 340,00
7355 Kupplung 117, kpl. 4 334,00
7356 Kupplungsglocke 10Z 4 78,50
7357 Kupplungsglocke 11Z 4 78,50
7358 Sicherungsring 115 DIN 472 4 1,40
7359 Stecknuss SW17 4 17,00
7360 Aufnahme mit Langloch 4 17,00
7361 Aufnahme mit Langloch kpl., Sz. 4 22,00
7363 Auspuff, Swift 4 87,50
7364 Messschraube 14ccm 4 23,00
7370 Retrofit Kit "Kupplung MAX" 09 7 259,10
7371 Starterkranz MAX >2009 7 95,00
7372 Kupplungsscheibe MAX >2009 7 82,60
7374 Kupplungstrommel MAX >2009 7 31,90
7375 Ausgleichsrad MAX >2009 7 24,00
7376 Haltevorrichtung Ritzel 7 18,20
7378 Zylinder Junior Max EVO 7 354,80
7379 Zylinder Max DD2 - 2009 EVO 7 365,10
7395 Ritzel 15Z 7 21,00
7396 Ritzel 16Z 7 21,00
7400 Motor Rotax FR125 MAX Evo 7 2.420,00
7402 Motor Rotax MAX DD2 7 3.030,00
7403 Motor Rotax FR125 JuniorMAX 7 2.260,00
7404 Motor Rotax FR125 MicroMax Evo 7 2.010,00
7405 Heckauffahrschutz DD2 kpl. 7 101,00
7407 Downgrade Kit MiniMAX 7 192,20
7408 Kihler DD2 kpl. Mod. 11 7 264,90
7409 Kugellager 6302 TN9 C3 15x42x13 7 10,50
7410 Kihler MAX kpl. Mod. 11 7 215,50
7412 Schieber, Abdeckung 7 12,10
7413 Getriebedeckel, Starter 7 6,30
7414 Kolbenring 54x1 7 24,40
7415 Kolbenbolzen 15x10/12,5x45 6 9,90
7416 Welle, Wasserpumpe 7 16,00
7417 Haltestange, Kuhler MAX Mod. 11 7 10,10
7418 Zylinderkopf 7 59,50
7419 Zylinder, Rotax MAX Evo 7 360,70
7420 Membrantrager, kpl. 7 48,10
7421 Membrane 7 8,50
7422 Haltewinkel, Kiihler 7 4,60
7423 Haltewinkel, Ansaugdampfer 7 8,90
7424 Ansaugdampferrohr 7 17,20
7425 Dampferstutzen 7 9,50
7426 Einsatz, Filter 7 6,70
7427 Gitter, Filter MAX 7 3,50
7428 Haltescheibe MAX 7 2,50
7429 Anlaufscheibe 8,1x15x0,5 7 0,60

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 60 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7430 Spannhulse 4x16 7 0,40
7431 Passstift 6x40 MAX 7 1,90
7432 WD-Ring 10x26x7, Wasserpumpe 7 2,80
7433 O-Ring 6x3 7 1,30
7434 WD-Ring 28x38x7, K-Welle MAX/DD2 Mod. 05 7 6,10
7435 Nadelhtlse 8x12x8 7 7,80
7436 Zylinderrolle 5x5 MAX 7 1,30
7437 Nadelrolle 4x15,8 MAX 7 0,60
7438 Lagerschale 15x17x20 11Z MAX 7 3,40
7439 Ritzel 16Z, Wasserpumpe MAX 7 9,70
7440 Ausgleichsrad 27Z 7 24,00
7441 Ritzel 12Z MAX 7 20,90
7442 Ritzel 13Z MAX 7 20,90
7443 Ritzel 14Z MAX 7 20,90
7444 Ritzel 11Z MAX 7 20,90
7445 Ausgleichswelle MAX 7 46,80
7446 Feder, Kupplung schwarz 7 0,00
7447 Federbiigel, Auslassschieber 7 4,20
7448 Schlauchfeder, verstarkt 7 2,10
7449 Druckfeder, Auslassschieber MAX 7 2,70
7450 Druckfeder, Luftschraube 7 4,00
7451 VerschluR3schraube 1/8-27NPT 7 1,90
7452 Einstellschraube 7 6,40
7453 Stiftschraube M8x28/20 gebohrt, Zylinder 7 2,00
7454 Stiftschraube M8x28/20, Zylinder 7 1,70
7455 Schraube M8x1,5, Entliftung 7 1,90
7456 Bundmutter M8 7 2,30
7457 Mutter M28x1, Motorritzel 7 5,20
7458 Sicherungsring A10 DIN 471 7 1,10
7459 Seegerring AV 20 7 1,10
7460 O-Ring 64x2 7 2,40
7461 Dichtung, Auslassschieber 7 2,20
7462 Dichtung, Auspuffkrimmer 7 2,50
7463 O-Ring 105x2,5 7 2,40
7464 Dichtung, Membrankasten 7 2,20
7465 Halter, Batterie 7 21,60
7467 Haltestange 7 4,20
7468 Rohrschellen Set 32mm kpl. 7 9,10
7469 Kolben, Schieber 7 10,90
7470 Gehause, Schieber 7 34,60
7471 Schieber, Auslass 7 20,40
7472 Gummihulse 7 1,50
7473 Schieberbalg 7 10,50
7474 Kettenschutz 800x65x3 7 5,10
7475 Dusennadel K98, Vergaser 7 6,70
7476 Luftregulierschraube 7 4,00
7477 Rohrbogen, Vergaser 7 5,30
7478 Hauptdiise # 170 7 3,10

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 61 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7480 Hauptdiise # 160 7 3,10
7483 Ladegréat, Batterie (ohne Stecker) 7 42,70
7484 Batterie 12V, 6,5Ah 7 58,30
7486 Kabelbaum universal, Rotax 7 92,60
7487 Geber 7 43,10
7488 Zindtransformator, Zindspule MAX 7 249,40
7489 Startknopf 7 13,30
7490 Schutzschalter 7 18,80
7491 Vergaserstutzen MAX 7 38,70
7492 Auspuffanlage 7 238,00
7493 Deckel, Endschalldampfer m.Rohr MAX 7 11,00
7494 Auspuffstutzen 7 20,10
7495 Abzieher Starterkr./Kupplung 7 45,70
7496 Ritzel, Haltevorrichtung 7 31,00
7497 Blockierdorn 7 15,00
7498 Rep.Satz, Starter 7 18,30
7499 Dichtung, Vergaser VHSB 34, Sz. 7 11,30
7500 Elektrostarter, kpl. 7 124,60
7501 Getriebe, Starter, kpl. 7 90,20
7502 Pleuelsatz 7 184,10
7503 Kurbelwelle kpl. MAX 7 341,60
7504 Kurbelgehause, kpl. 7 434,00
7505 Kuhler MAX kpl. 7 215,50
7506 Vergaser Dusenset 160-62-65-68-70-72 7 15,20
7507 Umrustsatz Vergaser 7 39,50
7508 Dichtung Motor, Sz. 7 33,70
7509 Rep.Satz, Benzinpumpe, Rotax MAX 7 11,70
7510 Kolben 53,97, Rotax 7 71,50
7511 Kolben 53,98, Rotax 7 71,50
7512 Kolben 53,99, Rotax 7 71,50
7513 Siegel Rotax 7 2,50
7514 Silikonpaste 732 RTV, 100gr. 7 19,00
7515 Dampfungsmatte 7 8,50
7516 O-Ring 18x3,5, Kurbelwelle MAX 7 1,20
7517 O-Ring 23,3x2,4 7 1,90
7518 Anlaufscheibe 10x22x1,5 (12-16Z.) MAX 7 1,40
7519 Anlaufscheibe 10x19x1,5 7 1,40
7520 Passscheibe 10x16x1,2 7 1,50
7521 Zwischenrad, Wasserpumpe 28/13Z MAX 7 9,70
7522 Starterkranz, kpl. MAX 7 109,40
7523 Rad, Wasserpumpe 19Z, Kunstst. 7 10,30
7524 Schraube, Einstellrandel 7 6,40
7525 Dichtung, Getriebedeckel MAX 7 4,20
7526 Dichtung, Zylinderful3 0,3mm 7 2,50
7527 Dichtung, Zylinderful3 0,5mm 7 2,50
7528 Dichtung, Zylinderfu3 0,8mm 7 2,50
7529 Dichtung, Zylinderful3 0,4mm 7 2,50
7530 Dichtung, Gehause 7 3,70

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 62 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7531 Kupplungstrommel MAX 7 25,10
7532 Fliehgewicht MAX Mod. 06 7 18,70
7533 Abdeckung, Batterie 7 5,80
7534 Einlassbegrenzer MiniMAX 7 8,50
7535 Anlaufscheibe 10,1x17x1 7 0,80
7536 Kugellager 6206 30x62x16 5 12,00
7537 Mutter M20x1,5, Kupplung innen 7 7,30
7538 Federscheibe B6 7 0,10
7539 Kerzenstecker NGK 7 9,10
7540 Fett auf Lithiumbasis 250gr. 7 23,10
7541 Rohrbogen, Kihlwasseranschlul 7 7,90
7542 Unterdruckanschluf3 7 2,20
7543 Anlaufscheibe 15,3x24x1, Kupplung innen 7 1,90
7544 WD-Ring 25x38x7, Kurbelwelle 7 6,10
7545 Nadellager 15x19x20 7 17,00
7546 Dichtung, Zylinderfuf3 0,2mm 7 2,50
7547 Feder 66mm, Auspuff 7 1,90
7548 Stiftschraube M8x57/20, Zylinder 7 2,20
7549 Stiftschraube M6x30,5x12,Auslassschieber 7 3,80
7550 Mutter M10x1, Kupplung auf3en 7 1,10
7551 VerschluRdeckel 12mm MAX 7 1,30
7552 Rep. Satz, Fliehkraftkupplung, MAX 7 15,00
7553 Rad, Wasserpumpe 1927, Stahl MAX 7 31,00
7554 Halteblech, Kupplung Mod. 06 7 3,80
7555 Zylinderkopf, X30 5 132,00
7556 Vergaser Dellorto VHSB 34 MAX 7 261,40
7557 Fuldichtung 0,2mm, X30 4 2,20
7558 Fuldichtung 0,4mm, X30 4 2,20
7559 Zylinder ohne Kolben, kpl., X30 4 362,00
7560 Zylinderbiichse, X30 4 149,00
7561 O-Ring 60x2,5 4 3,00
7562 Halteblech, Kuhler MAX 7 5,60
7563 Kuihlwasserkrimmer Formschlauch 7 6,30
7564 Distanzmutter M8x24,5 7 2,30
7565 Gummittlle, Kihlerhalter 7 1,20
7566 Distanzbiichse mit Bund, Kihlerhalter 7 1,00
7567 Haltewinkel, Ansaugdampfer MAX 7 9,90
7570 Gehéause kpl., ohne Kurbelwelle, X30 4 437,00
7571 WD-Ring 25x40x7 TC 4 5,20
7572 WD-Ring 25x40x7 FPJ 4 6,20
7575 Wellenhalfte, Antrieb, X30 4 185,00
7576 Wellenhalfte, Ziindung, X30 4 156,00
7582 Dist.Scheibe 0,20mm, X30 4 2,20
7583 Dist.Scheibe 0,15mm, X30 4 2,20
7585 Pleuel 102mm Ig., X30 4 146,00
7586 Anlaufscheibe versilbert 4 4,20
7587 Kafig 20x26x15 , Kurbelzapfen 5 34,00
7588 Kurbelzapfen 20x48.8 4 14,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 63 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7589 Pleuelsatz, kpl., X30 4 270,00
7590 Kurbelwelle kpl., X30 4 560,00
7595 Kugellager 6202 15x35x11 4 8,60
7596 Ausgleichswelle, X30 4 63,00
7597 Zahnrad, X30 5 40,00
7598 Sicherungsring A18 DIN 471 4 1,40
7599 WD-Ring 22x32x7, X30 4 3,20
7600 O-Ring 50x5 4 1,80
7601 Zindungshalterdeckel, X30 4 106,00
7603 Dichtung, Deckel, X30 4 4,20
7604 Kugellager 6005 25x47x12 4 9,20
7605 Verschlussschraube M8 4 2,20
7607 O-Ring 16x2,5 4 2,20
7608 Dist.Hulse, X30 4 11,00
7609 Dichtung schmal, X30 3 2,20
7610 Membranhalteblech, X30 4 1,60
7611 Membrane 76x0,24/0,25mm, Sz. 4 23,00
7613 Membrane 76x0,30mm, Sz., X30 4 23,00
7614 Membrangehause 0,25 kpl. 4 62,00
7615 Membrangehause Glasfaser 0,3 kpl., X30 4 62,00
7616 Dichtung breit, 74mm lg, Membrangeh. 3 2,20
7617 Zwischenflansch g 28, X30 5 40,50
7618 Vergaser Tryton HB27, X30 5 191,00
7625 Gummimetalllager M6-14-23 4 4,40
7626 Zindspule Selettra 5 32,00
7627 Zindung Selettra, X30 4 93,50
7628 Gummiband, Batteriehalterung 4 5,20
7629 Batterie 12V 9Ah, X30, KF1-3 5 51,00
7630 Halterung, Batterie 5 15,50
7631 Bef. Teil, Rahmen mit Schrauben 4 5,20
7632 Sicherung 5A 4 1,40
7633 Mini Power Set, X30 4 136,00
7634 Relais, X30 4 47,00
7635 Starter mit Schlussel 4 43,00
7636 Anschlusskabel, Starter 4 11,50
7637 Kabelsatz, X30 4 73,50
7638 Klettband 4 11,00
7645 Kupplungsabdeckung 4 29,00
7646 Ritzel 10Z KF, X30 4 40,00
7647 Ritzel 11Z KF, X30 4 40,00
7648 Ritzel 12Z KF, X30 4 40,00
7649 Kupplungsglocke o. Ritzel, X30 4 37,00
7650 Kupplungsglocke mit Ritzel 10Z, X30 4 75,50
7651 Kupplungsglocke mit Ritzel 11Z, X30 4 75,50
7652 Kupplungsglocke mit Ritzel 12Z, X30 4 75,50
7653 Mutter, Kupplung 4 5,60
7654 Kupplungsbelag, X30 4 93,50
7655 Kupplung 10Z, kpl., X30 4 170,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 64 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7656 Kupplung 117, kpl., X30 4 170,00
7657 Kupplung 127, kpl., X30 4 170,00
7658 Zahnrad 70Z, Anlasser, X30 4 59,50
7664 Auspuffkrimmer Junior g 29, X30 4 74,00
7665 Auspuffkrimmer g 40, X30 5 57,00
7666 Dichtung, Auspuff, X30 4 3,40
7667 Silikonschlauch, X30 4 14,50
7668 Dichtungssatz, Serie, X30 4 13,00
7669 Dichtungssatz, Tryton Vergaser, X30 4 48,00
7670 Auspuffendstiick, X30 4 32,00
7671 Auspuff, X30 4 84,00
7677 Wasserpumpe mit Rad g 50 4 82,50
7685 Abzieher, Kupplung 2008 4 30,00
7686 Abzieher, Kupplung 2009, KF 5 27,00
7700 Kupplung 10Z, KZH Junior 4 234,00
7701 Kupplung 117, KZH Junior 4 234,00
7702 Kupplungsglocke mit Ritzel 117, 3 Nasen 4 77,50
7703 Kupplungsglocke mit Ritzel 10Z, 3 Nasen 4 77,50
7704 Frontplatte 4 66,00
7705 Kupplungsscheibe, 3 Nasen 4 50,00
7706 Druckplatte 4 58,00
7707 Kupplungsmitnehmer 4 67,00
7708 Stift, Fliegewicht 4 2,20
7709 Fliehgewicht, 1Stk. 4 2,20
7716 Kupplungsabdeckung 4 37,00
7719 Kupplung 10Z, K25, kpl. 4 234,00
7720 Kupplungsglocke mit Ritzel 11Z 4 71,50
7721 Kupplungsglocke mit Ritzel 10Z 4 71,50
7722 Frontplatte 4 66,00
7724 Kupplungsmitnehmer 4 67,00
7725 Druckplatte mit Bolzen 6,35mm 4 51,00
7726 Druckfeder 1,5mm 4 4,40
7727 Druckfeder 1,8mm 4 4,40
7728 Mutter 6,35mm, Druckfeder 4 4,30
7731 Fliehgewicht, 1Stk. 4 2,20
7732 Stift, Fliehgewicht 4 2,20
7733 Scheibe g 12 Stahl gehartet 4 2,60
7734 Dist.Scheibe 1,5mm 4 2,60
7735 Dist.Scheibe 1,7mm 4 2,60
7736 Dist.Scheibe 1,8mm 4 2,60
7737 Mutter M10 SW17, Starter 4 4,40
7738 Scheibe 2mm 4 2,20
7740 Mutter M16x1x4,5 SW24 4 3,40
7741 Nadelkafig, Kupplung 4 6,10
7742 Mutter M16x1 SW24 4 4,30
7743 Sicherungsscheibe 4 2,80
7744 Schraube M5x10 DIN 7991 4 1,30
7750 Abzieher, Kupplung 4 23,50

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 65 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7751 Anhalteschlussel, Kupplung 4 11,00
7802 Kolbenbolzen 14x44 4 12,50
7805 Fufdichtung 0,4mm, K25 4 2,20
7806 Zylinderkopf, K25 4 118,00
7808 O-Ring 7,65x1,78 4 1,20
7809 FufRdichtung 0,2mm, K25 4 2,20
7810 Kolben, Bohrung 54,05 rot 5 66,50
7811 Dichtung, Auspuff 5 3,10
7812 Auspuffkrimmer K25 Leopard 5 63,50
7813 Kolben, Bohrung 54,15 rot 5 66,50
7814 Kolben, Bohrung 54,00 rot 5 66,50
7815 Kolben, Bohrung 54,02 rot 5 66,50
7816 Kolben, Bohrung 54,10 rot 5 66,50
7817 Kolben, Bohrung 54,12 rot 5 66,50
7818 Kolben, Bohrung 54,20 rot 5 66,50
7819 Kolben, Bohrung 54,22 rot 5 66,50
7820 Kolben, Bohrung 54,25 rot 5 66,50
7821 Kolben, Bohrung 54,27 rot 5 66,50
7822 Kurbelwellenhélfte Zindung, K25 ab 99 5 147,00
7823 Kurbelwellenhalfte Antrieb >99, K25 5 150,00
7824 Kurbelwelle >99, K25 5 468,00
7827 Kurbelwellenhélfte Ziindung, K25 5 150,00
7828 Kurbelzapfen 18x47 5 12,00
7830 Pleuel 102mm lIg., Leo 4 164,00
7831 Pleuelsatz K25 4 212,00
7840 Kolben, Bohrung 54,00 griin 5 66,50
7841 Kolben, Bohrung 54,02 griin 5 66,50
7842 Kolben, Bohrung 54,05 griin 4 66,50

7843 Kolben, Bohrung 54,10 griin 66,50

7844 Kolben, Bohrung 54,12 griin 5 66,50
7845 Kolben, Bohrung 54,15 griin 5 66,50
7846 Kolben, Bohrung 54,20 grin 5 66,50
7847 Kolben, Bohrung 54,22 griin 5 66,50
7848 Kolben, Bohrung 54,25 griin 5 66,50
7849 Kolben, Bohrung 54,27 griin 5 66,50
7855 Ablaufrohr, Zylinderkopf 4 4,00
7856 Dichtung, Wasseranschluss, X30 4 2,40
7857 Dichtung, Entliftungsschraube 4 1,70
7858 Schraube, Entliftung Kopf 4 2,30
7861 Stehbolzen M8x135 4 8,80
7872 Anlasserkupplung mit SW17 4 81,50
7881 Hulsenfreilauf, Anlasser IAME 4 18,00
7889 Gummi, Kiihlerbefestigung 4 1,30
7890 Kiuhlerhalter, Kuihler #7899 4 57,00
7899 Kiihler 350x200 Alu 4 99,00
7900 Motor Parilla Reedster KF1 5 3.260,00
7901 Motor Parilla Reedster KF2, ICA 5 3.324,00
7902 Motor MRC KF3, Junior 5 3.260,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 66 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
7920 Motor PRD Fireball RK 125W-07 4 1.679,00
7930 Motor Vortex KF2 7 3.350,00
8034 Ol-AblaRschraube 4 6,10
8035 Dichtung 4 0,90
8043 Dichtring 6x10x1 Cu DIN 7603A 4 0,45
8091 Mutter M12 flach 4 0,90
8100 Schaltfeder 4 2,80
8103 Schaltteilfeder 4 5,30
8251 Festrad 1.Gang - 18.1 4 47,50
8252 Festrad 2.Gang - 23.1 4 47,50
8253 Festrad 2.Gang - 21.2 4 47,50
8254 Festrad 3.Gang - 26.1 4 47,50
8255 Festrad 4.Gang - 29.1 4 47,50
8256 Festrad 4.Gang - 27.2 4 47,50
8257 Festrad 5.Gang - 31.1 4 47,50
8258 Festrad 5.Gang - 30.2 4 47,50
8259 Festrad 6.Gang - 31.2 4 47,50
8260 Festrad 6.Gang - 33.1 4 47,50
8261 Festrad 1.Gang - 17Z serie 4 47,50
8262 Festrad 2.Gang - 22Z serie 4 47,50
8263 Festrad 3.Gang - 25Z serie 4 47,50
8264 Festrad 4.Gang - 28Z serie 4 47,50
8265 Festrad 5.Gang - 30Z serie 4 47,50
8266 Festrad 6.Gang - 32Z serie 4 47,50
8267 Festrad 3.Gang - 24.2 4 47,50
8271 Dist.Scheibe 17x32x3 4 11,00
8272 Mutter M12x1,5 spezial 4 1,80
8273 Dist.Scheibe g 17 4 11,00
8274 Dist.Scheibe g 22 4 11,00
8282 Schraube M6x20 spezial 4 1,50
8300 Nadellager 28x39x17 4 23,00
8310 Nadelkafig 25x29x10 4 6,60
8320 Innenring 22x28x30 4 13,50
8330 Innenring 22x25x10 4 13,00
8340 Innenring 22x25x20 4 13,00
8360 Kugellager 6203 C3 17x40x12 4 11,50
8380 WD-Ring 22x28x4 4 19,00
8390 WD-Ring 28x40x7 4 7,20
8400 WD-Ring 50x65x8 PTFE 4 15,00
8410 Sicherungsring 150 DIN 472 4 0,90
8413 Sicherungsring A13 DIN 471 4 0,90
8417 O-Ring 6x2 4 1,50
8418 Schaltgabel 5 - 6 bearbeitet 4 47,00
8426 Stiftschraube M8x25 4 0,90
8427 Passscheibe 40x28x0,5 4 2,00
8428 Passscheibe 40x28x0,1 4 2,00
8429 Passscheibe 40x28x0,2 4 2,00
8432 Schraube M6x16 DIN 7991 4 0,90

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 67 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
8434 Scheibe AS 2035 4 2,50
8435 DU-Buchse 14x15 4 3,10
8436 Sicherungsring A14 DIN 471 4 0,45
8437 Scheibe 14x20x1 DIN 988 4 1,50
8438 Druckfeder Kupplung 5x0,8x95 4 5,30
8439 Zylinderrolle 10x14 FAG 4 0,90
8441 Kupplungshebel Membran 98 4 67,50
8450 O-Ring 10x2 4 1,50
8451 O-Ring 150x2 4 4,80
8452 O-Ring 215x3 4 6,10
8490 Schaltmuffe 4 32,50
8491 Losrad 1.Gang - 48.1 4 59,00
8492 Losrad 2.Gang - 44.1 4 59,00
8493 Losrad 2.Gang - 44.2 4 59,00
8494 Losrad 3.Gang - 41 4 59,00
8495 Losrad 3.Gang - 40.1 4 59,00
8496 Losrad 4.Gang - 38.1 4 59,00
8497 Losrad 4.Gang - 38.2 4 59,00
8498 Losrad 5.Gang - 36.1 4 59,00
8499 Losrad 5.Gang - 37.2 4 59,00
8500 Losrad 6.Gang - 35.2 4 59,00
8501 Losrad 1.Gang - 48 serie 4 59,00
8502 Losrad 2.Gang - 44 serie 4 59,00
8503 Losrad 3.Gang - 40 serie 4 59,00
8504 Losrad 4.Gang - 38 serie 4 59,00
8505 Losrad 5.Gang - 36 serie 4 59,00
8506 Losrad 6.Gang - 35 serie 4 59,00
8507 Losrad 3.Gang - 41.2 4 59,00
8510 Schaltschieber 4 80,50
8511 Losrad 6.Gang - 34 4 59,00
8512 Losrad 6.Gang - 34.01 4 59,00
8520 Stiftschraube 6x55 4 2,00
8530 Stiftschraube 6x25 4 1,50
8536 Schalthaken M, kpl. 4 75,00
8537 Schalthebel verzahnt M 4 32,50
8538 Schalthebellagerung Messing M 4 14,00
8541 Sicherungsring A12 DIN 471 4 0,65
8542 Sicherungsring A20 DIN 471 4 1,50
8543 DU-Buchse 20x23x30 1 7,20
8544 Motorbockschiene g 32 >110mm< 4 31,00
8546 Motorbockschiene / Rohteil 1 18,00
8549 O-Ring 168x3 4 6,60
8552 Kupplungsdeckel 4 113,00
8553 Kupplungsbriicke 4 43,50
8554 Schaltgabel 1 - 4 4 47,00
8555 Schaltgabelachse 4 7,20
8556 Getriebewelle 4 125,00
8557 Kupplungswelle 4 124,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 68 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
8558 Schaltwalze, kpl. 4 186,00
8562 Federzentrierscheibe 4 6,60
8563 Gewindestift M8x20 DIN 913 4 1,50
8564 Nadelrolle 3,5x21,8 4 1,50
8565 Spiralspannstift 4x20 DIN 7344 4 0,90
8566 Sicherungsring A17 DIN 471 4 1,30
8567 Nadelhilse HK 2516 4 6,60
8568 Schraube M6x16 spez. 912 A2 4 2,00
8569 Drucklager, Druckteller 4 15,00
8570 Rasthebel, kpl. 4 24,00
8572 Rasthebelmutter M6 4 14,00
8573 Rasthebelfeder 4 6,60
8574 Gewindestift M6x30 DIN 913 4 0,65
8575 Sicherungsmutter M18x1,5 DIN 985 4 5,60
8576 Haltescheibe segment 4 20,00
8577 Haltescheibe - Lager rund 4 21,00
8579 Innenring JR 15x20x14 4 7,80
8580 Nadellager RNA 4902 4 18,00
8581 Sicherungsring 128 DIN 472 4 0,90
8582 Nadelkafig 24x28x10 4 5,60
8583 Haltescheibe 20x32x2 4 11,00
8584 Innenring LR 20x25x12,5 4 6,10
8585 WD-Ring G 25x32x4 4 4,00
8586 Kupplungskorb Alu gehartet 4 191,00
8587 Ritzel 17z 4 56,50
8588 Ritzel 187 4 56,50
8589 Ritzel 197 4 56,50
8590 Mitnehmer 4 99,50
8591 Stutzteller 4 31,00
8592 Belaglamelle 4 31,50
8593 Stahllamelle 4 5,00
8594 Feder, Kupplung 4 2,50
8595 Druckteller 4 24,50
8596 Primarrad 4 222,00
8598 Passtift 8m 6x20 DIN 7979 D 4 1,50
8613 Stopfen U 9, Ziindkerze 3 0,55
8619 O-Ring 58x2 Viton 3 4,20
8620 Pleuel Hi-Fi 96mm Ig. KZH100 3 150,00
8622 Pleuel 100mm Ig. KZH100 3 154,00
8623 Pleuel 100mm Ig. poliert KZH100 3 176,00
8625 Pleuelsatz 96-42, kpl. KZH100 3 170,00
8627 Pleuelsatz 100-45, kpl. KZH100 3 170,00
8632 Kurbelzapfen 18x45 ohne Bohrung 3 13,50
8634 Anlaufscheibe 18mm-1mm dick versilbert 4 3,40
8635 Anlaufscheibe 1mm versilbert 3 10,50
8636 O-Ring 15x3 3 1,30
8639 Kugellager 6304TVH C3+0,02 Bohrg20x52x15 2 11,00
8640 Kugellager 6304 TVH C3 2 8,60

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 69 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29 w

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisanderungen ohne Ankiindigung vorbehalten. ein Produkt der Hetschel

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
8641 WD-Ring 18x32x7 PTFE 3 5,40
8643 Federvorstecker 2mm 3 1,30
8644 Halter, Kettenschutz mit M6 3 3,50
8645 Stehbolzen M6x26 3 1,90
8650 Drehschieber KZH100 3 21,00
8654 Zylinderkopf KZH100 liquid 8-Loch 3 117,00
8656 O-Ring 66,4x1,78 Viton 3 5,30
8662 Auspuffkrimmer KZH100 @ 50 verstarkt 3 59,00
8663 Auspuffkrimmer KZH100 g 50 kurz 3 63,00
8664 Auspuffdichtung KZH100 3 2,60
8666 Fuldichtung 0,4mm, KZH100 3 1,90
8669 Sicherungsring A19 DIN 471 3 1,30
8684 O-Ring 8x2 3 1,60
8685 O-Ring 7,5x1,5 3 1,90
8686 Kugel 6mm 3 1,60
8688 Stehbolzen M8x145 V2A 3 5,30
8689 Mutter M8 hoch mit Querloch 3 6,40
8693 Passring @ 47, Kurbelwelle 3 2,40
8694 Passring @ 52, Kurbelwelle 3 2,40
8698 Zylinder KZH100M liquid 50,5mm Hub 3 510,00
8706 Ausgleichsgewicht, Kurbelwelle 3 21,50
8707 Senkkopfinbus M6x18 DIN 7991 3 1,30
8733 Senkkopfinbus M5x12 DIN 7991 3 1,30
8734 Ausgleichsgewicht 2 Nasen, Kurbelwelle 3 21,50
8738 Dist.Scheibe 42x52x0,1 3 1,90
8739 Dist.Scheibe 42x52x0,3 3 1,90
8750 Fufdichtung 0,1mm, KZH100 >95 3 1,90
8751 FufRdichtung 0,3mm, KZH100 >95 3 1,90
8752 Fuldichtung 0,5mm, KZH100 >95 3 1,90
8753 Fuldichtung 0,4mm, KZH100 >95 3 1,90
8767 Wellenhalfte KZH100M Antrieb 50,5mm Hub 3 118,00
8768 Wellenhalfte KZH100M, Ziindung 50,5mm Hub 3 118,00
8769 Kurbelwelle KZH100M, kpl., 50,5mm Hub 3 363,00
8791 Kolben 49,91, Bohrung 50,01 3 75,00
8793 Kolben 49,93, Bohrung 50,03 3 75,00
8795 Kolben 49,95, Bohrung 50,05 3 75,00
8811 Kolben 50,11, Bohrung 50,21 3 75,00
8812 Kolben 50,12, Bohrung 50,22 3 75,00
8813 Kolben 50,13, Bohrung 50,23 3 75,00
8831 Kolben 50,31, Bohrung 50,41 3 75,00
8832 Kolben 50,32, Bohrung 50,42 3 75,00
8833 Kolben 50,33, Bohrung 50,43 3 75,00
8834 Kolben 50,34, Bohrung 50,44 3 75,00
8835 Kolben 50,35, Bohrung 50,45 3 75,00
8836 Kolben 50,36, Bohrung 50,46 3 75,00
8839 Kolbenring 2mm 50,36, Bohrung 50,46 3 29,00
8840 Kolbenring 2mm 50,10, Bohrung 50,20 3 29,00
8841 Kolben 49,91, Ring 1,5 3 75,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG Seite 70 von 71 Druck-Datum: 29.01.2012



Kart- und Ersatzteilpreisliste gtiltig ab 2012-01-29

Preise in EURO incl. 19% Mwst. Preisénderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.

Alle Preise ab Werk (EXW), zzgl. Verpackungs- und Versandkosten

MACH1KART
g

ein Produkt der Hets (E'!_!‘g!c

| Art. | Beschreibung | KG | VK-Preis|
8843 Kolben 49,93, Ring 1,5 3 75,00
8855 Kolben 50,05, Ring 1,5 3 75,00
9118 Farbe rot Motip 07096 7 13,00
9119 Farbe blau Motip 44860 7 13,00
9167 incl. Verkleidungst. FP7 schwarz 4 0,00
9169 incl. Verkleidungst. CIK14, rot 0,00
9170 Schraubenbeutel JK2, CIK14 32,00
9176 Schraubenbeutel JKS1, Fertigmontage 32,00
9177 incl. Verkleidungst.Buru/CIK14, schwarz 0,00
9200 Schraubenbeutel, 4916 0,00
9201 Schraubenbeutel, 4917 0,00
9905 Karton, Motoren 100/125ccm 3 8,00
9950 Motor Uberprifen 6 36,50
9952 Kolben wechseln 6 15,50
9953 Zylinder honen 6 20,00
9954 Zylinder bohren 6 29,50
9955 Kurbelwelle richten 6 13,50
9956 Kurbelwelle pressen und ausrichten 6 26,00
9957 Zylinderkopf auflappen 6 7,20
9958 Motor-Montage, kpl. 6 109,00
9959 Helicoil Gewinde-Einsatz 6 15,00
9960 Arbeitswerte/Minute 6 1,20
9961 Motor reinigen 6 11,00
9965 Montage, 1 Rad 6 3,00
9966 Auswuchten incl. Gewichte 6 6,60
9972 Mietmotor KF 6 590,00

(c) Hetschel GmbH & Co. KG

Seite 71 von 71

Druck-Datum: 29.01.2012



